



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2017-030PMVX**  
**ENCARTE DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS:**  
**Nº 20170825 - Nº 20170826**

Este documento é parte integrante das Atas de Registro de Preços, celebradas entre o Município de VITÓRIA DO XINGU e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9/2017-030PMVX.

Empresa: PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS-LTDA; C.N.P.J. nº 11.907.315/0001-33, estabelecida à AV.TANCREDO NEVES Nº2469, CENTRO, Altamira PA, (93) 3515-4015, representada neste ato pelo Sr. MARCOS PRECILIANO, C.P.F. nº 598.678.502-97, R.G. nº 2645402 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00951	POLIA DO VIRABREQUIM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	20.00	443,570	8.871,40
00952	FLAGE DA POLIA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	32.00	90,560	2.897,93
00953	BALACIM DO MOTOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DIBIANCHI	UNIDADE	100.00	136,760	13.676,00
00954	EIXO DE COMANDO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SAMBEL	UNIDADE	32.00	125,680	4.021,75
00955	HELICE DO RADIADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: VALEO	UNIDADE	20.00	174,650	3.493,00
00956	EMBRAGEM VISCOSA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: BORGWARNER	UNIDADE	30.00	304,950	9.148,50
00957	RADIADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: RUNTAL	UNIDADE	20.00	2.113,420	42.268,40
00958	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	30.00	207,900	6.237,00
00959	JOGO DE VALVULA DE ADMISSÃO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	100.00	44,360	4.435,95
00960	JOGO DE VALVULA DE ESCAP - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MAHLE	UNIDADE	100.00	35,110	3.511,00
00961	KIT DE PISTAO E ANEL - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: METAL LEVE	KIT	31.00	1.837,100	56.950,10
00962	MOTOR DE PARTIDA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: BSCH	UNIDADE	30.00	1.920,280	57.608,39
00963	TAMPA DO RADIADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	30.00	35,100	1.053,00
00964	REGULADOR DE VOLTAGEM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MAGNET MARELLI	UNIDADE	30.00	229,180	6.875,40
00965	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: ZEN	UNIDADE	30.00	465,750	13.972,50
00966	BATERIA 75 AMPERES - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CONDOR	UNIDADE	30.00	413,990	12.419,70
00967	CORRENTE DE TRACÇÃO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: GUAPO	UNIDADE	30.00	1.731,760	51.952,80
00968	FAROL - L/D - L/E - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CIBIE	UNIDADE	30.00	219,940	6.598,20
00969	LANTERNA TRASEIRA - L/D - L/E - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CIBIE	UNIDADE	50.00	118,280	5.914,00
00970	JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CIBIE	UNIDADE	50.00	203,300	10.165,00
00971	BRONZINA DA BIELA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	70.00	173,730	12.161,12
00972	BRONZINA DO MANCAL - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	70.00	207,000	14.489,97
00973	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	50.00	62,840	3.141,99
00974	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: REMA	UNIDADE	30.00	155,250	4.657,50
00975	CABEÇOTE DO MOTOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: RHEEM	UNIDADE	30.00	1.836,190	55.085,70
00976	SENSOR DE ROTAÇÃO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MAGNET MARELLI	UNIDADE	30.00	247,660	7.429,79
00977	SENSOR DE TURBINA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	30.00	388,100	11.643,00
00978	SENSOR DE RÉ - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	30.00	110,880	3.326,40
00979	INTERRUPTOR DE ÓLEO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	64.00	62,830	4.021,15

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00980	00 OUTDOOR - Marca.: MARFLEX						
00980	SENSOR DE TEMPERATURA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SENSORALTO	UNIDADE	64.00	69,300		4.435,20	
00981	ALTERNADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: AUTOTEC	UNIDADE	30.00	1.570,970		47.129,10	
00982	CABO DE VELOCIMETRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	32.00	136,760		4.376,33	
00983	CABO ACELERADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	32.00	155,250		4.967,99	
00984	VELA AQUECEDORA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DELPHI	UNIDADE	100.00	62,100		6.209,95	
00985	MANGOTE DO RADIADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	30.00	90,550		2.716,50	
00986	CORREIA DENTADA LONGA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	64.00	172,800		11.059,20	
00987	CORREIA DENTADA CURTA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	50.00	90,560		4.528,00	
00988	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	50.00	61,910		3.095,49	
00989	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	50.00	54,520		2.726,00	
00990	BOMBA D'ÁGUA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: URBA	UNIDADE	25.00	356,700		8.917,50	
00991	BOMBA DE ÓLEO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SCHADEK	UNIDADE	30.00	729,100		21.873,00	
00992	BOMBA HIDRAULICA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MANDO	UNIDADE	16.00	881,880		14.110,08	
00993	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	64.00	60,390		3.864,95	
00994	TURBINA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TK TURBO	UNIDADE	12.00	2.809,250		33.711,00	
00995	TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DAYCO	UNIDADE	50.00	160,790		8.039,52	
00996	KIT EMBREAGEM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: LUK	UNIDADE	16.00	798,400		12.774,40	
00997	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	30.00	174,650		5.239,50	
00998	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	30.00	347,030		10.410,90	
00999	RETENTOR DO VOLANTE - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	30.00	62,830		1.884,90	
01000	RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	64.00	41,580		2.661,09	
01001	RETENTOR DO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	64.00	53,600		3.430,39	
01002	RETENTOR DO DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	64.00	51,750		3.311,97	
01003	RETENTOR DE VALVULA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	100.00	8,180		818,00	
01004	RETENTOR DO EIXO PILOTO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	50.00	61,910		3.095,50	
01005	RETENTOR DO ALTERNADOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SABO	UNIDADE	50.00	36,040		1.802,00	
01006	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SKF	UNIDADE	100.00	114,580		11.458,00	
01007	ROLAMENTO RODA TRASEIRA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SKF	UNIDADE	100.00	179,270		17.927,00	
01008	HIDROVACUO DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	32.00	617,300		19.753,59	
01009	CILINDRO MESTRE DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	30.00	368,200		11.046,00	
01010	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	30.00	182,970		5.489,10	
01011	DISCO DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: HIPPER FREIO	UNIDADE	100.00	198,870		19.887,00	
01012	TAMBO DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: HIPPER FREIO	UNIDADE	100.00	226,400		22.640,00	
01013	PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: FRASLE	UNIDADE	100.00	124,750		12.475,00	
01014	SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	100.00	172,800		17.280,00	
01015	CABO DE FREIO DE MÃO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	50.00	170,030		8.501,52	
01016	MOLA DA SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MEGAFIX	UNIDADE	100.00	35,110		3.511,00	
01017	REGULADOR DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MEGAFIX	UNIDADE	100.00	79,930		7.993,00	
01018	CILINDRO DA RODA TRASEIRA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	100.00	90,560		9.056,00	
01019	FLEXIVEL DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	100.00	68,380		6.838,00	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01020	OUTDOOR - Marca.: CABOVEL TRAVA PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MEGAFIX	UNIDADE	100.00	35,110	3.511,00
01021	REPARO DA PINÇA DE FREIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MEGAFIX	UNIDADE	100.00	115,510	11.551,00
01022	ROLAMENTO MANGA DO EIXO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SKF	UNIDADE	50.00	36,220	1.811,01
01023	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SKF	UNIDADE	50.00	161,720	8.085,99
01024	ROLAMENTO DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SKF	UNIDADE	50.00	155,240	7.762,00
01025	RODA LIVRE - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: AVM	UNIDADE	30.00	910,240	27.307,20
01026	JUNTA HOMOCINETICA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SPICER	UNIDADE	30.00	535,040	16.051,19
01027	MANGOTE DO INTERCULE - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	40.00	182,970	7.318,80
01028	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: COFAP	UNIDADE	80.00	203,300	16.264,02
01029	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CORVEM	UNIDADE	80.00	166,610	13.328,81
01030	COXIM DO MOTOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	90.00	182,460	16.421,39
01031	COXIM LATERAL DO CAMBIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	90.00	72,080	6.487,18
01032	BUCHA BAND. SUPERIOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	90.00	53,590	4.823,09
01033	BUCHA BAND. INFERIOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	90.00	60,060	5.405,44
01034	BUCHA FEIXE DE MOLA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	100.00	44,350	4.435,00
01035	BUCHA JUMELO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	256.00	13,861	3.548,49
01036	TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: PERFECT	UNIDADE	64.00	90,560	5.795,86
01037	BRAÇO PITIMAM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: PERFECT	UNIDADE	80.00	146,000	11.680,00
01038	BRAÇO AUXILIAR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: PERFECT	UNIDADE	100.00	171,880	17.188,00
01039	PIVÔ INFERIOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	150.00	118,280	17.742,00
01040	PIVÔ SUPERIOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: TRW	UNIDADE	150.00	99,800	14.970,00
01041	BALANÇA INFERIOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: COFAP	UNIDADE	50.00	572,940	28.647,00
01042	BALANÇA SUPERIOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: COFAP	UNIDADE	50.00	494,380	24.719,00
01043	COIFA L/ DO CAMBIO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	100.00	44,350	4.435,00
01044	COIFA L/ DA RODA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: JAHU	UNIDADE	100.00	44,350	4.435,00
01045	ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: SKF	UNIDADE	100.00	127,520	12.752,00
01046	PARABRISA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: FANAVID	UNIDADE	16.00	796,620	12.745,92
01047	VIDRO DAS PORTAS - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: FANAVID	UNIDADE	16.00	360,000	5.760,00
01048	PALHETA LIMPADORA DO PARABRISA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DYNA	UNIDADE	72.00	90,570	6.521,01
01049	BICO INJETOR - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: DENSO	UNIDADE	48.00	596,970	28.654,55
01050	BOMBA INJETORA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: BOCH	UNIDADE	8.00	2.626,600	21.012,80
01051	BUZINA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: FIAN	UNIDADE	30.00	90,619	2.718,57
01052	MOLA DIANTEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: RASSINI	UNIDADE	50.00	1.155,130	57.756,50
01053	MOLA TRASEIRA - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: RASSINI	UNIDADE	50.00	905,620	45.280,99
01054	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CONNECT PARTS	UNIDADE	10.00	572,970	5.729,70
01055	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHONETE MITSUBISHI - L 200 OUTDOOR - Marca.: CONNECT PARTS	UNIDADE	10.00	448,190	4.481,90
01056	FILTRO DE AR - CAMINHONETE - L 200 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	90.00	110,900	9.980,96
01057	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE - L 200 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	250.00	66,540	16.634,88
01058	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHONETE - L 200 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	250.00	62,840	15.710,00
01059	FILTRO DE AR CONDIACIONADO - CAMINHONETE - L 200 -	UNIDADE	150.00	44,360	6.654,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01060	Marca.: TECFIL ADITIVO PARA RADIADOR - CAMINHONETE - L 200 - Marc a.: AJAX	LITRO	150.00	23,110	3.466,45
01061	ÓLEO HIDRAULICO PARA DIREÇÃO 1LT - CAMINHONETE - L 200 - Marca.: LUBRAX	LITRO	100.00	25,880	2.587,99
01062	ÓLEO DA CAIXA DE MACHA - 85W140 - CAMINHONETE - L 200 - Marca.: PETRONAS	LITRO	80.00	32,350	2.588,00
01063	ÓLEO DO MOTOR - CAMINHONETE - L 200 - Marca.: PETR ONAS	LITRO	500.00	32,340	16.170,00
02379	ALAVANCA DE FREIO DE MÃO (RENAULT MASTER) - Marca. : JAHU	PEÇA	10.00	294,480	2.944,80
02380	AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: C OFAP	PEÇA	10.00	409,090	4.090,90
02381	AMORTECEDOR TRASEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: CO FAP	PEÇA	10.00	380,440	3.804,40
02382	BARRA DE DIREÇÃO DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - Marc a.: TRW	PEÇA	8.00	146,680	1.173,44
02383	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - M arca.: JAHU	PEÇA	8.00	117,190	937,52
02384	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL (RENAULT MASTER) - Marca.: INDEBRAS	PEÇA	10.00	150,540	1.505,40
02385	BOMBA D'AGUA (RENAULT MASTER) - Marca.: URBA	PEÇA	10.00	190,600	1.906,00
02386	BOMBA COMBUSTIVEL (RENAULT MASTER) - Marca.: BOSCH	PEÇA	12.00	393,730	4.724,76
02387	BORRACHA PARA PORTA (RENAULT MASTER) - Marca.: JAH U	PEÇA	20.00	165,540	3.310,80
02388	CABO DE EMBREAGEM (RENAULT MASTER) - Marca.: CABOV EL	PEÇA	10.00	211,700	2.117,00
02389	CABO DE VELAS (RENAULT MASTER) - Marca.: NGK	PEÇA	20.00	347,410	6.948,20
02390	CABO DE VELOCIMETRO (RENAULT MASTER) - Marca.: CAB OVEL	PEÇA	20.00	298,020	5.960,39
02391	CABO DO ACELERADOR (RENAULT MASTER) - Marca.: FERR ARI	PEÇA	12.00	102,830	1.233,96
02392	CABO FREIO DE ESTACIONAMENTO (RENAULT MASTER) - Ma rca.: CABOVEL	PEÇA	12.00	187,600	2.251,20
02393	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO (RENAULT MASTER) - Marc a.: TRW	PEÇA	12.00	115,800	1.389,60
02394	CILINDRO MESTRE SO SISTEMA DE FREIO (RENAULT MASTE R) - Marca.: TRW	PEÇA	20.00	690,960	13.819,20
02395	COIFA DE CAMBIO (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	20.00	138,960	2.779,20
02396	COIFA HEMOCINETICA (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	20.00	46,960	939,20
02397	CORREIA DENTADA (RENAULT MASTER) - Marca.: CONTINE NTAL	PEÇA	12.00	117,190	1.406,28
02398	CORREIA DO ALTERNADOR (RENAULT MASTER) - Marca.: C ONTINENTAL	PEÇA	12.00	133,560	1.602,72
02399	COXIM DO CAMBIO (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	12.00	221,560	2.658,72
02400	COXIM DO ESCAPAMENTO (RENAULT MASTER) - Marca.: JA HU	PEÇA	12.00	23,080	276,96
02401	COXIM DO MOTOR (RENAULT MASTER) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	12.00	344,030	4.128,36
02402	CUBO DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: VTO	PEÇA	10.00	196,780	1.967,80
02403	CUBO TRASEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: VTO	PEÇA	10.00	524,970	5.249,70
02404	DISCO DE FREIO (RENAULT MASTER) - Marca.: HIPPER F REIO	PEÇA	10.00	185,280	1.852,80
02405	EMBUCHAMENTO DAS BANDEJAS TRASEIRA (RENAULT MASTER ) - Marca.: JAHU	PEÇA	12.00	70,750	849,00
02406	ESCAPAMENTO COMPLETO (RENAULT MASTER) - Marca.: SI CAP	PEÇA	20.00	1.466,350	29.327,00
02407	EXTINTOR DE INCENDIO (RENAULT MASTER) - Marca.: EX TIMBRASIL	PEÇA	12.00	136,100	1.633,20
02408	FECHADURA P/ PORTA (RENAULT MASTER) - Marca.: FABR INI	PEÇA	12.00	262,480	3.149,76
02409	FEIXE DE MOLA TRASEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: FABRINI	PEÇA	12.00	501,810	6.021,72
02410	FILTRO DE AR (RENAULT MASTER) - Marca.: TECFIL	PEÇA	12.00	135,100	1.621,20
02411	FILTRO DE COMBUSTIVEL (RENAULT MASTER) - Marca.: T ECFIL	PEÇA	20.00	48,750	975,00
02412	FILTRO DE OLEO (RENAULT MASTER) - Marca.: TECFIL	PEÇA	30.00	103,200	3.096,00
02413	FLEXIVEL DO FREIO (RENAULT MASTER) - Marca.: CABOV EL	PEÇA	12.00	84,880	1.018,56
02414	FUSIVEL DE LAMINA (RENAULT MASTER) - Marca.: UNIFO RT	PEÇA	30.00	0,750	22,51
02415	HIDROVACUO DE FREIO (RENAULT MASTER) - Marca.: TRW	PEÇA	12.00	1.091,850	13.102,20
02416	INTERRUPTOR DO RADIADOR (RENAULT MASTER) - Marca.: MARFLEX	PEÇA	20.00	216,200	4.324,00
02417	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO (RENAULT MASTER) - Marca.: SABO	PEÇA	12.00	1.064,083	12.769,00
02418	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA (RENAULT MASTER) - Mar ca.: SPICER	PEÇA	12.00	424,500	5.094,00
02419	KIT EMBREAGEM COMPLETA (RENAULT MASTER) - Marca.: LUK	PEÇA	12.00	2.030,390	24.364,68
02420	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - Mar ca.: JAHU	PEÇA	12.00	63,750	765,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

ca.: JAHU					
02421	KIT SEPARADOR DE MOLA TRASEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	12.00	80,500	966,00
02422	LONA DE FREIO (RENAULT MASTER) - Marca.: FRASLE	PEÇA	12.00	177,850	2.134,20
02423	MAÇANETA DO VIDRO (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	10.00	28,600	286,00
02424	MAÇANETA EXTERNA (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	10.00	149,700	1.497,00
02425	MAÇANETA INTERNA (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	10.00	57,300	573,00
02426	MANGUEIRA DO RADIADOR (RENAULT MASTER) - Marca.: B ALFLEX	PEÇA	12.00	150,000	1.800,00
02427	MÁQUINA DO VIDRO (RENAULT MASTER) - Marca.: DELFAB RI	PEÇA	10.00	185,200	1.852,00
02428	PALHETA DO LIMPADOR DO PARA BRISA (RENAULT MASTER) - Marca.: DYNA	PEÇA	30.00	98,500	2.955,00
02429	PARA BRISA DIANTEIRO C/ GUARNIÇÕES (RENAULT MASTER) - Marca.: FANAVID	PEÇA	20.00	764,350	15.287,00
02430	PARA BRISA TRASEIRO C/ GUARNIÇÕES (RENAULT MASTER) - Marca.: FANAVID	PEÇA	20.00	679,350	13.587,00
02431	PARA CHOQUE DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: C ONNECT PARTS	PEÇA	20.00	1.520,950	30.419,00
02432	PARA CHOQUE TRASEIRO (RENAULT MASTER) - Marca.: CO NNECT PARTS	PEÇA	20.00	707,600	14.152,00
02433	PARAFUSO DE RODA (RENAULT MASTER) - Marca.: CISE	PEÇA	30.00	14,300	429,00
02434	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - Mar ca.: LONAFLEX	PEÇA	20.00	141,400	2.827,99
02435	PIVO DA SUSPENSÃO (RENAULT MASTER) - Marca.: TRW	PEÇA	12.00	166,380	1.996,56
02436	RADIADOR (RENAULT MASTER) - Marca.: VISCONDE	PEÇA	12.00	1.833,220	21.998,64
02437	REPARO DE PINÇA DIANTEIRA C/ PISTÃO (RENAULT MASTE R) - Marca.: FREMAX	PEÇA	20.00	297,300	5.946,00
02438	RETENTOR DE COMANDO (RENAULT MASTER) - Marca.: SAB O	PEÇA	12.00	108,500	1.302,00
02439	RETENTOR VIRABREQUIM (RENAULT MASTER) - Marca.: SA BO	PEÇA	20.00	169,850	3.397,00
02440	RETROVISOR EXTERNO (RENAULT MASTER) - Marca.: RETR OVEK	PEÇA	20.00	849,250	16.984,99
02441	RETROVISOR INTERNO (RENAULT MASTER) - Marca.: RETR OVEK	PEÇA	20.00	220,050	4.400,99
02442	RODA (RENAULT MASTER) - Marca.: GRID	PEÇA	12.00	347,410	4.168,92
02443	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (RENAULT MASTER) - Mar ca.: SKF	PEÇA	12.00	298,000	3.576,00
02444	ROLAMENTO TENSOR CORREIA (RENAULT MASTER) - Marca.: FAG	PEÇA	12.00	181,480	2.177,76
02445	SETOR DE DIREÇÃO COMPLETO (RENAULT MASTER) - Marca.: TRW	PEÇA	12.00	2.972,300	35.667,60
02446	TAMPA OLEO DO MOTOR (RENAULT MASTER) - Marca.: JAH U	PEÇA	12.00	35,020	420,24
02447	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (RENAULT MASTER) - Marca.: JAHU	PEÇA	12.00	108,100	1.297,20
02448	TANQUE DE COMBUSTIVEL (RENAULT MASTER) - Marca.: B EPO	PEÇA	12.00	1.289,000	15.468,00
02449	TERMINAL DE DIREÇÃO DIANTEIRO (RENAULT MASTER) - M arca.: NAKATA	PEÇA	12.00	97,920	1.175,04
02450	TRANCA DA PORTA LATERAL (RENAULT MASTER) - Marca.: FABRINI	PEÇA	12.00	227,670	2.732,04
02451	VELAS DE IGNIÇÃO (RENAULT MASTER) - Marca.: NGK	PEÇA	20.00	50,851	1.017,02
01651	BUCHAS BALANÇA DIANT. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP O RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU	UNIDADE	15.00	99,010	1.485,15
01652	BICO INJETOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE RENA ULT-MASTER - Marca.: DELPHI	UNIDADE	20.00	1.922,050	38.441,00
01653	REP.INT.DO ESTABILIZADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI PO RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU	KIT	20.00	38,750	775,00
01654	UNIDADE DE COMANDO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO D E RENAULT-MASTER - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	4.063,670	24.382,02
01655	TERMINAL DE DIREÇÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: TRW	UNIDADE	20.00	63,600	1.272,00
01656	BOMBA DE ALTA PRESSÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP O DE RENAULT-MASTER - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	5.132,000	30.792,00
01657	REP. EXT. DO ESTABILIZADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCUL O TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU	KIT	18.00	38,170	687,06
01658	SELENOIDE DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO -COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE RENAULT-MASTE - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	1.241,550	12.415,50
01659	COXIM MOTOR LD - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAU LT-MASTER - Marca.: JAHU	UNIDADE	10.00	99,400	994,00
01660	BOMBA DE COMBUSTÍVEL - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE RENAULT-MASTER - Marca.: BOSCH	UNIDADE	10.00	1.156,800	11.568,00
01661	COXIM MOTOR LE - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAU LT-MASTER - Marca.: JAHU	UNIDADE	10.00	217,400	2.174,00
01662	COXIM CAMBIO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT -MASTER - Marca.: JAHU	UNIDADE	10.00	174,100	1.741,00
01663	ROLAMENTO DO CUBO TRAS. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T IPO RENAULT-MASTER - Marca.: SKF	KIT	10.00	327,300	3.273,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01664	SENSOR DO ABS - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE REN	UNIDADE	8.00	329,500	2.636,00
	AULT-MASTER - Marca.: SENSORAUTO				
01665	ROLAMENTO DO CUBO DIANT. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO	UNIDADE	10.00	214,000	2.140,00
	TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: SKF				
01666	SENSOR DE TEMPERATURA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP	UNIDADE	10.00	306,900	3.069,00
	O DE RENAULT-MASTER - Marca.: SENSORAUTO				
01667	PASTILHAS FREIOS - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO REN	JOGO	20.00	109,000	2.180,00
	AULT-MASTER - Marca.: FRASLE				
01668	SENSOR DE ROTAÇÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE	UNIDADE	10.00	300,900	3.009,00
	RENAULT-MASTER - Marca.: SENSORAUTO				
01669	RODA DE FERRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE REN	UNIDADE	10.00	439,300	4.393,00
	AULT-MASTER - Marca.: GRID				
01670	DISCO DE FREIO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAU	UNIDADE	15.00	195,730	2.935,95
	LT-MASTER - Marca.: TRW				
01671	PARABRISA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO DE RENAULT	UNIDADE	5.00	748,400	3.742,00
	-MASTER - Marca.: FANAVID				
01672	TAMBOR DE FREIO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENA	UNIDADE	15.00	346,680	5.200,20
	ULT-MASTER - Marca.: HIPPER FREIO				
01673	BALANÇA DE SUSPENSÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	12.00	475,920	5.711,04
	DE RENAULT-MASTER - Marca.: SUSPEX				
01674	MOLAS DOS PATINS - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO REN	JOGO	8.00	77,890	623,12
	AULT-MASTER - Marca.: FREMAX				
01675	COMPRESSOR DE AR COND. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI	UNIDADE	4.00	3.266,250	13.065,00
	PO RENAULT-MASTER - Marca.: BOSCH				
01676	CENTRALIZADOR PATINS - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	KIT	4.00	31,500	126,00
	RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01677	CONDENSADOR DO AR COND. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	UNIDADE	4.00	911,500	3.646,00
	IPO RENAULT-MASTER - Marca.: SPLIT				
01678	BOMBA D'ÁGUA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT	UNIDADE	3.00	371,000	1.113,00
	-MASTER - Marca.: URBA				
01679	FILTRO DE AR COND. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO R	UNIDADE	18.00	54,550	981,90
	ENAUT-MASTER - Marca.: TECFIL				
01680	AMORTECEDORES DIANTEIRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	UNIDADE	15.00	409,070	6.136,05
	IPO RENAULT-MASTER - Marca.: COFAP				
01681	AMORTECEDORES TRASEIRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI	UNIDADE	15.00	380,400	5.706,00
	PO RENAULT-MASTER - Marca.: CORVEN				
01682	BATENTES SUP. AMORT. DIANT. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO	UNIDADE	12.00	306,410	3.676,92
	LO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01683	KIT. AMORT. DIANT. INT. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	KIT	12.00	99,420	1.193,04
	IPO RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01684	KIT. AMORT. TRASEIRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	KIT	12.00	115,340	1.384,08
	RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01685	CABO FREIO MÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAU	UNIDADE	5.00	142,600	713,00
	LT-MASTER - Marca.: VARGA				
01686	BRONZE MANCAL STD - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RE	JOGO	8.00	518,880	4.151,04
	NAULT-MASTER - Marca.: METAL LEVE				
01687	BRONZE DE BIELA STD - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	JOGO	8.00	327,000	2.616,00
	RENAULT-MASTER - Marca.: METAL LEVE				
01688	KIT. PISTÃO C/ANEIS STD - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	JOGO	8.00	3.095,160	24.761,28
	IPO RENAULT-MASTER - Marca.: MAHLE				
01689	JUNTA P/ MOTOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAU	JOGO	8.00	1.938,130	15.505,04
	LT-MASTER - Marca.: SABO				
01690	FILTRO ÓLEO LUB. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO REN	UNIDADE	20.00	77,200	1.544,00
	AULT-MASTER - Marca.: TECFIL				
01691	BOMBA DE ÓLEO LUB. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO R	UNIDADE	4.00	1.032,420	4.129,68
	ENAUT-MASTER - Marca.: SCHADEK				
01692	TENSOR CORREIA SINC. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	5.00	513,340	2.566,70
	RENAULT-MASTER - Marca.: DAYCO				
01693	FILTRO DE AR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT	UNIDADE	20.00	94,300	1.886,00
	-MASTER - Marca.: TECFIL				
01694	FILTRO COMBUSTÍVEL - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	20.00	38,400	768,00
	RENAULT-MASTER - Marca.: TECFIL				
01695	RADIADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MAS	UNIDADE	6.00	1.282,500	7.695,00
	TER - Marca.: VALEO				
01696	RESERVATÓRIO DO RADIADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO	UNIDADE	3.00	317,930	953,79
	TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01697	TAMPA RESEV. DO RADIADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO	UNIDADE	3.00	62,000	186,00
	TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01698	EIXO GIRABREQUIM STD - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	4.00	2.494,350	9.977,40
	RENAULT-MASTER - Marca.: MAHLE				
01699	ARRUELA ENCOSTO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO RENA	JOGO	6.00	85,950	515,70
	ULT-MASTER - Marca.: MAHLE				
01700	FLEXÍVEL FREIO DIANT. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI	UNIDADE	6.00	77,980	467,88
	PO RENAULT-MASTER - Marca.: CABOVEL				
01701	FLEXÍVEL FREIO TRAS. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	2.00	67,500	135,00
	RENAULT-MASTER - Marca.: CABOVEL				
01702	MANGOTE SUP. RADIADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP	UNIDADE	3.00	175,000	525,00
	O RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				
01703	MANGOTE INF. RADIADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP	UNIDADE	3.00	157,500	472,50
	O RENAULT-MASTER - Marca.: JAHU				

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01704	CILINDRO MESTRE FREIO. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: TRW	UNIDADE	3.00	228,950	686,85
01705	CILINDRO RODA TRAS. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	118,570	1.185,70
01706	JUNTA HOMOCINÉTICA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: SPICER	UNIDADE	10.00	308,000	3.080,00
01707	CABO DO ACELERADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: FERRARI	UNIDADE	3.00	203,240	609,72
01708	KIT. DE EMBREAGEM - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: LUK	KIT	5.00	2.291,100	11.455,50
01709	PALHETA DO LIMPADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: DYNA	UNIDADE	20.00	98,690	1.973,80
01710	CORREIA SINCRONIZADA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	5.00	189,260	946,30
01711	ALTERNADOR/MOTOR PARTIDA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	77,990	311,96
01712	PIVÔ SUPERIOR DA BALANÇA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: NAKATA	UNIDADE	16.00	133,710	2.139,36
01713	PIVÔ INFERIOR DA BALANÇA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: NAKATA	UNIDADE	16.00	95,500	1.528,00
01714	ELETRO VENTILADOR - TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	1.512,200	9.073,20
01715	ÓLEO PARA MOTOR - TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: LU BRAX	LITRO	200.00	27,850	5.570,00
01716	CORREIA VENTUINA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: DAYCO	KIT	5.00	131,320	656,60
01717	FILTRO DO AR CONDICIONADO - COMPATIVEL COM VEÍCULO RENAULT-MASTER - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	51,730	517,30
01718	BATERIA 80 AMP. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: CONDOR	UNIDADE	10.00	458,430	4.584,30
01719	FAROL LD - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: NINO	UNIDADE	4.00	573,000	2.292,00
01720	FAROL LE - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: NINO	UNIDADE	4.00	573,050	2.292,20
01721	LANTERNA TRASEIRA LD - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: CIBIE	UNIDADE	4.00	365,300	1.461,20
01722	LANTERNA TRASEIRA LE - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: CIBIE	UNIDADE	4.00	365,300	1.461,20
01723	JOGO DE LONA DE FREIO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: FRASLE	UNIDADE	8.00	77,990	623,92
01724	ROLAMENTO DA RODA DIANT. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO RENAULT-MASTER - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	213,940	1.711,52
01725	BATERIA 60A, GARANTIA DE 01 (UM) ANO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MOURA	UNIDADE	5.00	339,100	1.695,50
01726	JOGO DE AMORTECEDOR DIANT. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: COFAP	JOGO	5.00	439,800	2.199,00
01727	BOMBA D'ÁGUA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: URBA	UNIDADE	2.00	169,500	339,00
01728	JOGO DE AMORTECEDOR TRAS. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: COFAP	JOGO	5.00	496,780	2.483,90
01729	BOMBA DE COMBUSTIVEL - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	201,600	604,80
01730	UNIDADE COMANDO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	907,000	3.628,00
01731	BULBO DE FREIO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	2.00	59,500	119,00
01732	BULBO DE TEMPERATURA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	2.00	62,300	124,60
01733	COMPRESSOR DO AR AR COND. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	1.173,130	2.346,26
01734	CABO DE EMBREAGEM - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	5.00	71,480	357,40
01735	CONDENSADOR DO AR COND. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VALEO	UNIDADE	2.00	470,190	940,38
01736	CABO DO ACELERADOR. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	5.00	34,828	174,14
01737	FILTRO DO AR COND. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	6.00	25,650	153,90
01738	CABO DO VELOCÍMETRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	5.00	71,500	357,50
01739	CALÇO DA CAIXA DE MUDANÇAS - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: AXIOS	UNIDADE	10.00	87,070	870,70
01740	CALÇO DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	UNIDADE	10.00	89,810	898,10
01741	CILINDRO DE RODA DIANTEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	62,320	623,20
01742	CILINDRO DE RODA TRASEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	41,240	412,40
01743	CILINDRO DE FREIO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	171,890	1.718,90

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01744	COIFA DA JUNTA HOMEINÉTICA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	UNIDADE	6.00	32,080	192,48
01745	CORREIA DENTADA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	5.00	68,720	343,60
01746	CORREIA DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	3.00	44,000	132,00
01747	FECHADURA DO PORTA MALAS - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FABRINI	UNIDADE	5.00	63,240	316,20
01748	FECHADURA, LADO DIREITO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FABRINI	UNIDADE	5.00	53,160	265,80
01749	FECHADURA, LADO ESQUERDO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FABRINI	UNIDADE	5.00	53,140	265,70
01750	FILTRO DE AR COMPLETO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	25,660	256,60
01751	FILTRO DE COMBUSTIVEL - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	25,660	256,60
01752	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	27,490	274,90
01753	JOGO DE CALOTAS (ORIGINAL) - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: GRID	JOGO	5.00	73,320	366,60
01754	MATE JOGO DE PALHETAS DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: DYNA	JOGO	10.00	62,320	623,20
01755	JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FRASLE	JOGO	10.00	66,000	660,00
01756	JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FRASLE	JOGO	5.00	123,720	618,60
01757	JOGO DE VELAS DE IGNIÇÃO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NGK	JOGO	5.00	89,820	449,10
01758	KIT BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	KIT	5.00	32,080	160,40
01759	KIT BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	KIT	5.00	25,660	128,30
01760	KIT EMBREAGEM COMPLETA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: LUK	KIT	5.00	293,280	1.466,40
01761	LÂMPADA 1 POLO, 12 VOLTS, PINO DESENCONTRADO - VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: OSRAN	UNIDADE	10.00	2,750	27,50
01762	LÂMPADA 1 POLO, 12 VOLTS, PINO ENCONTRADO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: OSRAN	UNIDADE	10.00	3,210	32,10
01763	LÂMPADA 2 POLO, 12 VOLTS, PINO DESENCONTRADO - VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: OSRAN	UNIDADE	10.00	3,210	32,10
01764	LÂMPADA 2 POLO, 12 VOLTS, PINO ENCONTRADO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: OSRAN	UNIDADE	10.00	3,670	36,70
01765	LANTERNA DIANTEIRA, LADO DIREITO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CIBIE	UNIDADE	5.00	410,580	2.052,90
01766	LANTERNA DIANTEIRA, LADO ESQUERDO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CIBIE	UNIDADE	5.00	117,320	586,60
01767	LANTERNA TRASEIRA, LADO ESQUERDO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CIBIE	UNIDADE	5.00	117,320	586,60
01768	MAÇANETA EXTERNA, LADO DIREITO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	UNIDADE	3.00	69,980	209,94
01769	MAÇANETA EXTERNA, LADO ESQUERDO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	UNIDADE	3.00	69,980	209,94
01770	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	UNIDADE	5.00	51,320	256,60
01771	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: JAHU	UNIDADE	5.00	59,580	297,90
01772	MAQUINA DE LEVANTAMENTO DE VIDRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: CONNECT PARTS	UNIDADE	5.00	172,300	861,50
01773	MOTOR DE PARTIDA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	5.00	513,240	2.566,20
01774	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	201,630	403,26
01775	PARA-BRISA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	109,990	219,98
01776	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO (ARTICULADORES) - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	65,990	659,90
01777	RADIADOR COMPLETO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: VALEO	UNIDADE	2.00	420,680	841,36
01778	RETROVISOR EXTERNO, LADO DIREITO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	2.00	148,480	296,96
01779	RETROVISOR EXTERNO, LADO ESQUERDO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	2.00	148,480	296,96
01780	RETROVISOR INTERNO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: RETROVEX	UNIDADE	2.00	89,830	179,66
01781	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	80,660	645,28
01782	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	123,750	990,00
01783	TERMINAL DE BATERIA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	16,490	164,90

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01784	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO - COMPATIVEL COM VEÍCULO UNIDADE	10.00	68,370	683,70
	LO TIPO FIAT UNO - Marca.: NAKATA			
01785	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO - COMPATIVEL COM VEÍCULO UNIDADE	10.00	62,820	628,20
	LO TIPO FIAT UNO - Marca.: NAKATA			
01786	VENTOINA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - UNIDADE	5.00	364,950	1.824,75
	Marca.: VALEO			
01787	VIDRO TRASEIRO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO - UNIDADE	2.00	364,750	729,50
	UNO - Marca.: FANAVID			
01788	CABO DE VELAS DE IGNIÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO JOGO	10.00	164,970	1.649,70
	TIPO FIAT UNO - Marca.: NGK			
01789	INDUZIDO MOTOR PARTIDA - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	5.00	175,960	879,80
	PO FIAT UNO - Marca.: ZEN			
01790	ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UNO UNIDADE	5.00	701,130	3.505,65
	- Marca.: BOSCH			
01791	CORREIA DO AR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT U UNIDADE	10.00	63,270	632,70
	NO - Marca.: CONTINENTAL			
01792	ÓLEO PARA MOTOR 10W40 - COMPATIVEL COM VEICULO TIP LITRO	250.00	25,660	6.415,00
	O FIAT UNO - Marca.: LUBRAX			
01793	ELETRO VENTILADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FI UNIDADE	5.00	384,920	1.924,60
	AT UNO - Marca.: BOSCH			
01794	LÂMPADA 12V H4 PARA FAROL - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	10.00	25,670	256,70
	TIPO FIAT UNO - Marca.: ORAN			
01795	LÂMPADA 12V H7 PARA FAROL - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	10.00	25,670	256,70
	TIPO FIAT UNO - Marca.: OSRAN			
01796	JUNTA HOMOCINETICA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO F UNIDADE	10.00	150,000	1.500,00
	IAT UNO - Marca.: SPAICER			
01797	JOGO DE VELA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO FIAT UN UNIDADE	6.00	89,650	537,90
	O - Marca.: NGK			
01798	FEIXO DE MOLAS TRASEIRA - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	6.00	269,850	1.619,10
	IPO FIAT UNO - Marca.: FABRINI			
02196	ALTERNADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: BOSCH PEÇA	1.00	678,000	678,00
02197	AMORTECEDOR DIANTERIO (VEICULO KOMBI) - Marca.: CO PEÇA	4.00	65,750	263,00
	FAP			
01799	AMORTECEDOR TRASEIRO (VEICULO KOMBI) - Marca.: COF PEÇA	24.00	235,776	5.658,62
	AP			
02198	ANTICHAMA (VEICULO KOMBI) - Marca.: UNIFORT PEÇA	2.00	31,000	62,00
02199	BALANCIM (VEICULO KOMBI) - Marca.: DIBIANCHI PEÇA	2.00	106,000	212,00
02200	BASE DE CAMBIO (VEICULO KOMBI) - Marca.: AXIOS PEÇA	2.00	250,000	500,00
02201	BASE DO MOTOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: AXIOS PEÇA	2.00	223,500	447,00
02202	BATEDOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (VEICULO KOMBI) - PEÇA	2.00	10,500	21,00
	Marca.: JAHU			
02203	BATEDOR DO AMORTECEDOR TRASEIRO (VEICULO KOMBI) - PEÇA	2.00	19,500	39,00
	Marca.: JAHU			
02204	BATEDOR DO EIXO DIANTEIRO (VEICULO KOMBI) - Marca. PEÇA	2.00	14,500	29,00
	: JAHU			
02205	BICO INJETOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: MAGNET MARE PEÇA	4.00	26,525	106,10
	LLI			
02206	BIODO (VEICULO KOMBI) - Marca.: UNIFORT PEÇA	4.00	33,948	135,79
02207	BOBINA DE IGNIÇÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: DELPHI PEÇA	4.00	26,525	106,10
02208	BOMBDA D'ÁGUA (VEICULO KOMBI) - Marca.: URBA PEÇA	1.00	35,000	35,00
01800	BOMBA DE COMBUSTIVEL (VEICULO KOMBI) - Marca.: BOS PEÇA	12.00	162,096	1.945,15
	CH			
01801	BOMDA DE ÓLEO (VEICULO KOMBI) - Marca.: SCHADEK PEÇA	8.00	190,095	1.520,76
02209	BORRACHA DO ESTABILIZADOR (VEICULO KOMBI) - Marca. PEÇA	2.00	252,135	504,27
	: JAHU			
02210	BRAÇO DE DIREÇÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: NAKATA PEÇA	4.00	135,793	543,17
01802	BRONZE DE MACAL (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LE PEÇA	12.00	94,310	1.131,72
	VE			
02211	BROZINA BIELA (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LEVE PEÇA	2.00	707,550	1.415,10
02212	BUCHA DE SAPATA TRASEIRA (VEICULO KOMBI) - Marca.: PEÇA	2.00	107,205	214,41
	JAHU			
02213	BUCHA ESTABILIZADOR CENTRO TS/DT (VEICULO KOMBI) - PEÇA	2.00	17,500	35,00
	Marca.: JAHU			
02214	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO (VEICULO KOMBI) - Ma PEÇA	2.00	76,185	152,37
	ca.: JAHU			
02215	CABEÇOTE COMPLETO (VEICULO KOMBI) - Marca.: MANDO PEÇA	1.00	83,110	83,11
01803	CABO DE ACELERADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: CABOV PEÇA	11.00	22,104	243,14
	EL			
01804	CABO DE EMBREAGEM (VEICULO KOMBI) - Marca.: CABOVE PEÇA	11.00	35,366	389,03
	L			
02216	CABO DE VELOCIMETRO (VEICULO KOMBI) - Marca.: CABO PEÇA	3.00	142,447	427,34
	VEL			
02217	CAIXA DE DIREÇÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: TRW PEÇA	1.00	353,660	353,66
02218	CAMISA DO MOTOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LE PEÇA	2.00	364,715	729,43
	VE			
02219	CATRACA DO MOTOR DE PARTIDA/IMPUSOR (VEICULO KOMBI PEÇA	2.00	541,550	1.083,10
	) - Marca.: ZEN			
02220	CHAVE SETA (VEICULO KOMBI) - Marca.: MARIALIA PEÇA	1.00	518,710	518,71
02221	CILINDRO DE RODA (VEICULO KOMBI) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	279,985	559,97
02222	CILINDRO MESTRE (VEICULO KOMBI) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	194,515	389,03

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02223	COMANDO DE VALVULA (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LEVE	PEÇA	1.00	353,660	353,66
02224	CORREIA COMANDO DE VALVULA (VEICULO KOMBI) - Marca.: DAYCO	PEÇA	2.00	641,015	1.282,03
02225	CORREIA DENTADA (VEICULO KOMBI) - Marca.: CONTINENTAL	PEÇA	2.00	646,540	1.293,08
02226	CORREIA DO ALTERNADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: CONTINENTAL	PEÇA	2.00	64,100	128,20
02227	COXIM AMORTECEDOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: JAHU	PEÇA	2.00	71,840	143,68
02228	CUBO DE RODA (VEICULO KOMBI) - Marca.: VTO	PEÇA	4.00	26,525	106,10
01805	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (VEICULO KOMBI) - Marca.: HIPPER FREIO	PEÇA	12.00	91,216	1.094,59
02229	EMBREAGEM (VEICULO KOMBI) - Marca.: LUK	PEÇA	2.00	3.660,055	7.320,11
02230	ESCAPAMENTO COMPLETO (VEICULO KOMBI) - Marca.: SICAP	PEÇA	1.00	318,300	318,30
02231	ESTABILIZADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: TRW	PEÇA	2.00	87,090	174,18
02232	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA (VEICULO KOMBI) - Marca.: DAYCO	PEÇA	2.00	1.420,180	2.840,36
02233	FAROL (VEICULO KOMBI) - Marca.: CIBIE	PEÇA	2.00	103,150	206,30
01806	FILTRO DE AR (VEICULO KOMBI) - Marca.: TECFIL	PEÇA	24.00	64,838	1.556,12
01807	FILTRO DE COMBUSTIVEL (VEICULO KOMBI) - Marca.: TECFIL	PEÇA	24.00	22,104	530,50
01808	FILTRO DE OLEO (VEICULO KOMBI) - Marca.: TECFIL	PEÇA	24.00	20,630	495,13
02234	FILTRO SEPARADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: TECFIL	PEÇA	4.00	25,198	100,79
02235	HIDROVACO (VEICULO KOMBI) - Marca.: TRW	PEÇA	1.00	220,200	220,20
02236	INDUZIDO (VEICULO KOMBI) - Marca.: CONNECT PARTS	PEÇA	1.00	184,850	184,85
02237	JUNTA COMPLETA COM RETENTOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	265,985	531,97
02238	JUNTA DO CATALIZADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	8,620	17,24
02239	JUNTA DO MOTOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	271,585	543,17
01809	JUNTA HOMOCINETICA (VEICULO KOMBI) - Marca.: SPAICER	PEÇA	17.00	230,618	3.920,51
02240	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA (VEICULO KOMBI) - Marca.: JAHU	PEÇA	2.00	13,260	26,52
02241	LANTERNA PISCA DIANTEIRA (VEICULO KOMBI) - Marca.: CIBIE	PEÇA	2.00	25,015	50,03
02242	LANTERNA TRASEIRA (VEICULO KOMBI) - Marca.: CIBIE	PEÇA	2.00	38,095	76,19
01810	LONA DE FREIO (VEICULO KOMBI) - Marca.: FRASLE	PEÇA	16.00	47,892	766,27
02243	MANCAL DO ALTERNADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: VALEO	PEÇA	1.00	128,650	128,65
02244	MANGOTE DO RADIADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: BALFLEX	PEÇA	3.00	101,053	303,16
02245	MANGUEIRA DE PRESSÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: BALFLEX	PEÇA	3.00	114,087	342,26
02246	MAQUINA DO VIDRO (VEICULO KOMBI) - Marca.: DEFABRI	PEÇA	2.00	56,365	112,73
02247	MOLA DIANTEIRA DE SUSPENSÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	643,338	2.573,35
01811	MOTOR DE PARTIDA (VEICULO KOMBI) - Marca.: BOSCH	PEÇA	7.00	579,124	4.053,87
01812	PALHETAS DO PARABRISAS (VEICULO KOMBI) - Marca.: DYNNA	PEÇA	19.00	47,892	909,95
01813	PARABRISA DIANTEIRA (VEICULO KOMBI) - Marca.: FANAVID	PEÇA	6.00	353,663	2.121,98
01814	PARABRISA TRASEIRO (VEICULO KOMBI) - Marca.: FANAVID	PEÇA	6.00	268,932	1.613,59
02248	PASTILHA DE FREIO (VEICULO KOMBI) - Marca.: FRASLE	PEÇA	4.00	29,840	119,36
02249	PINÇA DE FREIO (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LEVE	PEÇA	2.00	266,060	532,12
02250	PISTÃO COM SEGMENTO (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LEVE	PEÇA	1.00	1.133,640	1.133,64
02251	PIVO DA SAPATA (VEICULO KOMBI) - Marca.: MGFREIOS	PEÇA	4.00	9,948	39,79
02252	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA (VEICULO KOMBI) - Marca.: UNIFAP	PEÇA	4.00	37,798	151,19
02253	RADIADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: VELEO	PEÇA	1.00	343,050	343,05
02254	RADIADOR COM AR (VEICULO KOMBI) - Marca.: VALEO	PEÇA	1.00	454,610	454,61
02255	RELE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL (VEICULO KOMBI) - Marca.: DNI	PEÇA	2.00	29,840	59,68
02256	REPARO DE PINÇA (VEICULO KOMBI) - Marca.: TRW	PEÇA	2.00	25,730	51,46
02257	REPARO DO TRAMBULADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: PATRAL	PEÇA	2.00	31,165	62,33
02258	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA (VEICULO KOMBI) - Marca.: SABO	PEÇA	3.00	34,003	102,01
02259	RETENTOR DIFERENCIAL (VEICULO KOMBI) - Marca.: SABO	PEÇA	3.00	32,603	97,81
02260	ROLAMENTO DA CORREIA (VEICULO KOMBI) - Marca.: SKF	PEÇA	2.00	74,565	149,13
02261	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (VEICULO KOMBI) - Marca.: SKF	PEÇA	4.00	91,805	367,22
02262	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (VEICULO KOMBI) - Marca.: VTO	PEÇA	4.00	101,495	405,98
02263	SEGMENTO (VEICULO KOMBI) - Marca.: MAHLE	PEÇA	1.00	178,670	178,67

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02264	SELETOR PARA MOTOR DE PARTIDA (VEICULO KOMBI) - Marca.: VALEO	PEÇA	1.00	123,140	123,14
02265	SENSOR DE INJEÇÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: MAGNET MARELI	PEÇA	2.00	28,000	56,00
02266	SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: SENSORALTO	PEÇA	2.00	32,745	65,49
02267	SILENCIOSO TRASEIRO (VEICULO KOMBI) - Marca.: SICA P	PEÇA	1.00	224,080	224,08
01815	TAMBOR DE FREIO (VEICULO KOMBI) - Marca.: HIPPER F REIO	PEÇA	8.00	91,069	728,55
02268	TAMPA DE OLEO (VEICULO KOMBI) - Marca.: UNIFORT	PEÇA	2.00	16,575	33,15
01816	TANQUE DE COMBUSTIVEL (VEICULO KOMBI) - Marca.: BE PO	PEÇA	4.00	876,055	3.504,22
02269	TARUGO RODO (VEICULO KOMBI) - Marca.: CISE	PEÇA	8.00	10,241	81,93
02270	TENSOR DA CORREIA (VEICULO KOMBI) - Marca.: DAYCO	PEÇA	2.00	72,500	145,00
02271	TERMINAL DE DIREÇÃO (VEICULO KOMBI) - Marca.: NAKATA	PEÇA	4.00	52,250	209,00
01817	TUCHO (VEICULO KOMBI) - Marca.: METAL LEVE	PEÇA	9.00	37,960	341,64
02272	VALVULA DO RADIADOR (VEICULO KOMBI) - Marca.: MARF LEX	PEÇA	2.00	30,000	60,00
01818	AMORTECEDOR DIANT. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: COFAP	UNIDADE	20.00	169,464	3.389,28
01819	AMORTECEDOR DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: COFAP	UNIDADE	5.00	88,402	442,01
01820	BARRA CENTRAL DE DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	162,097	972,58
01821	BARRA DE DIREÇÃO L/DIR. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	128,203	769,22
01822	BARRA DIREÇÃO L/ESQ. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	128,203	769,22
01823	BARRA DO ESTABILIZADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: JAHU	UNIDADE	5.00	176,574	882,87
01824	BOIA TANQUE COMPLETA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: INDEBRAS	UNIDADE	6.00	87,605	525,63
01825	BORRACHA DA TORÇÃO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: JAHU	UNIDADE	12.00	27,998	335,98
01826	BRAÇO OSCILANTE L/DIR. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	57,470	344,82
01827	BRAÇO OSCILANTE L/ESQ. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	57,470	344,82
01828	BRAÇO PÉ DE GALINHA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: JAHU	UNIDADE	3.00	106,837	320,51
01829	BRONZE BIELA STD - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE	JOGO	6.00	109,047	654,28
01830	BRONZE DE COMANDO STD - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE	JOGO	6.00	72,207	433,24
01831	BUCHA DO VARÃO ACHA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: JAHU	UNIDADE	6.00	35,367	212,20
01832	BUCHA DO VARÃO CAXIMBO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: JAHU	UNIDADE	6.00	50,102	300,61
01833	BUCHAS DE BIELA STD - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	8.00	173,885	1.391,08
01834	CABOS FREIO DE MÃO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI	UNIDADE	6.00	47,892	287,35
01835	CAIXA VAZIA SAT./PLAN. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: SPAICER	UNIDADE	8.00	508,134	4.065,07
01836	CALÇO DAS ENG. CX. SAT. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	6.00	55,260	331,56
01837	CAVALETE FREIO DIANT. (D) - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: FREMAX	UNIDADE	6.00	271,142	1.626,85
01838	CAVALETE FREIO DIANT. (E) - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: FREMAX	UNIDADE	6.00	271,142	1.626,85
01839	CENTRALIZADOR PATINS. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: JAHU	KIT	15.00	8,841	132,62
01840	CILINDRO FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	50,102	501,02
01841	CONDIFICADOR DE IGNIÇÃO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	221,040	1.326,24
01842	COXIM DO CAMBIO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: AXIOS	UNIDADE	4.00	106,835	427,34
01843	COXIM DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: AXIOS	UNIDADE	6.00	42,735	256,41
01844	EIXO COMANDO VALV. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: CHIAPERINI	UNIDADE	3.00	359,410	1.078,23
01845	EIXO DIANTEIRO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: SUSIN	UNIDADE	3.00	921,000	2.763,00
01846	EIXO VUBRAQUIM STD - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: SUSIN	UNIDADE	3.00	649,857	1.949,57
01847	EMBREGEM 1ª/2ª VEL. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE	JOGO	3.00	173,147	519,44

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01848	EMBREAGEM 3ª/4ª VEL. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO JOGO	3.00	179,043	537,13
	KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01849	EMBREAGEM VIRAB. BRONZE - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	3.00	279,983	839,95
	IPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01850	EMBREAGEM VIRAB. FERRO - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	3.00	235,777	707,33
	PO KOMBI - Marca.: FABRÃO			
01851	ENGRENAGEM CX. SATELITE - COMPATIVEL COM VEICULO T JOGO	3.00	629,963	1.889,89
	IPO KOMBI - Marca.: FABRÃO			
01852	ENGRENAGEM DA RÉ - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOM UNIDADE	3.00	162,097	486,29
	BI - Marca.: METAL LEVE			
01853	FACÃO SUSPENSÃO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIP UNIDADE	6.00	441,343	2.648,06
	O KOMBI - Marca.: JAHU			
01854	FLEXIVEL FREIO DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIP UNIDADE	8.00	20,630	165,04
	O KOMBI - Marca.: CABOVEL			
01855	FLEXIVEL FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	20,630	123,78
	KOMBI - Marca.: CABOVEL			
01856	GARFO DA 1ª/2ª VEL. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	145,150	870,90
	KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01857	GARFO DA 3ª/4ª VEL. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	162,097	972,58
	KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01858	GARFO DA ENG. RÉ - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOM UNIDADE	6.00	139,255	835,53
	BI - Marca.: METAL LEVE			
01859	GARFO DA TAMP. SEL. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	358,085	2.148,51
	KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01860	JUNTA DO SILENCIOSO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	10.00	162,096	1.620,96
	KOMBI - Marca.: SABO			
01861	KIT DE EMBREAGEM - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOM KIT	8.00	413,345	3.306,76
	BI - Marca.: LUK			
01862	KIT. COMP. DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO JOGO	8.00	1.362,344	10.898,75
	KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01863	MOLÃO SUSP. DIANTEIRA - COMPATIVEL COM VEICULO TIP JOGO	6.00	134,098	804,59
	O KOMBI - Marca.: FABRINI			
01864	MOLAS DE EIXO DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO JOGO	8.00	134,098	1.072,78
	KOMBI - Marca.: FABRINI			
01865	MOLAS DOS PATINS - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KO JOGO	8.00	20,630	165,04
	MBI - Marca.: FREMAX			
01866	PASTILHAS DE FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO K JOGO	15.00	27,999	419,98
	OMBI - Marca.: FRASLE			
01867	PATINS FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO K UNIDADE	12.00	113,468	1.361,61
	OMBI - Marca.: FREMAX			
01868	PINO DAS SATELITE - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KO UNIDADE	8.00	42,735	341,88
	MBI - Marca.: FABRÃO			
01869	POLIA DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	8.00	55,996	447,97
	KOMBI - Marca.: VTO			
01870	REFIL DA BOMBA COMB. COMP. - COMPATIVEL COM VEICUL KIT	10.00	162,096	1.620,96
	O TIPO KOMBI - Marca.: BOSCH			
01871	RETENTOR RODA TRASEIRA - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	10.00	21,367	213,67
	PO KOMBI - Marca.: SABO			
01872	ROLAMENTO DUPLO PINHÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	6.00	142,570	855,42
	PO KOMBI - Marca.: SKF			
01873	ROLAMENTO ENG. 1ª VEL - COMPATIVEL COM VEICULO TIP UNIDADE	6.00	173,885	1.043,31
	O KOMBI - Marca.: SKF			
01874	ROLAMENTO ENG. 2ª VEL. - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	6.00	145,887	875,32
	PO KOMBI - Marca.: FAG			
01875	ROLAMENTO ENG. 3ª VEL - COMPATIVEL COM VEICULO TIP UNIDADE	6.00	180,517	1.083,10
	O KOMBI - Marca.: FAG			
01876	ROLAMENTO ENG. 4ª VEL. - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	6.00	132,623	795,74
	PO KOMBI - Marca.: SKF			
01877	ROLAMENTO PONTA PINHÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	6.00	106,837	641,02
	PO KOMBI - Marca.: SKF			
01878	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT. - COMPATIVEL COM VEICUL UNIDADE	10.00	50,102	501,02
	O TIPO KOMBI - Marca.: SKF			
01879	ROLAMENTO RODA DIANT. INT. - COMPATIVEL COM VEICUL UNIDADE	10.00	33,156	331,56
	O TIPO KOMBI - Marca.: SKF			
01880	ROLAMENTO RODA TRAS. EXT. - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	10.00	125,809	1.258,09
	TIPO KOMBI - Marca.: INA			
01881	ROLAMENTO RODAS TRAS. INT. - COMPATIVEL COM VEICUL UNIDADE	10.00	34,482	344,82
	O TIPO KOMBI - Marca.: INA			
01882	SENSOR DE MARC. COMB. - COMPATIVEL COM VEICULO TIP UNIDADE	6.00	51,577	309,46
	O KOMBI - Marca.: SENSORALTO			
01883	SILENCIOSO SAÍDA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOM UNIDADE	6.00	41,752	250,51
	BI - Marca.: METAL LEVE			
01884	SINCRONIZADOR 1ª/2ª VEL - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	8.00	99,468	795,74
	IPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01885	SINCRONIZADOR 3ª/4ª VEL. - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	8.00	146,900	1.175,20
	TIPO KOMBI - Marca.: METAL LEVE			
01886	TAMP. DO BOCAL ÓLEO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	120,343	722,06
	KOMBI - Marca.: JAHU			
01887	TAMP. INT. CX. CÂMBIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIP UNIDADE	3.00	944,677	2.834,03
	O KOMBI - Marca.: NAKATA			

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01888	TAMPA SELETORA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOMBI UNIDADE	5.00	662,126	3.310,63
	- Marca.: NAKATA			
01889	TRANCA COMP. DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	3.00	398,853	1.196,56
	KOMBI - Marca.: BOSCH			
01890	TRAVA DO PINO SAT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO K UNIDADE	3.00	735,817	2.207,45
	OMBI - Marca.: FABRÃO			
01891	TUBO FLEXIVEL EMBREAGEM - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	3.00	1.493,443	4.480,33
	IPO KOMBI - Marca.: CABOVEL			
01892	TUBO MESTRE DO FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	3.00	361,033	1.083,10
	KOMBI - Marca.: TRW			
01893	UNIDADE DE COMANDO C/COV. - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	5.00	167,106	835,53
	TIPO KOMBI - Marca.: BOSCH			
01894	VARÃO CAXIMBO DA MACHA - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	8.00	1.005,733	8.045,86
	PO KOMBI - Marca.: JAHU			
01895	VARÃO RETA DA MACHA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	3.00	559,967	1.679,90
	KOMBI - Marca.: JAHU			
01896	VOLANTE DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOM UNIDADE	3.00	550,143	1.650,43
	BI - Marca.: TRW			
01897	BUCHA DO ESTABILIZADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TI KIT	10.00	328,539	3.285,39
	PO KOMBI - Marca.: AXIOS			
01898	ELETRO VENTILADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KO UNIDADE	5.00	215,146	1.075,73
	MBI - Marca.: VALEO			
01899	CORREIA DE SINCRONIZADA - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	6.00	176,832	1.060,99
	IPO KOMBI - Marca.: CONTINENTAL			
01900	FILTRO LUBRIFICANTE - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO UNIDADE	15.00	440,017	6.600,25
	KOMBI - Marca.: TECFIL			
01901	RETENTOR DO CUBO DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	10.00	515,760	5.157,60
	IPO KOMBI - Marca.: SABO			
01902	ROTO DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO K UNIDADE	5.00	562,178	2.810,89
	OMBI - Marca.: BOSCH			
01903	REGULADOR DE VOLTAGEM - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIP UNIDADE	5.00	70,732	353,66
	O KOMBI - Marca.: FREMAX			
01904	CORREIA DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOM UNIDADE	10.00	55,702	557,02
	BI - Marca.: CONTINENTAL			
01905	SONDA LÂMPIDA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI UNIDADE	10.00	28,735	287,35
	- Marca.: NTK			
01906	CORPO BORBOLETA - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMB UNIDADE	5.00	173,884	869,42
	I - Marca.: MAGNET MARELLI			
01907	ALAVANCA DO CÂMBIO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO K KIT	10.00	18,052	180,52
	OMBI - Marca.: JAHU			
01908	CHICOTE ELÉTRICO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO KOB UNIDADE	4.00	50,840	203,36
	I - Marca.: CABOVEL			
01909	ALTERNADOR COMP. - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOM UNIDADE	4.00	23,025	92,10
	BI - Marca.: BOSCH			
01910	ESCAPAMENTO PRIMARIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	6.00	135,792	814,75
	KOMBI - Marca.: SICAP			
01911	ESCAPAMENTO SECUNDÁRIO - COMPATIVEL COM VEICULO TI UNIDADE	6.00	11,667	70,00
	PO KOBI - Marca.: SICAP			
01912	MODULO - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI - Marca UNIDADE	6.00	149,325	895,95
	.: BOSCH			
01913	COLETOR DO ESCAPAMENTO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI UNIDADE	6.00	16,677	100,06
	PO KOMBI - Marca.: SICAP			
01914	BATERIA 75 AH. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO KOMBI UNIDADE	5.00	13,306	66,53
	- Marca.: CONDOR			
01915	SETOR DE DIREÇÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO KOM UNIDADE	5.00	75,596	377,98
	BI - Marca.: TRW			
01916	MODULO DE INGUINIÇÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO UNIDADE	4.00	50,028	200,11
	KOMBI - Marca.: BOSCH			
01917	PINO CENTRAL DA DIREÇÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T UNIDADE	8.00	3,315	26,52
	IPO KOMBI - Marca.: FABRÃO			
01918	JOGO DE COROA E PINHÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI KIT	6.00	5,968	35,81
	PO KOMBI - Marca.: SPAICER			
01919	OLÉO LUBRIFICANTE - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO KO LITRO	200.00	10,290	2.057,99
	MBI - Marca.: FABRINI			
01920	DIFERENCIAL DE TRANSMISSÃO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO UNIDADE	5.00	12,158	60,79
	TIPO KOMBI - Marca.: TRW			
01921	REGULADOR DE FREIO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO K UNIDADE	10.00	101,089	1.010,89
	OMBI - Marca.: FREMAX			
01922	FEIXO DE MOLA DIANT. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO UNIDADE	4.00	162,465	649,86
	KOMBI - Marca.: FABRINI			
01923	JUNTA DO CABEÇOTE - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO KO UNIDADE	5.00	23,282	116,41
	MBI - Marca.: SABO			
01924	FEICHADURA DA PORTA CENTAL - COMPATÍVEL COM VEÍCUL UNIDADE	5.00	44,200	221,00
	O TIPO KOMBI - Marca.: FABRINI			
01925	MARÇANETA DA PORTA CENTRAL - COMPATÍVEL COM VEÍCUL UNIDADE	5.00	17,152	85,76
	O TIPO KOMBI - Marca.: FABRINI			
01926	FEICHADURA DA TAMPA TRASEIRA - COMPATÍVEL COM VEÍC UNIDADE	4.00	75,043	300,17
	ULO TIPO KOMBI - Marca.: FABRINI			
01927	ROLAMENTO DA PORTA CENTRAL - COMPATÍVEL COM VEÍCUL UNIDADE	5.00	64,632	323,16
	O TIPO KOMBI - Marca.: SKF			

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02498	BATTENTE AMORTECEDOR TRASEIRO (VEÍCULO L200) - Marca	PEÇA	2.00	136,850	273,70
	: MOBESANI				
02499	BUCHA DE BARRA ESTAB. (VEÍCULO L200) - Marca.: MOB	PEÇA	8.00	25,890	207,12
	ESANI				
02500	BUCHA EIXO TRASEIRO (VEÍCULO L200) - Marca.: SUSPE	PEÇA	2.00	21,900	43,80
	X				
02501	BUCHA ESTÁBILIZADORA (VEÍCULO L200) - Marca.: SUSP	PEÇA	4.00	23,100	92,40
	EX				
02502	CAMPANA TRASEIRA (VEÍCULO L200) - Marca.: COTRIN	PEÇA	2.00	174,660	349,32
02503	COIFA CAMBIO VEÍCULO (L200) - Marca.: JAHU	PEÇA	4.00	66,190	264,76
02504	COIFA DENTADA (VEÍCULO L200) - Marca.: JAHU	PEÇA	2.00	89,750	179,50
02505	CORREIA SINCRONIZADA (VEÍCULO L200) - Marca.: CONT	PEÇA	4.00	101,700	406,80
	INENTAL				
02506	COXIM DIANTEIRA (VEÍCULO L200) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	2.00	101,710	203,42
02507	JOGO DE LONA TRASEIRA 1X(VEÍCULO L200) - Marca.: L	PEÇA	2.00	157,190	314,38
	ONAFLEX				
02508	JOGO DE PASTILHA DE FREIO (VEÍCULO L200) - Marca.: PEÇA		3.00	112,900	338,70
	LONAFLEX				
02509	JUNTO DE COLETOR (VEÍCULO L200) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	15,720	31,44
02510	KIT AMORTECEDOR (VEÍCULO L200) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	2.00	72,700	145,40
02511	KIT ESTABILIZADOR (VEÍCULO L200) - Marca.: MOBESAN	KIT	4.00	75,340	301,36
	I				
02512	MAÇANETA (VEÍCULO L200) - Marca.: JAHU	PEÇA	2.00	120,890	241,78
02513	MANG MOLA (VEÍCULO L200) - Marca.: BALFLEX	PEÇA	4.00	21,290	85,16
02514	PARAFUSO DE RODA (VEÍCULO L200) - Marca.: CISE	PEÇA	16.00	17,520	280,32
02515	PATIM DE FREIO (VEÍCULO L200) - Marca.: FRASLE	PEÇA	4.00	152,590	610,36
02516	PIVÔ SUSPENSÃO (VEÍCULO L200) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	59,450	237,80
02517	RETENTOR DA POLIA (VEÍCULO L200) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	46,720	93,44
02518	ROLAMENTO EXTERNO TRASEIRO (VEÍCULO L200) - Marca.	PEÇA	2.00	144,085	288,17
	: VTO				
02519	ROLAMENTO INTERNO TRASEIRO (VEÍCULO L200) - Marca.	PEÇA	4.00	160,590	642,36
	: VTO				
01928	ALTERNADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO L-200 -	UNIDADE	6.00	2.049,500	12.297,00
	Marca.: VALEO				
01929	HIDROVACUO ALTERNADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TI	UNIDADE	4.00	945,000	3.780,00
	PO L-200 - Marca.: TRW				
01930	AMORTECEDOR DIANTEIRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP	PAR	17.00	214,120	3.640,04
	O L-200 - Marca.: COFAP				
01931	BRAÇO AUXILIAR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO L-200	PAR	15.00	181,000	2.715,00
	- Marca.: PERFECT				
01932	AMORTECEDOR TRASEIRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	PAR	15.00	180,400	2.706,00
	L-200 - Marca.: COFAP				
01933	BUCHA DA MOLA FX. TRAS. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	UNIDADE	15.00	56,400	846,00
	IPO L-200 - Marca.: MOBESANI				
01934	BUCHA JUMELO FX. MOLA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP	UNIDADE	15.00	17,500	262,50
	O L-200 - Marca.: SUSPEX				
01935	CABO DO ACELERADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO L	UNIDADE	5.00	196,600	983,00
	-200 - Marca.: CABOVEL				
01936	CABO DO VELOCIMETRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	4.00	182,890	731,56
	L-200 - Marca.: CABOVEL				
01937	CABO DE FREIO DE MÃO DIANT. - COMPATÍVEL COM VEICU	UNIDADE	5.00	86,600	433,00
	LO TIPO L-200 - Marca.: CABOVEL				
01938	CABO DE FREIO DE MÃO TRAS. L/E L/D - COMPATÍVEL CO	UNIDADE	5.00	179,020	895,10
	M VEÍCULO TIPO L-200 - Marca.: CABOVEL				
01939	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - COMPATÍVEL COM VE	UNIDADE	7.00	207,080	1.449,56
	ICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF				
01940	CILINDRO MESTRE DE FREIO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO	UNIDADE	5.00	387,280	1.936,40
	TIPO L-200 - Marca.: TRW				
01941	CILINDRO DO FREIO TRAS. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	UNIDADE	8.00	95,380	763,04
	IPO L-200 - Marca.: TRW				
01942	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - COMPATÍVEL COM VEIC	UNIDADE	7.00	376,650	2.636,55
	ULO TIPO L-200 - Marca.: TRW				
01943	INDUZINDO DO MOTOR DE PARTIDA - COMPATÍVEL COM VEI	UNIDADE	5.00	416,860	2.084,30
	CULO TIPO L-200 - Marca.: ZN				
01944	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA - COMPATÍVEL COM VEICU	UNIDADE	8.00	46,670	373,36
	LO TIPO L-200 - Marca.: JAHU				
01945	COIFA DE RODA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO L-200	UNIDADE	15.00	46,680	700,20
	- Marca.: JAHU				
01946	CORREIA DO ALTERNADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIP	UNIDADE	12.00	66,180	794,16
	O L-200 - Marca.: CONTINENTAL				
01947	PINO DE CENTRO - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO L-200	UNIDADE	5.00	17,420	87,10
	- Marca.: ELOOSS				
01948	CAIXA SATELITE COMPLETA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO T	UNIDADE	5.00	2.798,220	13.991,10
	IPO L-200 - Marca.: MAXGEAR				
01949	PIVÔ DA BALANÇA INF. - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	15.00	134,290	2.014,35
	L-200 - Marca.: PERFECT				
01950	PIVÔ SUP. DA BALANÇA - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO	UNIDADE	15.00	98,070	1.471,05
	L-200 - Marca.: PERFECT				
01951	RADIADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO L-200 - Mar	UNIDADE	5.00	1.618,830	8.094,15
	ca.: VALEO				

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01952	REGULADOR DE FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	10.00	92,630	926,30
01953	RETENTOR DA RODA DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SABO	UNIDADE	15.00	46,680	700,20
01954	RETENTOR DA RODA TRAS. EXT - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SABO	UNIDADE	15.00	38,540	578,10
01955	RETENTOR DA RODA TRAS. INT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SABO	UNIDADE	15.00	36,980	554,70
01956	RODA LIVRE (AUTOMATICA) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: AVM	UNIDADE	8.00	1.398,630	11.189,04
01957	ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	303,670	2.429,36
01958	ROLAMENTO DIFERENCIAL (GDE) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	182,470	1.459,76
01959	ROLAMENTO DIFERENCIAL (PEQ) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	154,410	1.235,28
01960	ROLAMENTO DO CARDAN - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SUPORTEREI	UNIDADE	8.00	147,160	1.177,28
01961	CORREIA DO AR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	8.00	56,640	453,12
01962	CORRENTE TRACÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	4.00	852,150	3.408,60
01963	INDUZIDO DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: ZN	UNIDADE	5.00	369,720	1.848,60
01964	COXIM DA CABINE - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	8.00	92,660	741,28
01965	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	8.00	239,090	1.912,72
01966	COXIM DO CÂMBIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	8.00	95,380	763,04
01967	COXIM DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	10.00	189,500	1.895,00
01968	CRUZETA DO CARDAN - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	75,920	759,20
01969	DISCO DE FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: HIPPERFREIO	UNIDADE	10.00	210,120	2.101,20
01970	FAROL L/D - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CIBIE	UNIDADE	5.00	319,240	1.596,20
01971	FAROL L/E - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CIBIE	UNIDADE	5.00	319,240	1.596,20
01972	FEIXO DA MOLA TRASEIRA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: FABRINI	UNIDADE	5.00	1.141,680	5.708,40
01973	FILTROS DE AR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	116,720	2.334,39
01974	FILTRO DE COMBUTIVEL - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	75,920	1.518,39
01975	FILTRO DE ÓLEO LUB. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	25.00	66,180	1.654,50
01976	GRAMPO DA MOLA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CISE	UNIDADE	5.00	27,240	136,20
01977	JUNTA HOMOCINÉTICA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: VTO	UNIDADE	10.00	387,990	3.879,90
01978	KIT DE EMBREAGEM - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: VALEO	UNIDADE	8.00	959,670	7.677,36
01979	LANTERNA DA PLACA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CIBIE	UNIDADE	3.00	96,060	288,18
01980	LANTERNA P/CHOQUE - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CIBIE	UNIDADE	4.00	77,500	310,00
01981	LANTERNA TRAS.L/D - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CIBIE	UNIDADE	4.00	67,900	271,60
01982	LANTERNA TRAS. L/E - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CIBIE	UNIDADE	4.00	67,900	271,60
01983	MOLAS DE FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: NAKAMOTO	UNIDADE	5.00	32,700	163,50
01984	MOLAS MESTRE FX. TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: FABRINI	UNIDADE	5.00	241,360	1.206,80
01985	PARABRISA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	6.00	839,380	5.036,28
01986	PARAFUSO C/PORCA DE RODA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: CISE	UNIDADE	40.00	24,330	973,20
01987	PASTILHA DE FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	18.00	126,450	2.276,10
01988	BALANÇA INF.L/E DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	8.00	572,860	4.582,88
01989	BALANCIM MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: DIBIANCHI	UNIDADE	8.00	109,010	872,08
01990	BALANÇA SUP.L/D DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: PERFECT	UNIDADE	8.00	381,530	3.052,24
01991	BATENTE DE BALANÇA INF - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	8.00	56,640	453,12

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01992	PONTEIRA CURTA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200	UNIDADE	15.00	66,180	992,70
	- Marca.: PERFECT				
01993	BATENTE DE BALANÇA SUP. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	8.00	37,850	302,80
01994	PONTEIRA LARGA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200	UNIDADE	15.00	95,380	1.430,70
	- Marca.: PERFECT				
01995	BOMBA DE ÓLEO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200	UNIDADE	8.00	1.635,140	13.081,12
	- Marca.: SCHADEC				
01996	BENDIX DE MOTOR DE PARTIDA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: ZEN	UNIDADE	8.00	277,390	2.219,12
01997	COMPRESSOR DE AR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SPLIT	UNIDADE	5.00	2.363,360	11.816,80
01998	BIELETA ESTABILIZADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	15.00	120,690	1.810,35
01999	MOTOR DE PARTIDA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: VALEO	UNIDADE	5.00	1.327,230	6.636,15
02000	BOMBA DE ÁGUA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200	UNIDADE	5.00	375,680	1.878,40
	- Marca.: URBA				
02001	TURBINA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	5.00	5.756,860	28.784,30
02002	BOMBA HIDRÁULICA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MEDAL	UNIDADE	4.00	928,750	3.715,00
02003	BORRACHA ESTABILIZADOR EXT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	15.00	27,250	408,75
02004	LANTERNA TRAS - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200	UNIDADE	8.00	67,920	543,36
	- Marca.: CIBIE				
02005	BORRACHA ESTABILIZADOR INT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MOBESANI	UNIDADE	15.00	27,250	408,75
02006	COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SPLIT	UNIDADE	5.00	2.363,370	11.816,85
02007	BUCHA DA BAL. INF. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	20.00	66,180	1.323,60
02008	BUCHA DA BAL. SUP. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SUSPEX	UNIDADE	20.00	56,450	1.129,00
02009	ROLAMENTO EXT. RODA DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	163,510	1.308,08
02010	ROLAMENTO EXT. RODA TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	144,050	1.152,40
02011	ROLAMENTO INF. RODA TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	173,230	1.385,84
02012	ESTATOR DO MOTOR DE PARTIDA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: VALEO	UNIDADE	8.00	832,750	6.662,00
02013	ROLAMENTO LAT DO DIFERENCIAL - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	193,350	1.546,80
02014	SAPATA DE FRIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: FRASLE	UNIDADE	20.00	182,000	3.640,00
02015	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	5.00	404,680	2.023,40
02016	SENSOR TEMPERATURA MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	5.00	120,590	602,95
02017	SETOR DE DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: TRW	UNIDADE	2.00	232,620	465,24
02018	TAMBOR DE FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: HIPERFREIO	UNIDADE	15.00	238,460	3.576,90
02019	TENSOR CORREIA DENTADA (PQE) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	8.00	147,170	1.177,36
02020	TENSOR CORREIA DENTADA (GDE) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	8.00	96,020	768,16
02021	TERMINAL EXT. DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: PERFECT	UNIDADE	17.00	95,390	1.621,63
02022	TERMINAL INT. DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: PERFECT	UNIDADE	17.00	66,190	1.125,23
02023	TRAVA DA PASTILHA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MAHLE	UNIDADE	8.00	36,980	295,84
02024	BIELA DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MAHLE	UNIDADE	10.00	654,050	6.540,50
02025	JOGO JUNTA DO MOTOR C/RETENTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SABO	JOGO	8.00	668,650	5.349,20
02026	KIT DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MAHLE	KIT	8.00	1.917,990	15.343,92
02027	BOMBA INJETORA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	14.00	4.029,470	56.412,58
02028	BOMBA DE ALTA PRESSÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	1.288,650	5.154,60
02029	COROA E PINHÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: SPAICER	UNIDADE	5.00	2.175,640	10.878,20
02030	ESTATOR DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	5.00	312,560	1.562,80
02031	BICO INJETOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-200 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	15.00	665,740	9.986,10

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02032	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO DR - COMPATIVEL COM VEICU UNIDADE	8.00	181,030	1.448,24
	LO TIPO L-200 - Marca.: PERFECT			
02033	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO ESQ - COMPATIVEL COM VEI UNIDADE	8.00	181,030	1.448,24
	CULO TIPO L-200 - Marca.: PERFECT			
02034	CORREIA HIDRAULICA DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICU UNIDADE	8.00	57,110	456,88
	LO TIPO L-200 - Marca.: CONTINENTAL			
02035	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA - COMPATIVEL COM VEICUL UNIDADE	4.00	46,700	186,80
	O TIPO L-200 - Marca.: JAHU			
02036	VENTUNIA RADIADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L UNIDADE	4.00	183,950	735,80
	-200 - Marca.: NAKAMOTO			
02037	BORRACHA DO AMORTECEDOR INF - COMPATIVEL COM VEICU KIT	15.00	11,680	175,20
	LO TIPO L-200 - Marca.: SUSPEX			
02038	ÓLEO PARA MOTOR - COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO L-20 LITRO	400.00	34,070	13.627,80
	0 - Marca.: LUBRAX			
02039	CORREIA DENTADA COMANDO MOTOR - COMPATIVEL COM VEI UNIDADE	8.00	182,000	1.456,00
	CULO TIPO L-200 - Marca.: CONTINENTAL			
02040	CORREIA HIDRAULICO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	8.00	95,950	767,60
	TIPO L-200 - Marca.: CONTINENTAL			
02041	REGULADOR DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO T UNIDADE	8.00	173,240	1.385,92
	IP0 L-200 - Marca.: MAGNETMARELI			
02042	REPARO DA RODA CILINDRO DIANT. - COMPATIVEL COM VE UNIDADE	20.00	155,730	3.114,60
	ICULO TIPO L-200 - Marca.: TRW			
02043	ELETRO VENTILADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L- UNIDADE	8.00	321,190	2.569,52
	200 - Marca.: VALEO			
02044	VELA AQUECEDORA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-20 SACO	18.00	66,190	1.191,42
	0 - Marca.: DELPHI			
02045	BATERIA 80 AMP. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO L-20 UNIDADE	10.00	562,560	5.625,60
	0 - Marca.: CONDOR			
02046	RESERVATÓRIO E ÁGUA PARA MOTOR - COMPATIVEL COM VE UNIDADE	4.00	243,300	973,20
	ICULO TIPO L-200 - Marca.: JAHU			
02047	BRAÇO PITIMAN DA DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO UNIDADE	15.00	147,160	2.207,40
	TIPO L-200 - Marca.: PERFECT			
02048	POLIA DO VIRABREQUIM - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO UNIDADE	15.00	358,850	5.382,75
	L-200 - Marca.: NYTRON			
02049	AUTOMATICO DE MOTOR DE PARTIDA - COMPATIVEL COM VE UNIDADE	8.00	301,330	2.410,64
	ICULO TIPO L-200 - Marca.: INDEBRAS			
02520	RETENTOR DO EIXO PILOTO (VEÍCULO L-200) - Marca.: UNIDADE	2.00	36,980	73,96
	SABO			
02521	CILINDRO DA RODA TRASEIRA (VEÍCULO L-200) - Marca. UNIDADE	2.00	78,600	157,20
	: KATHO			
02522	AMORTECEDOR TRASEIRO (VEÍCULO L-200) - Marca.: COF UNIDADE	2.00	101,710	203,42
	AP			
02523	COXIM LATERAL DO CAMBIO - (VEÍCULO L-200) - Marca. UNIDADE	2.00	95,390	190,78
	: MOBESANI			
02524	BUCHA BAND. SUPERIOR - (VEÍCULO L-200) - Marca.: A UNIDADE	4.00	56,450	225,80
	XIOS			
02525	BUCHA BAND. INFERIOR (VEÍCULO L-200) - Marca.: AXI UNIDADE	4.00	63,250	253,00
	OS			
02526	COIFA L/ DA RODA - (VEÍCULO L-200) - Marca.: JAHU UNIDADE	2.00	46,720	93,44
02527	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (VEÍCULO L-200) - Marca.: CO UNIDADE	10.00	827,300	8.273,00
	NNECTPARTS			
02528	PARA-CHOQUE TRASEIRO - (VEÍCULO L-200) - Marca.: C UNIDADE	10.00	618,040	6.180,40
	ONNECTPARTS			
02531	SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA DE SOCORRO MECÂNICO - Marca SERVIÇO	150.00	97,500	14.625,00
	:: SERVIÃO			
	Na ocorrência de defeito de ordem elétrica ou mecânica, que impossibilite o Veículo de se deslocar por seus próprios meios, providenciará o envio de um profissional para efetuar os reparos necessários. 24 (vinte e quatro) horas por dia. todos os dias da semana, inclusive dias letivos.			
01479	MANUTENÇÃO MECÂNICA EM LINHA LEVE - Marca.: SERVIÃ HORA	2,000.00	139,280	278.560,00
	O			
	MANUTENÇÃO MECÂNICA em linha leve-nas dependências da contratante e/ou contratada, o transporte para dependências da contratada ocorrerá da mesma.			
02061	SERVIÇO DE REBOQUE - Marca.: SERVIÃO QUILÔMETRO	3,500.00	7,859	27.508,00
	24 (VINTE E QUATRO) HORAS POR DIA, TODOS OS DIAS DA SEMANA, INCLUSIVE DIAS LETIVOS, EM VEÍCULO PRÓPRIO DO TIPO GUINCHO (CAMINHÃO), COM PRANCHA, CONDUZIDO POR MOTORISTA (FUNCIONÁRIO DA CONTRATADA) DEVIDAMENTE HABILITADO, COM CNH ADEQUADA PARA O TIPO DE VEÍCULO E DENTRO DA VALIDADE.			
02532	SERVIÇOS DE LANTERNAGEM (VEICULOS DIVERSOS) - Marc HORA	300.00	174,100	52.230,00
	a.: SERVIÃO			
	CONSISTE EM SERVIÇOS DE TROCA E/OU CONSERTO DE LATARIA, ASSOALHOS, PARA-CHOQUES, CARROCERIAS EM ALUMÍNIO (TIPO BAÚ), SOLDA EM GERAL E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS;			
02533	SERVIÇOS DE SISTEMA ELÉTRICO (VEICULOS DIVERSOS) - HORA	300.00	123,360	37.008,00
	Marca.: SERVIÃO			

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

CONSISTE NO SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO OU CONserto DE PARTES ELÉTRICAS DOS VEÍCULOS (FARÓIS, LÂMPADAS, CONDUTORES, COMANDOS, SETAS, VIDROS ELÉTRICOS, LIMPADORES DE PARA-BRISA E OUTROS).					
02535	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CMBAGEM (VEICULOS LEVES E UTILITÁRIOS) - Marca.: SERVIÃO	HORA	200.00	29,845	5.969,00
CONSISTE EM SERVIÇOS DE REGULAGEM DO SISTEMA DE RODAGEM DO VEÍCULO E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.					
02537	TROCA DE ÓLEO - Marca.: SERVIÃO	HORA	200.00	34,820	6.964,00
CONSISTE NOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E TROCA DE ÓLEO DO MOTOR, DO CÂMBIO E DA DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM SUBSTITUIÇÃO DOS FILTROS DE ÓLEO.					
02538	SERVIÇOS DE SUSPENSÃO - Marca.: SERVIÃO	HORA	300.00	69,640	20.892,00
CONSISTE NOS SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO E/OU CONsertos DE AMORTECEDORES, ESTABILIZADORES, BORRACHAS, CALÇOS, BALANÇAS, MOLAS, PIVÔS, BARRA DE DIREÇÃO E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.					
02539	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS (VEICULOS DIV ERSOS) - Marca.: SERVIÃO	HORA	250.00	74,608	18.652,00
CONSISTEM NOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE QUALQUER ACESSÓRIO INDISPENSÁVEL AO FUNCIONAMENTO OU SEGURANÇA DOS VEÍCULOS, ASSIM COMO, O CONserto E INSTALAÇÃO DE ACESSÓRIOS DE SOM E IMAGEM.					
02542	RECARGA DE EXTINTORES - Marca.: SERVIÃO	SERVIÇO	15.00	59,667	895,00
RECARGA DE EXTINTORES SEM CARGA OU PRESSÃO DOS VEÍCULOS.					
02050	SERVIÇO DE RETIFICA - Marca.: SERVIÃO	HORA	1,000.00	179,080	179.080,00
02051	SERVIÇO DE TAPEÇARIA - Marca.: SERVIÃO	HORA	500.00	122,870	61.435,00
02052	SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA VEICULAR - Marca.: SERVIÃO	HORA	800.00	99,489	79.591,00
02054	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETRICA EM VEICULOS - Marc a.: SERVIÃO	HORA	1,000.00	123,040	123.040,00
02055	SERVIÇOS DE FUNILARIA - (LANTERNAGEM E PINTURA) VE ÍCULOS DIVERSOS - Marca.: SERVIÃO	HORA	1,200.00	173,113	207.735,00
SERVIÇO DE FUNILARIA (LANTERNAGEM, E PINTURA) (CORRETIVA E/OU ESTÉTICA) COMPREENDEM PEQUENOS REPAROS, REALIZANDO A TROCA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS;					
02057	DESEMPENO DE RODA - Marca.: SERVIÃO	HORA	8,000.00	64,668	517.347,00
02059	ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CMBAGEM - Marca.: SER VIÃO	HORA	2,000.00	29,847	59.693,00
02060	SERVIÇO DE INJEÇÃO ELETRONICA - Marca.: SERVIÃO	HORA	2,000.00	119,388	238.776,00
02062	ALTERNADOR (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: AUTOTEC	UNIDADE	4.00	2.289,525	9.158,10
02063	BICO INJETOR (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIA T, DUCATO) - Marca.: MAGNETMARELI	UNIDADE	12.00	1.947,050	23.364,60
02064	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA (COMPATIVEL COM VEI CULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: ZEN	UNIDADE	5.00	387,010	1.935,05
02065	BOMBA D'ÁGUA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIA T, DUCATO) - Marca.: URBA	UNIDADE	5.00	511,650	2.558,25
02066	BATERIA 80 AMP. (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VAN, F IAT, DUCATO) - Marca.: CONDOR	UNIDADE	8.00	429,638	3.437,10
02067	BOMBA DE COMBUSTÍVEL (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: BOSCH	UNIDADE	5.00	616,810	3.084,05
02068	COMPRESSOR DO AR COND. (COMPATIVEL COM VEÍCULO TI P O VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: INTECH	UNIDADE	4.00	2.957,500	11.830,00
02069	BULBO DE FREIO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, F IAT, DUCATO) - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	5.00	86,030	430,15
02070	CONDENSADOR DO AR COND. (COMPATIVEL COM VEÍCULO TI PO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SPLIT	UNIDADE	4.00	1.626,503	6.506,01
02071	BULBO DE PRESÃO DO ÓLEO (COMPATIVEL COM VEICULO TI PO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	5.00	66,810	334,05
02072	FILTRO DO AR COND. (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VA N, FIAT, DUCATO) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	15.00	115,607	1.734,10
02073	BULBO DE TEMPERATURA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: MARFLEX	UNIDADE	5.00	185,000	925,00
02074	TURBINA (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VAN, FIAT, DU CATO) - Marca.: SCWITZER	UNIDADE	2.00	3.870,600	7.741,20
02075	BUZINA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUC ATO) - Marca.: FIAN	UNIDADE	2.00	108,025	216,05
02076	CABO DO VELOCÍMETRO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO V AN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	2.00	140,500	281,00
02077	CHAVE DE SETA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FI AT, DUCATO) - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	2.00	625,040	1.250,08
02078	CHAVE DO PISCA ALERTA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: KOSTAL	UNIDADE	2.00	431,050	862,10
02079	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (COMPATIVEL COM VEICU LO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SKF	UNIDADE	5.00	541,440	2.707,20
02080	CILINDRO MESTRE DE FREIO (COMPATIVEL COM VEICULO T IPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: TRW	UNIDADE	5.00	378,610	1.893,05
02081	CORREIA DENTADA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	10.00	158,710	1.587,10

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02082	CORREIA DO ALTERNADOR (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	4.00	55,763	223,05
02083	FILTRO DE AR COMPLETO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	490,818	4.908,18
02084	FILTRO COMBUSTIVEL (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	49,017	490,17
02085	FILTRO DECANTADOR (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	565,705	5.657,05
02086	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	28,305	283,05
02087	INDUZIDO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: ARIELO	UNIDADE	5.00	396,820	1.984,10
02088	JOGO DE AMORTECEDORES TRASEIROS (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: COFAP	UNIDADE	8.00	80,256	642,05
02089	JG DE PALHETA DO LIMP.DE PÁRA-BRISA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN,FIAT, DUCATO) - Marca.: DYNA	JOGO	10.00	102,912	1.029,12
02090	JOGO DE LONAS DE FREIO TRAS. (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: LONAFLEX	JOGO	10.00	125,300	1.253,00
02091	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANT. (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	10.00	100,210	1.002,10
02092	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: LUK	UNIDADE	4.00	1.331,763	5.327,05
02093	LÂMPADA 1 POLO,12 VOLTS, PINO DESENCONTRADO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: PHILLIPS	UNIDADE	10.00	2,984	29,84
02094	LÂMPADA 1 POLO,12 VOLTS, PINO ENCONTRADO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: PHILLIPS	UNIDADE	10.00	2,805	28,05
02095	LÂMPADA 2 POLOS, 12 VOLTS, PINO DESENCONTRADO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: PHILLIPS	UNIDADE	10.00	2,904	29,04
02096	LÂMPADA 2 POLOS,12 VOLTS, PINO ENCONTRADO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: PHILLIPS	UNIDADE	10.00	2,904	29,04
02097	LANTERNA DIANT. LADO DIREITO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CIBIE	UNIDADE	2.00	84,100	168,20
02098	LANTERNA DIANTEIRA, L/E (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CIBIE	UNIDADE	2.00	84,100	168,20
02099	LANTERNA TRASEIRA, L/D (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CIBIE	UNIDADE	2.00	257,020	514,04
02100	LANTERNA TRASEIRA, L/E (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CIBIE	UNIDADE	2.00	257,020	514,04
02101	MAÇANETA DA PORTA (EXTERNA), LADO DIREITO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: JAHU	UNIDADE	2.00	222,500	445,00
02102	MAÇANETA DA PORTA EXTERNA LADO ESQUERDO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: JAHU	UNIDADE	2.00	222,500	445,00
02103	MAÇANETA DA PORTA (INTERNA), LADO DIREITO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: JAHU	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
02104	MAÇANETA DA PORTA (INTERNA), LADO ESQUERDO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: JAHU	UNIDADE	2.00	115,000	230,00
02105	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: BALFLEX	UNIDADE	2.00	199,500	399,00
02106	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: BALFLEX	UNIDADE	2.00	138,500	277,00
02107	MEDIDOR DO NÍVEL DE COMBUSTIVEL (BÓIA) (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: INDEBRAS	UNIDADE	2.00	238,500	477,00
02108	MEDIDOR DO NÍVEL DE ÓLEO (VARETA) (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: WIPER	UNIDADE	2.00	73,000	146,00
02109	MOTOR DE LEVANTAMENTO DO VIDRO ELÉTRICO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	245,000	490,00
02110	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	1.505,500	3.011,00
02111	PÁRA-BRISA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CONNECT PARTS	UNIDADE	4.00	684,750	2.739,00
02112	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: CONNECT PARTS	UNIDADE	2.00	551,000	1.102,00
02113	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	450,500	901,00
02114	PORTA ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA (12V) (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	132,500	265,00
02115	RETENTOR EXTERNO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SABO	UNIDADE	2.00	73,000	146,00
02116	RETENTOR EXTERNO DO CUBO DE RODA TRASEIRO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	63,400	317,00
02117	RETENTOR INTERNO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SABO	UNIDADE	5.00	73,400	367,00
02118	RETENTOR INTERNO DO CUBO DE RODA TRASEIRO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SKF	UNIDADE	5.00	48,400	242,00
02119	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	199,750	799,00
02120	ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DE RODA TRASEIRO (VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	182,750	731,00
02121	VENTOINHA (COMPATIVEL COM VEICULO TIPO VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: VALEO	UNIDADE	4.00	670,250	2.681,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02122	ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DE RODA DIANTEIRA(VEICULO UNIDADE	4.00	197,500	790,00
	LO VAM FIAT DUCATO) - Marca.: SKF			
02123	LÂMPADA H4 12 (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VAN, FI UNIDADE	10.00	20,800	208,00
	AT, DUCATO) - Marca.: OSRAN			
02124	LÂMPADA H7 12V (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VAN, F UNIDADE	10.00	20,800	208,00
	IAT, DUCATO) - Marca.: OSRAN			
02125	ÓLEO PARA MOTOR (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VAN, LITRO	150.00	26,107	3.916,00
	FIAT, DUCATO) - Marca.: IPIRANGA			
02126	BOMBA DE ALTA PRESSÃO COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO UNIDADE	5.00	5.641,202	28.206,01
	VAN, FIAT, DUCATO) - Marca.: BOSCH			
02127	MODULO CENTRAL (COMPATIVEL COM VEÍCULO TIPO VAN, F UNIDADE	4.00	2.779,595	11.118,38
	IAT, DUCATO) - Marca.: KEININ			
02128	ALAVANCA DE FREIO DE MÃO (VEICULO FIESTA) - Marca. PEÇA	1.00	323,740	323,74
	: JAHU			
02129	AMORTECEDOR DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: C PEÇA	2.00	284,770	569,54
	OFAP			
02130	AMORTECEDOR TRASEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: CO PEÇA	2.00	212,630	425,26
	FAP			
02131	BARRA DE DIREÇÃO (VEICULO FIESTA) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	88,930	177,86
02132	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - M PEÇA	2.00	161,870	323,74
	arca.: SUSPEX			
02133	BÓIA TANQUE COMBUSTIVEL (VEICULO FIESTA) - Marca.: PEÇA	1.00	141,010	141,01
	BOSCH			
02134	BOMBA D'AGUA (VEICULO FIESTA) - Marca.: URBA PEÇA	1.00	248,450	248,45
02135	BOMBA DE COMBUSTIVEL (VEICULO FIESTA) - Marca.: BO PEÇA	1.00	235,810	235,81
	SCH			
02136	BORRACHA PARA PORTA (VEICULO FIESTA) - Marca.: JAH PEÇA	1.00	64,950	64,95
	U			
02137	BORRACHA PARA PORTA MALAS (VEICULO FIESTA) - Marca PEÇA	2.00	57,955	115,91
	.: JAHU			
02138	CABO DE VELA (VEICULO FIESTA) - Marca.: CABOVEL PEÇA	1.00	181,850	181,85
02139	CABO DE VELOCIMETRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: CAB PEÇA	2.00	97,920	195,84
	OVEL			
02140	CABO DE ACELERADOR (VEICULO FIESTA) - Marca.: CABO PEÇA	2.00	119,905	239,81
	VEL			
02141	CABO FREIO ESTACIONAMENTO (VEICULO FIESTA) - Marca PEÇA	1.00	105,920	105,92
	.: CABOVEL			
02142	CILINDRO DE FREIO TRASEIRO (VEICULO FIESTA) - Marc PEÇA	2.00	64,950	129,90
	a.: TRW			
02143	CILINDRO MESTRE DO SISTEMA DE FREIO (VEICULO FIEST PEÇA	2.00	196,840	393,68
	A) - Marca.: TRW			
02144	COIFA HOMOCINETICA (VEICULO FIESTA) - Marca.: SUSP PEÇA	1.00	37,970	37,97
	EX			
02145	CORREIA DENTADA (VEICULO FIESTA) - Marca.: CONTINE PEÇA	2.00	263,790	527,58
	NTAL			
02146	CORREIA DO ALTERNADO (VEICULO FIESTA) - Marca.: CO PEÇA	2.00	97,920	195,84
	NTINENTAL			
02147	COXIM DO CAMBIO (VEICULO FIESTA) - Marca.: JAHU PEÇA	2.00	155,875	311,75
02148	COXIM DO ESCAPAMENTO (VEICULO FIESTA) - Marca.: JA PEÇA	2.00	7,995	15,99
	HU			
02149	COXIM DO MOTOR (VEICULO FIESTA) - Marca.: JAHU PEÇA	4.00	368,705	1.474,82
02150	CUBO DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	119,905	239,81
02151	COXIM TRASEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: JAHU PEÇA	2.00	77,940	155,88
02152	DISCO DE FREIO (VEICULO FIESTA) - Marca.: HIPER F PEÇA	2.00	156,475	312,95
	REIO			
02153	ESCAPAMENTO COMPLETO (VEICULO FIESTA) - Marca.: SI PEÇA	1.00	468,620	468,62
	CAP			
02154	EXTINTOR DE INCÊNDIO (VEICULO FIESTA) - Marca.: RE PEÇA	3.00	137,890	413,67
	SIL			
02155	FECHADURA PARA PORTA (VEICULO FIESTA) - Marca.: FA PEÇA	4.00	219,825	879,30
	BRINI			
02156	FEICHE DE MOLA TRASEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: PEÇA	2.00	319,745	639,49
	FABRINI			
02157	FILTRO DE AR (VEICULO FIESTA) - Marca.: TECFIL PEÇA	2.00	29,975	59,95
02158	FILTRO DE COMBUSTIVEL (VEICULO FIESTA) - Marca.: C PEÇA	3.00	27,977	83,93
	ABOVEL			
02159	FLEXIVEL DO FREIO (VEICULO FIESTA) - Marca.: CABOV PEÇA	2.00	34,970	69,94
	EL			
02160	FÚSIVEL DE LAMINA (VEICULO FIESTA) - Marca.: MARFL PEÇA	10.00	0,799	7,99
	EX			
02161	HIDROCACUO DE FREIO (VEICULO FIESTA) - Marca.: TRW PEÇA	3.00	388,690	1.166,07
02162	INTERRUPTOR DO RADIADOR (VEICULO FIESTA) - Marca.: PEÇA	1.00	67,950	67,95
	MARFLEX			
02163	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA (VEICULO FIESTA) - Mar PEÇA	2.00	228,815	457,63
	ca.: SPICER			
02164	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO (VEICULO FIESTA) - JOGO	2.00	285,370	570,74
	Marca.: SABO			
02165	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO (VEICULO FIESTA) - Marca KIT	1.00	552,560	552,56
	.: LUK			
02166	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - Mar KIT	1.00	27,980	27,98

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

ca.: JAHU					
02167	KIT SEPARADOR DE MOLA TRASEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: JAHU	KIT	2.00	37,970	75,94
02168	LONA DE FREIO (VEICULO FIESTA) - Marca.: LONAFLEX	PEÇA	4.00	173,860	695,44
02169	MAÇANETA DO VIDRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: UNIFOR	PEÇA	2.00	27,980	55,96
	RT				
02170	MAÇANETA EXTERNA (VEICULO FIESTA) - Marca.: UNIFOR	PEÇA	4.00	67,945	271,78
	T				
02171	MAÇANETA INTERNA (VEICULO FIESTA) - Marca.: UNIFOR	PEÇA	4.00	37,970	151,88
	T				
02172	PALHETA DO LIMPADOR DO PARA-BRISA (VEICULO FIESTA) - Marca.: DYNA	PEÇA	4.00	67,945	271,78
02173	PARA-BRISA DIANTEIRO COM GUARNIÇÕES (VEICULO FIESTA) - Marca.: FANAVID	PEÇA	2.00	559,550	1.119,10
	A)				
02174	PARA-BRISA TRASEIRO COM GUARNIÇÕES (VEICULO FIESTA) - Marca.: FANAVID	PEÇA	2.00	388,690	777,38
	)				
02175	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: CONECT PARTS	PEÇA	1.00	415,670	415,67
02176	PARA-CHOQUE TRASEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: CONECT PARTS	PEÇA	1.00	367,710	367,71
02177	PARAFUSO DE RODA (VEICULO FIESTA) - Marca.: CISER	PEÇA	8.00	11,990	95,92
02178	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: LONAFLEX	PEÇA	4.00	85,533	342,13
02179	PIVÔ DA SUSPENSÃO (VEICULO FIESTA) - Marca.: NAKATA	PEÇA	6.00	85,032	510,19
	A				
02180	RADIADOR (VEICULO FIESTA) - Marca.: VALEO	PEÇA	1.00	402,880	402,88
02181	REPARO PINÇA DIANTEIRA COM PISTÃO (VEICULO FIESTA) - Marca.: VARGA	PEÇA	2.00	116,905	233,81
02182	RETENTOR DE COMANDO (VEICULO FIESTA) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	67,945	135,89
02183	RETENTOR VIRABREQUIM (VEICULO FIESTA) - Marca.: SABO	PEÇA	2.00	88,930	177,86
02184	RETROVISOR EXTERNO (VEICULO FIESTA) - Marca.: RETROVEX	PEÇA	2.00	208,835	417,67
02185	RETROVISOR INTERNO (VEICULO FIESTA) - Marca.: RETROVEX	PEÇA	2.00	125,900	251,80
02186	RODA (VEICULO FIESTA) - Marca.: VOLCANO	PEÇA	2.00	187,850	375,70
02187	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (VEICULO FIESTA) - Marca.: INA	PEÇA	4.00	119,905	479,62
	ca.: INA				
02188	ROLAMENTO TENSOR CORRÊIA (VEICULO FIESTA) - Marca.: INA	PEÇA	2.00	97,920	195,84
02189	SETOR DE DIREÇÃO COMPLETO (VEICULO FIESTA) - Marca.: TRW	PEÇA	1.00	897,280	897,28
02190	TAMPA DE OLEO DO MOTOR (VEICULO FIESTA) - Marca.: UNIFORT	PEÇA	1.00	37,970	37,97
02191	TAMPA DE TANQUE COMBUSTIVEL (VEICULO FIESTA) - Marca.: UNIFORT	PEÇA	1.00	125,900	125,90
02192	TANQUE DE COMBUSTIVEL (VEICULO FIESTA) - Marca.: BULO	PEÇA	1.00	807,500	807,50
	EPO				
02193	TERMINAL DE DIREÇÃO DIANTEIRO (VEICULO FIESTA) - Marca.: PERFECT	PEÇA	2.00	67,560	135,12
02194	TRANCA DA PORTA LATERAL (VEICULO FIESTA) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	264,775	1.059,10
02195	VELAS DE IGNIÇÃO (VEICULO FIESTA) - Marca.: NGK	PEÇA	8.00	37,938	303,50
02273	1ª MOLA MESTRE DO FEIXO DIANTEIRO COMPLETO C/ BUCHA (MARCOPOLO) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	313,600	1.254,40
02274	2ª MOLA CASAL MESTRE (MARCOPOLO) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	283,220	1.132,88
02275	ACOPLAMENTO DA POLIA DO EIXO DO VIRABREQUIM (MARCOPOLO) - Marca.: HD	PEÇA	2.00	1.188,250	2.376,50
02276	AMORTECEDOR DA TAMPA DIANTEIRA (MARCOPOLO) - Marca.: COFAP	PEÇA	4.00	180,810	723,24
02277	AMORTECEDOR DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: COFAP	PEÇA	6.00	277,537	1.665,22
02278	AMORTECEDOR TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: COFAP	PEÇA	6.00	275,673	1.654,04
02279	BARRA DE DIREÇÃO PRINCIPAL - BARRA DE SAÍDA DE EIXO (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	836,528	3.346,11
02280	BOMBA D'ÁGUA COMPLETA (MARCOPOLO) - Marca.: URBA	PEÇA	2.00	263,230	526,46
02281	BORRACHA DO CALÇO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	4.00	40,375	161,50
02282	BORRACHA DO CALÇO DO ESTABILIZADOR TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	4.00	44,100	176,40
02283	BOTÃO DE CONTATO DE ABRIR E FECHAR A PORTA (MARCOPOLO) - Marca.: DIAL	PEÇA	2.00	200,900	401,80
02284	BRAÇO DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: MECPAR	PEÇA	4.00	1.311,828	5.247,31
02285	BRAÇO DO ESTABILIZADOR TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: MECPAR	PEÇA	4.00	1.318,100	5.272,40
02286	BRAÇO DO RETROVISOR (MARCOPOLO) - Marca.: RETROVEX	PEÇA	4.00	114,073	456,29
02287	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	2.00	76,440	152,88
02288	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: SUSPEX	PEÇA	2.00	22,540	45,08

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

a. : SUSPEX					
02289	CABO DE EMBREAGEM (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	4.00	216,188	864,75
02290	CABO DE FREIO DE ESTACIONAMENTO (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	2.00	354,760	709,52
02291	CABO DE MOLOGAÇÃO DAS MARCHAS COM TERMINAL DE FIXAÇÃO (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	2.00	1.788,205	3.576,41
02292	CABO DE ACELERADOR COM TERMINAIS (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	4.00	104,468	417,87
02293	CABO DE VELOCIMETRO (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	2.00	195,510	391,02
02294	CANDUITES DE FREIO DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	6.00	104,567	627,40
02295	CANDUITES DE FREIO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CABOFLEX	PEÇA	6.00	116,327	697,96
02296	CARDAN COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: Mazon	PEÇA	2.00	2.547,215	5.094,43
02297	CILINDRO DE FREIO COM HIDROVACUO COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	853,728	3.414,91
02298	CILINDRO DE FREIO DA RODA DIANTEIRA (MARCOPOLO) - Marca.: VARGA	PEÇA	4.00	130,775	523,10
02299	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA (MARCOPOLO) - Marca.: VARGA	PEÇA	4.00	136,710	546,84
02300	CILINDRO MESTRE AUXILIAR DO GARFO DA EMBREAGEM (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	298,068	1.192,27
02301	CONJUNTO DE ABRAÇADEIRA DO INTERCOOLER (MARCOPOLO) - Marca.: METALMATRX	PEÇA	4.00	435,365	1.741,46
02302	CONJUNTO DE FIXAÇÃO DAS MANGUEIRAS DO RADIADOR (MARCOPOLO) - Marca.: BALFLEX	PEÇA	4.00	408,808	1.635,23
02303	CONJUNTO DE MANGUEIRA DE INTERCOOLER (MARCOPOLO) - Marca.: BALFLEX	PEÇA	2.00	447,370	894,74
02304	CORREIA DO MOTOR (MARCOPOLO) - Marca.: CONTINENTAL	PEÇA	4.00	214,130	856,52
02305	CRUZETA DO CARDAN (MARCOPOLO) - Marca.: SPICER	PEÇA	4.00	119,755	479,02
02306	CUBO DE RODA DIANTEIRO COM SEIS FUROS (MARCOPOLO) - Marca.: VARGA	PEÇA	4.00	427,770	1.711,08
02307	CUBO DE RODA TRASEIRO COM SEIS FUROS (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	363,875	1.455,50
02308	DISCO DE FREIO DIANTEIRO COM SEIS FUROS (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	370,735	1.482,94
02309	DOBRADIÇA DE FIXAÇÃO DA PORTA (MARCOPOLO) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	294,685	1.178,74
02310	DISCO P/ TACOGRAFO 180 KM/H (MARCOPOLO) - Marca.: SENSORALTO	PEÇA	20.00	40,670	813,40
02311	ESCAPAMENTO COM SILENCIADOR COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: SICAP	PEÇA	2.00	2.547,610	5.095,22
02312	ESPELHO DO PATINHO DE FREIO DO EIXO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: HIPPER FREIO	PEÇA	4.00	167,775	671,10
02313	EXTINTOR DE INCENDIO CAPACIDADE DE 6KG (MARCOPOLO) - Marca.: IZITO	PEÇA	2.00	168,365	336,73
02314	FEIXE DE MOLA DIANTEIRA COM BUCHAS V (MARCOPOLO) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	1.045,855	4.183,42
02315	FEIXE DE MOLA TRASEIRO COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: FABRINI	PEÇA	4.00	1.056,833	4.227,33
02316	FILTRO DE AR PRIMARIO ORIGINAL (MARCOPOLO) - Marca.: TECFIL	PEÇA	10.00	111,720	1.117,20
02317	FILTRO DE AR SECUNDARIO ORIGINAL (MARCOPOLO) - Marca.: TECFIL	PEÇA	10.00	88,200	882,00
02318	FILTRO DE COMBUSTIVEL ORIGINAL (MARCOPOLO) - Marca.: VOX	PEÇA	15.00	121,324	1.819,86
02319	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR ORIGINAL (MARCOPOLO) - Marca.: VOX	PEÇA	15.00	120,834	1.812,51
02320	FILTRO DE OLEO ORIGINAL (MARCOPOLO) - Marca.: VOX	PEÇA	15.00	93,982	1.409,73
02321	GRAMPOS DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	10.00	59,878	598,78
02322	GRAMPO DO FEIXE DE MOLA TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	10.00	64,484	644,84
02323	HIDROVACUO COMPLETO C/ CILINDRO MESTRE DOS FREIOS (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	2.00	1.325,350	2.650,70
02324	JUNTAS DE VEDAÇÃO DO MOTOR (MARCOPOLO) - Marca.: NAKAMOTO	PEÇA	2.00	903,070	1.806,14
02325	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: VALEO	PEÇA	2.00	2.016,985	4.033,97
02326	LONA DE FREIO TRASEIRO C/ ARREBITES (MARCOPOLO) - Marca.: LONAFLEX	PEÇA	6.00	142,590	855,54
02327	LUVAS ELASTICA DA PONTA DO CARDAN (MARCOPOLO) - Marca.: MASTRA	PEÇA	4.00	462,943	1.851,77
02328	LUVAS ELASTICA DA SAÍDA DA CAIXA DE MARCHA (MARCOPOLO) - Marca.: SICAP	PEÇA	4.00	456,288	1.825,15
02329	LUVAS ELASTICA DA SAÍDA DO DIFERENCIAL (MARCOPOLO) - Marca.: MASTRA	PEÇA	4.00	460,208	1.840,83
02330	MANGUEIRA FLEXIVEL PARA RADIADOR (MARCOPOLO) - Marca.: BALFLEX	PEÇA	2.00	185,365	370,73

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02331	MOLA DE RETENÇÃO COM GUIA/PINO DE FIXAÇÃO DAS PASTILHAS (MARCOPOLO) - Marca.: VARGA	PEÇA	4.00	468,645	1.874,58
02332	MOLA DE RETENÇÃO COMPLETA DE FIXAÇÃO DO PATINHO DE FREIO (MARCOPOLO) - Marca.: VARGA	PEÇA	4.00	35,280	141,12
02333	MOLA MESTRE DIANTEIRA COMPLETA C/ BUCHA (MARCOPOLO) - Marca.: MOLAX	PEÇA	4.00	301,055	1.204,22
02334	MOLA MESTRE TRASEIRA COMPLETA C/ BUCHA (MARCOPOLO) - Marca.: MOLAX	PEÇA	4.00	359,328	1.437,31
02335	MOTOR DE ABRIR E FECHA A PORTA (MARCOPOLO) - Marca.: WIPER	PEÇA	2.00	836,530	1.673,06
02336	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (MARCOPOLO) - Marca.: WIPER	PEÇA	2.00	528,220	1.056,44
02337	PAINEL DIANTEIRA COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: CONNECT PARTS	PEÇA	2.00	3.817,100	7.634,20
02338	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA (MARCOPOLO) - Marca.: DYNA	PEÇA	8.00	178,753	1.430,02
02339	PARA-BRISA COMPLETA C/ GUARNIÇÕES (MARCOPOLO) - Marca.: FANAVID	PEÇA	2.00	1.330,985	2.661,97
02340	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CONNECT PARTS	PEÇA	2.00	1.790,070	3.580,14
02341	PARA-CHOQUE TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CONNECT PARTS	PEÇA	2.00	1.407,200	2.814,40
02342	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA C/ PORCA (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	15.00	38,710	580,65
02343	PARAFUSO DA ROSA TRASEIRA C/ PORCA (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	15.00	45,570	683,55
02344	PARAFUSO DE CENTRO DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	4.00	17,640	70,56
02345	PARAFUSO DE CENTRO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	4.00	15,680	62,72
02346	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: LONAFLEX	PEÇA	6.00	166,600	999,60
02347	PATIN DE FREIO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: BOSCH	PEÇA	6.00	194,040	1.164,24
02348	PINÇA DE FREIO DA RODA DIANTEIRA LADO DIREITO (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	1.459,220	5.836,88
02349	PINÇA DE FREIO DA RODA DIANTEIRA LADO ESQUERDO (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	1.426,880	5.707,52
02350	PONTA DE EIXO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	477,260	1.909,04
02351	PORCA DA PONTA DA CARÇA DO EIXO DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	4.00	37,240	148,96
02352	PORCA DA PONTA DA CARÇA DO EIXO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: CISER	PEÇA	4.00	41,700	166,80
02353	RADIADOR DE AGUA (MARCOPOLO) - Marca.: WALMART	PEÇA	2.00	1.473,430	2.946,86
02354	RADIADOR DO INTERCOOLER COMPLETO C/ MANGUEIRA (MARCOPOLO) - Marca.: WALMART	PEÇA	2.00	1.311,830	2.623,66
02355	RELOGIO MARCADOR DE HORIMETRO PRESSÃO DO FREIO TEMPERATURA (MARCOPOLO) - Marca.: SENSORALTO	PEÇA	2.00	2.815,540	5.631,08
02356	REPARO DE VEDAÇÃO COMPLETO DA PINÇA DE FREIO DINAT EIRO C/ PISTÃO (MARCOPOLO) - Marca.: BOSCH	PEÇA	4.00	456,190	1.824,76
02357	RESERVATÓRIO DE AGUA P/ RADIADOR (MARCOPOLO) - Marca.: GONEL	PEÇA	4.00	457,170	1.828,68
02358	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: SABO	PEÇA	4.00	67,130	268,52
02359	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: SABO	PEÇA	4.00	66,640	266,56
02360	RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL (MARCOPOLO) - Marca.: SABO	PEÇA	4.00	176,400	705,60
02361	RETROVISOR INTERNO (MARCOPOLO) - Marca.: RETROVEX	PEÇA	4.00	360,640	1.442,56
02362	RETROVISOR EXTERNO (MARCOPOLO) - Marca.: RETROVEX	PEÇA	4.00	556,640	2.226,56
02363	RODA PARA PNEU DIANTEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: GRID	PEÇA	6.00	664,440	3.986,64
02364	RODA PARA PNEU TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: GRID	PEÇA	6.00	666,400	3.998,40
02365	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA INTERNO E EXTERNO (MARCOPOLO) - Marca.: VTO	PEÇA	6.00	154,840	929,04
02366	ROLAMENTO DE CENTRO COMPLETO C/ BORRACHA DE FIXAÇÃO (MARCOPOLO) - Marca.: SUPORTE REI	PEÇA	6.00	274,400	1.646,40
02367	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO INTERNO E EXTERNO (MARCOPOLO) - Marca.: INA	PEÇA	6.00	171,500	1.029,00
02368	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA DO MOTOR (MARCOPOLO) - Marca.: INA	PEÇA	4.00	390,040	1.560,16
02369	SEMI-TRASEIRO (MARCOPOLO) - Marca.: TRW	PEÇA	4.00	488,040	1.952,16
02370	SUPORTE DO PORTA FILTRO DE AR COMPLETO (MARCOPOLO) - Marca.: BEPO	PEÇA	2.00	367,500	735,00
02371	SUPORTE DO ROLAMENTO DE CENTRO (MARCOPOLO) - Marca.: SUPORTE REI	PEÇA	4.00	281,260	1.125,04
02372	TACOGRAFO MEDIDOR DE VELOCIDADE (MARCOPOLO) - Marca.: SENSORALTO	PEÇA	2.00	1.781,640	3.563,28

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

02373	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO C/ 6 FUIROS (MARCOPOLO) - PEÇA	4.00	416,500	1.666,00
	Marca.: HIPPER FREIOS			
02374	TANQUE DE COMBUSTIVEL (MARCOPOLO) - Marca.: BEPO PEÇA	2.00	876,690	1.753,38
02375	TERMINAIS DOS BRAÇOS DE ABRIR E FECHAR AS PORTAS ( MARCOPOLO) - Marca.: NAKATA PEÇA	4.00	234,220	936,88
02376	TURBINA DO MOTOR MWM-SPRINTER 4 CILINDRO (MARCOPOL PEÇA	2.00	2.839,030	5.678,06
	O) - Marca.: HOLSET			
02377	VIDRO DAS LATERAIS COMPLETO C/ CANALETAS (MARCOPOL PEÇA	10.00	2.112,845	21.128,45
	O) - Marca.: PILKINGTON			
02378	VIDRO TRASEIRO C/ GUARNIÇÕES (MARCOPOLO) - Marca.: PEÇA	2.00	1.555,060	3.110,12
	PILKINGTON			
02452	ADITIVO (F250) - Marca.: AJAX PEÇA	10.00	24,629	246,29
02453	AMORTECEDOR DIANTEIRO (F250) - Marca.: COFAP PEÇA	2.00	281,470	562,94
02454	AMORTECEDOR TRASEIRO (F250) - Marca.: COFAP PEÇA	2.00	316,655	633,31
02455	BATENTE DE BORRACHA AMORTECEDOR (F250) - Marca.: J PEÇA	2.00	105,550	211,10
	AHU			
02456	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO (F250) - Marca.: JAHU PEÇA	2.00	105,550	211,10
02457	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO(F250) - Marca.: MOBESAN PEÇA	2.00	57,175	114,35
	I			
02458	BUCHA BANDEJA (F250) - Marca.: MOBESANI PEÇA	2.00	103,795	207,59
02459	BUCHA DA BARRA ESTAB. (F250) - Marca.: SUSPEX PEÇA	4.00	28,148	112,59
02460	BUCHA ESTABILIZADORA (F250) - Marca.: SUSPEX PEÇA	2.00	26,390	52,78
02461	CAMPANA TRASEIRA (F250) - Marca.: CHG PEÇA	2.00	362,395	724,79
02462	CILINDRO MESTRE (F250) - Marca.: VARGA PEÇA	2.00	476,745	953,49
02463	CILINDRO RODA (F250) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	136,340	272,68
02464	COIFA AMORT. DIANTEIRA (F250) - Marca.: SUSPEX PEÇA	2.00	30,785	61,57
02465	COIFA AMORT. TRASEIRA (F250) - Marca.: COFAP PEÇA	2.00	33,425	66,85
02466	COIFA DO CAMBIO (F250) - Marca.: COFAP PEÇA	4.00	311,378	1.245,51
02467	CORREIA DENTADA (F250) - Marca.: CONTINENTAL PEÇA	2.00	215,500	431,00
02468	CORREIA SINCRONIZADA (F250) - Marca.: CONTINENTAL PEÇA	2.00	300,825	601,65
02469	COXIM AMORTECEDOR (F250) - Marca.: SUSPEX PEÇA	4.00	105,553	422,21
02470	COXIM CAMBIO INFERIOR (F250) - Marca.: AXIOS PEÇA	2.00	334,250	668,50
02471	COXIM CAMBIO SUPERIOR (F250) - Marca.: AXIOS PEÇA	2.00	341,285	682,57
02472	COXIM DIANTEIRO (F250) - Marca.: JAHU PEÇA	2.00	325,450	650,90
02473	COXIM MOTOR (F250) - Marca.: JAHU PEÇA	2.00	347,440	694,88
02474	DISCO FREIO (F250) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	313,140	626,28
02475	HOMOCINÉTICO LADO CAMBIO (F250) - Marca.: SPICER PEÇA	2.00	1.016,820	2.033,64
02476	HOMOCINÉTICO LADO RADO (F250) - Marca.: VTO PEÇA	2.00	1.077,510	2.155,02
02477	JOGO DE LONA TRAS. 1X (F250) - Marca.: FRASLE PEÇA	2.00	186,475	372,95
02478	JOGO DE PASTILHA DE FREIO (F250) - Marca.: FRASLE PEÇA	3.00	153,930	461,79
02479	JUNTA DO COLETOR (F250) - Marca.: UNIFORTE PEÇA	2.00	31,665	63,33
02495	KIT AMORTECEDOR (F250) - Marca.: JAHU KIT	2.00	108,190	216,38
02496	KIT EMBREAGEM (F250) - Marca.: LUK KIT	1.00	2.062,210	2.062,21
02497	KIT ESTABILIZADOR (F250) - Marca.: JAHU KIT	4.00	57,125	228,50
02480	MAÇANETA (F250) - Marca.: JOCAR PEÇA	2.00	193,510	387,02
02481	MANG MOLA (F250) - Marca.: JAHU PEÇA	4.00	36,943	147,77
02482	PALHETA (F250) - Marca.: DYNA PEÇA	2.00	109,950	219,90
02483	PARAFUSO DE RODA (F250) - Marca.: CISER PEÇA	16.00	39,582	633,31
02484	PARAFUSO PIVO (F250) - Marca.: CISER PEÇA	4.00	5,718	22,87
02485	PATIM DE FREIO (F250) - Marca.: TRW PEÇA	4.00	153,930	615,72
02486	PIVO DE SUSPENSÃO (F250) - Marca.: TRW PEÇA	4.00	108,190	432,76
02487	RETENTOR DA POLIA (F250) - Marca.: SABO PEÇA	2.00	215,500	431,00
02488	RETENTOR DO COMANDO (F250) - Marca.: SABO PEÇA	2.00	116,105	232,21
02489	RETENTOR PILOTO (F250) - Marca.: SABO PEÇA	1.00	59,810	59,81
02490	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA (F250) - Marca.: VTO PEÇA	2.00	413,410	826,82
02491	ROLAMENTO EXTERNO TRAS. (F250) - Marca.: SKF PEÇA	4.00	153,025	612,10
02492	ROLAMENTO INTERNO TRAS. (F250) - Marca.: INA PEÇA	4.00	145,135	580,54
02493	TERMINAL DIREÇÃO LADO DIREITO (F250) - Marca.: TRW PEÇA	2.00	187,355	374,71
02494	TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO (F250) - Marca.: TR PEÇA	2.00	187,355	374,71

W

VALOR TOTAL R\$ 5.192.979,00

Empresa: G C FIGUEIREDO - ME; C.N.P.J. n° 83.930.008/0001-84, estabelecida à Avenida Tancredo neves, S/N, Jd Independ I, Altamira PA, (93) 3515-3264, representada neste ato pelo Sr. GILSON CAMARGO DE FIGUEIREDO, C.P.F. n° 384.931.876-15, R.G. n° M1822077 SSP MG.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	BIELA MOTOR MWM TD229 6 CILINDRO PÁ CARREGADEIRA 1 2B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	701,740	8.420,88
00002	BOMBA DÁGUA MWM D225/226/229DT229 3/4 PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	5.00	1.093,790	5.468,95
00003	BOMBA DE ÓLEO MOTOR MWM DUPLA - TRATOR PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	3.00	1.415,450	4.246,35
00004	BRONZINA BIELA MWM TD229 - STD PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	76,630	919,56
00005	BRONZINA MANCAL MWM TD - 229 - STD PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	74,260	891,12
00006	BUCHA BIELA MWM TD - 229 STD SEMI PÁ CARREGADEIRA	UNIDADE	12.00	45,100	541,20

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00007	12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM BUCHA COMANDO MWM TD - 229 PÁ CARREGADEIRA 12B - N EW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	2.00	774,040	1.548,08
00008	EIXO VIRABREQUIM MWM DT 229 6 CILINDRO PÁ CARREGAD EIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	2.00	9.339,260	18.678,52
00009	GUIA DE VALVULA MWM D/TD 225 6 C ADM PÁ CARREGADEI RA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	35,300	423,60
00010	JUNTA DO MOTOR MWM TD - 229 6 CICLINDROS C/RETENT OR PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: MWM JUNTA DO MOTOR MWM TD - 229 6 CICLINDROS C/RETENTOR PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND	UNIDADE	5.00	1.976,510	9.882,55
00011	KIT MOTOR MWM TD-229 4/6 CILINDRO FD9 92/ PÁ CARRE GADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	5.00	1.138,520	5.692,60
00012	SEDE DE VALVULA MWM TD - 225/226/229 TURBO PÁ CARR EGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	27,100	325,20
00013	TUCHO MOTOR MWM 6 CILINDRO D/T 225/*229 A PÁ CARRE GADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	31,870	382,44
00014	VALVULA DE ADMISSÃO MWM TD - 229 TURBINADO PÁ CARR EGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	53,230	638,76
00015	VALVULA DE ALIVIO CABEÇOTE ÓLEO MWM 229 PÁ CARREGA DEIRA 12B - NEW HORLAND	UNIDADE	12.00	162,230	1.946,76
00016	VALVULA DE ESCAP MWM D - 225/226/237 PÁ CARREGADEI RA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	113,540	1.362,48
00017	VARETA DE VALVULA MOTOR MWM 6 CILINDRO PÁ CARREGAD EIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: MWM	UNIDADE	24.00	54,370	1.304,88
00018	CRUZETA DO CARDAM PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAN D - Marca.: CNH	UNIDADE	5.00	1.139,880	5.699,40
00019	ROLAMENTO E RETENTOR DO CUBO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	1.371,490	13.714,90
00020	REPAROS DAS GARRAFAS DO CILINDRO PÁ CARREGADEIRA 1 2B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	839,360	16.787,20
00021	DENTES DA CONCHA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	24.00	147,270	3.534,48
00022	RECUPERAÇÃO BOMBA DO HIDRÁULICO PÁ CARREGADEIRA 12 B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	5.00	2.986,900	14.934,50
00023	MOTOR DE PARTIDA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	5.00	4.420,350	22.101,75
00024	ALTERNADOR PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Mar ca.: CNH	UNIDADE	5.00	2.891,800	14.459,00
00025	BATERIA 100 AMPERES PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORN AND - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	759,430	3.037,72
00026	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA PÁ CARREGADEIRA 12B - N EW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	5.165,340	10.330,68
00027	BICO INJETOR PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - M arca.: CNH	UNIDADE	12.00	1,000	12,00
00028	EMBUCHAMENTO DOS PINOS DOS BRAÇOS PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	5.00	203,000	1.015,00
00029	PLANETÁRIO DA RODA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	2.204,950	2.204,95
00030	PLANETÁRIO DA RODA DIANTEIRA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	12.847,800	12.847,80
00031	COROA E PINHÃO DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	6.994,850	6.994,85
00032	COROA E PINHÃO TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	8.113,000	8.113,00
00033	SATÉLITE DO DIFERENCIAL TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA 1 2B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	2.890,850	2.890,85
00034	SATÉLITE DO DIFERENCIAL DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	2.890,850	2.890,85
00035	CRUZETA DO DIFERENCIAL TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA 12 B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.134,300	2.268,60
00036	CRUZETA DO DIFERENCIAL DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA 1 2B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.134,300	2.268,60
00037	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.001,300	2.002,60
00038	DISCO DE FREIO TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	995,600	1.991,20
00039	DISCO DE EMBREAGEM DA TRANSMISSÃO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	28.00	248,000	6.944,00
00040	BOMBA DA DIREÇÃO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	2.903,150	5.806,30
00041	BOMBA DE FREIO PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	3.00	1,000	3,00
00042	BOMBA HIDRÁULICA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	17.229,760	17.229,76
00057	HÉLICE DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	6.00	672,410	4.034,46
00043	RECUPERAÇÃO DO RADIADOR PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	538,650	2.154,60
00044	DENTE DA CONCHA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND	UNIDADE	30.00	149,500	4.485,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO

Remover marca d'água agora



- Marca.: CNH					
00045 MANGUEIRA 6 PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND	METRO	150,00	182,920	27.438,00	
00046 MANGUEIRA 5/8 PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND	METRO	150,00	171,000	25.650,00	
00047 MANGUEIRA DE 1ø PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND	METRO	150,00	342,850	51.427,50	
00048 CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA PÁ CARREGADEIRA 12B - NEW HORLAND	UNIDADE	150,00	75,335	11.300,25	
00049 FILTRO DO LUBRIFICANTE PSL 339 OU IMPEÇA SLB 0964 PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: CNH	UNIDADE	12,00	305,850	3.670,20	
00050 FILTRO DO COMBUSTÍVEL 01/2L DA BOSCH PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: CNH	UNIDADE	40,00	39,500	1.580,00	
00051 FILTRO DO HIDRÁULICO PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: CNH	UNIDADE	5,00	503,214	2.516,07	
00052 FILTRO DE AR DE DENTRO TECFIL AS 8201 348112 PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: CNH	UNIDADE	10,00	147,250	1.472,50	
00053 FILTRO DE AR DE FORA MAHLE LX 265/1 PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: CNH	UNIDADE	10,00	156,120	1.561,20	
00054 ÓLEO 15W40 - PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: LUBRAX	TAMBOR	15,00	270,507	4.057,60	
00055 ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LTS	TAMBOR	15,00	383,180	5.747,70	
00056 ÓLEO 50 - PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: LUBRAX	TAMBOR	15,00	383,180	5.747,70	
00056 ÓLEO DE FREIO - PÁ CARREGADEIRA 12B - Marca.: LUBRAX	LITRO	10,00	14,800	148,00	
00105 ÓLEO DE FREIO - 500 ml					
00105 SEGUIMENTO DA MOTRIZ - 7D - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	JOGO	2,00	3.136,900	6.273,80	
00106 BIELA MOTOR MWM TD229 6 CILINDRO - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	641,000	7.692,00	
00107 BOMBA D'ÁGUA MWM D225/226/229DT229 3/4 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	5,00	269,800	1.349,00	
00108 BOMBA DE ÓLEO MOTOR MWM DUPLA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	3,00	924,850	2.774,55	
00109 BRONZINA BIELA MWM TD229 - STD - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	82,000	984,00	
00110 BRONZINA MANCAL MWM TD - 229 - STD - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	92,000	1.104,00	
00111 BUCHA BIELA MWM TD - 229 STD SEMI - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	63,450	761,40	
00112 BUCHA COMANDO MWM TD - 229 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	2,00	79,300	158,60	
00113 EIXO VIRABREQUIM MWM DT 229 6 CILINDRO - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	1,00	9.390,750	9.390,75	
00114 GUIA DE VALVULA MWM D/TD 225 6 C ADM - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	44,000	528,00	
00115 JUNTA DO MOTOR MWM TD - 229 - 6 CILINDROS C/RETENOR - TRATOR DE ESTEIRA 7D - Marca.: MWM	UNIDADE	5,00	728,650	3.643,25	
00116 KIT MOTOR MWM TD-229 4/6 CILINDRO FD9 92/ - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	2,00	3.425,700	6.851,40	
00117 SEDE DE VALVULA MWM TD - 225/226/229 TURBO - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	32,000	384,00	
00118 TUCHO MOTOR MWM 6 CILINDRO D/T 225/*229 A - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	54,000	648,00	
00119 VALVULA DE ADMISSÃO MWM TD - 229 TURBINADO - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	84,950	1.019,40	
00120 VALVULA DE ALIVIO CABEÇOTE ÓLEO MWM 229 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	146,500	1.758,00	
00121 VALVULA DE ESCAP MWM D - 225/226/237 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	12,00	84,550	1.014,60	
00122 VARETA DE VALVULA MOTOR MWM 6 CILINDRO - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MWM	UNIDADE	24,00	36,060	865,44	
00123 BATERIA 80AMP - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: MOURA	UNIDADE	4,00	524,700	2.098,80	
00124 MOTOR DE PARTIDA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	2,00	4.398,000	8.796,00	
00125 ALTERNADOR - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	2,00	2.877,550	5.755,10	
00126 PINO E BUCHA DA ESTEIRA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	JOGO	2,00	6.102,800	12.205,60	
00127 SEGUIMENTO DA MOTRIZ - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	JOGO	2,00	3.425,700	6.851,40	
00128 CORRENTE COMPLETA DA ESTEIRA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	JOGO	1,00	16.167,100	16.167,10	
00129 ROLETE DA ESTEIRA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	14,00	1.078,250	15.095,50	
00130 RODA GUIA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	2,00	4.117,160	8.234,32	
00131 REPOSIÇÃO DAS GARRAFAS - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	1,00	3.942,900	3.942,90	
00132 RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	1,00	3.551,100	3.551,10	
00133 BICO INJETOR - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	6,00	342,000	2.052,00	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

Marca.: CNH					
00134	RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRÁULICA - TRATOR DE ESTEIRA A 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	2.443,750	2.443,75
00135	LONA DE FREIOS - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	1.746,100	6.984,40
00136	KIT DE EMBREAGEM - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	KIT	4.00	1.721,400	6.885,60
00137	BOMBA DE GIRO - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	843,600	1.687,20
00138	COMANDO FINAL - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	8.351,440	8.351,44
00139	HÉLICE DO MOTOR - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	6.00	1.284,400	7.706,40
00140	RECUPERAÇÃO DO RADIADOR - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	749,550	2.998,20
00141	MANGUEIRA 6 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS	METRO	150.00	181,830	27.274,50
00142	MANGUEIRA 5/8 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS	METRO	150.00	171,000	25.650,00
00143	MANGUEIRA DE 1 - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS	METRO	150.00	342,950	51.442,50
00144	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - TRATOR DE ESTEIRA 7D - FIAT ALLIS	UNIDADE	200.00	75,050	15.010,00
00145	FILTRO DO DIESEL DE 1LT - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND 7D - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	320,000	6.400,00
00146	FILTRO DO LUBRIFICANTE - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND 7D - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	88,000	880,00
00147	FILTRO DE AR INTERNO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND 7D - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	248,000	2.480,00
00148	FILTRO DE AR DE FORA - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND 7D - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	215,000	2.150,00
00149	FILTRO HIDRAULICO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND 7D - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	272,000	1.088,00
00150	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND 7D - Marca.: LUBRAX	LITRO	60.00	260,300	15.618,00
00190	FILTRO DE AR INTERNO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	192,000	384,00
00191	FILTRO DE AR DE EXTERNO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	188,160	376,32
00192	FILTRO DO DIESEL - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	16.00	235,600	3.769,60
00193	FILTRO DO LUBRIFICANTE - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	235,600	942,40
00194	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	92,090	184,18
00195	FILTRO HIDRÁULICO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	96,000	192,00
00196	FILTRO DO MOTOR - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: CNH	UNIDADE	3.00	93,000	279,00
00197	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: LUBRAX	LITRO	6.00	274,000	1.644,00
00198	ÓLEO 50 - TAMBO DE 20 LT - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: LUBRAX	LITRO	5.00	333,000	1.665,00
00199	ÓLEO 68 - TAMBO DE 20 LT - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: LUBRAX	LITRO	5.00	304,000	1.520,00
00200	ÓLEO DE FREIO - 500ML - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND TT - Marca.: LUBRAX	LITRO	3.00	14,500	43,50
00329	ACOPLAMENTO FLEXIVEL EM AÇO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.900,000	3.800,00
00330	DISCO DE AÇO EXTERNO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	739,100	7.391,00
00331	MOLA DE FOLHA EM AÇO P/ TRANSMISSÃO-MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	374,300	3.743,00
00332	DISCO EMBREAGEM DIREÇÃO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	6.004,950	60.049,50
00333	ENGRENAGEM DE AÇO P/ TRANSMISSÃO-MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	3.526,400	7.052,80
00334	ENGRENAGEM DE AÇO PARA EIXO TRASEIRO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	6.587,300	13.174,60
00335	COROA GIRA-CIRCULO USINADA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	3.785,750	3.785,75
00336	MOTO DE PARTIDA 29MT - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	5.406,750	10.813,50
00337	CORREIA EM V DE BORRACHA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	270,000	1.080,00
00338	ALTERNADOR - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	3.174,900	3.174,90
00339	TENSIONADOR DE CORREIA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	505,000	2.020,00
00340	CJ. DIODO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	5.00	739,000	3.695,00
00341	CJ. DE BOMBA DE ENGENHAGEM HIDRAULICA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	21.470,000	42.940,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00342	DORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH					
00342	EMBOLO OSCILANTE DA VALVULA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	959,500	959,50	
00343	ALOJAMENTO DA VALVULA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	445,000	890,00	
00344	CARÇAÇA DE AÇO P/ FREIO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	4.584,000	9.168,00	
00345	CJ. COROA E PINHAO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	13.756,000	27.512,00	
00346	DISCO DE FREIO DE AÇO P/ EIXO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	495,000	4.950,00	
00347	ENGRANAGEM DE AÇO DO EIXO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.620,700	3.241,40	
00348	CRUZETA DE AÇO DO EIXO TRASEIRO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.054,550	2.109,10	
00349	ROLAMENTO DE AÇO COM ESFERA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	1.244,500	9.956,00	
00350	DISCO DE AÇO P/FREIO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	441,000	3.528,00	
00351	DISCO SINTERIZADO EM AÇO P/ FREIO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	456,000	4.560,00	
00352	CJ. DE EIXO COM PARAFUSO EM AÇO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.941,800	3.883,60	
00353	SPROCKET AÇO P/ EIXO TRASEIRO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	345,000	690,00	
00354	CJ. CORRENTE TANDEN 140 - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	3.333,300	13.333,20	
00355	CALÇO DE AÇO AJUSTE CIRCULO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	40.00	69,000	2.760,00	
00356	SAPATA DE CELERON P/ DESGASTE - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	400,900	8.018,00	
00357	PLACA DESGASTE DE AÇO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	440,800	8.816,00	
00358	EIXO DE AÇO COM ROSCA SEM FIM - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	3.491,250	13.965,00	
00359	CJ. SOLDADO DO EIXO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	2.233,450	8.933,80	
00360	BUCHA DE AÇO BRAÇO CILINDRO DE ELEVAÇÃO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	336,000	2.688,00	
00361	SUPORTE GUIA DA LAMINA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	16.00	446,500	7.144,00	
00362	ARAME TRAVA DE AÇO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	14,000	140,00	
00363	DENTE DE AÇO DO BRAÇO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	30.00	184,300	5.529,00	
00364	CONJ. DENTE DE AÇO DO RIPPE - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	207,100	4.142,00	
00365	PIVÔ DA DIREÇÃO DIANTEIRA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	395,200	3.952,00	
00366	EMBUCHAMENTO DA DIREÇÃO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	535,800	2.143,20	
00367	PIVÔ DA BALANÇA DA DIREÇÃO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	325,850	1.303,40	
00368	REPARO CILINDRO HIDRAULICO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	12.00	554,800	6.657,60	
00369	REPARO DA MESA DO CIRCULO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	2.304,700	23.047,00	
00370	CALÇOS DA LAMINA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	248,000	2.480,00	
00371	FACA DA LAMINA 15/13 - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	2.209,700	44.194,00	
00372	PARAFUSOS DO FACAL DA LAMINA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	200.00	5,000	1.000,00	
00373	RETENTOR DO REDUTOR - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	298,000	2.384,00	
00374	PINO DA GARRAFA QUE LEVANTA A MESA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	12.00	261,250	3.135,00	
00375	CONE DO TANDER - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	505,400	4.043,20	
00376	DUOCONE DO TANDER - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	353,400	2.827,20	
00377	ROLAMENTO DO CUBO DE RODAS - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	640,300	5.122,40	
00378	RETENTOR DO CUBO DE RODAS - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	177,000	1.416,00	
00379	CRUZETA DO CARDAM - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	554,800	4.438,40	
00380	BATERIA DE 100 AMPERES - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: MOURA	UNIDADE	4.00	759,050	3.036,20	
00381	RECUPERAÇÃO MOTOR DE PARTIDA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: MOURA	UNIDADE	4.00	2.141,300	8.565,20	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00382	HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	5.866,250	11.732,50
00383	BICOS INJETOR - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	12.00	479,750	5.757,00
00384	BOMBA DO HIDRÁULIC DA DIREÇÃO E FREIO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	3.630,900	7.261,80
00385	MANCAL DA LAMINA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	306,000	2.448,00
00386	CUBO DA RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	4.445,050	8.890,10
00387	CARÇAÇA DO FREIO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	2.845,250	5.690,50
00388	EIXO DA RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	3.760,100	7.520,20
00389	ROLAMENTO DO CONE TRASEIRO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	462,650	3.701,20
00390	CAPA DO ROLAMENTO DIANTEIRO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	346,750	2.774,00
00391	CAPA DO ROLAMENTO TRASEIRO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	373,350	2.986,80
00392	RETENTOR DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	278,000	556,00
00393	PINHÃO DO GIRO CIRCULAR - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	3.496,950	6.993,90
00394	COROA DO GIRO DO CIRCULO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	1.00	2.175,500	2.175,50
00395	BOMBA HIDRÁULICA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	21.631,500	43.263,00
00396	SILENCIOSO DA DESCARGA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	2.00	1.676,750	3.353,50
00397	MANGUEIRA ó - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG	METRO	150.00	181,545	27.231,75
00398	MANGUEIRA 5/8 - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG	METRO	150.00	171,000	25.650,00
00399	MANGUEIRA DE 1ø - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG	METRO	150.00	342,950	51.442,50
00400	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG	UNIDADE	150.00	75,050	11.257,50
00401	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	20.00	77,000	1.540,00
00402	FILTRO SEPARADOR DE AGUA - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	8.00	99,000	792,00
00403	FILTRO DO LUBRIFICANTE - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	10.00	197,600	1.976,00
00404	FILTRO DO HIDRÁULICO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	6.00	423,700	2.542,20
00405	FILTRO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	4.00	536,750	2.147,00
00406	FILTRO DE AR - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: CNH	UNIDADE	16.00	382,850	6.125,60
00407	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: LUBRAX	LITRO	40.00	274,000	10.960,00
00408	ÓLEO 85W140 - TAMBO DE 20 LT - MOTONIVELADORAS NEW HOLLAND 170 B RG E 140 B RG - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	385,000	3.850,00
00464	PLATOR DE EMBREAGEM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	7.556,000	45.336,00
00465	DISCO MANCAL DE EMBREAGEM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	659,300	6.593,00
00466	MANCAL DE EMBREAGEM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	58.00	1.280,000	74.240,00
00467	COROA E PINHÃO DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	6.596,000	39.576,00
00468	COROA E PINHÃO TRASEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	6.629,000	39.774,00
00469	SEMI-EIXO - PONTA DE EIXO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	1.325,000	7.950,00
00470	CARDAM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (NS W 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	884,450	5.306,70
00471	BOMBA DE ÓLEO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	5.00	575,000	2.875,00
00472	VALVULA DE ESCAP - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	12.00	40,000	480,00
00473	VALVULA DE ADMISSÃO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	12.00	41,000	492,00
00474	GUIA DE VALVULA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	12.00	33,000	396,00
00475	VARETA DE VALVULA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	12.00	52,000	624,00
00476	SEDE DA VALVULA DE ADMISSÃO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW	UNIDADE	12.00	26,000	312,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00477	- 24-220 / 26-280 - Marca.: VW SEDE DA VALVULA DE ESCAP - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 2	UNIDADE	12.00	26,000	312,00
00478	4-220 / 26-280 - Marca.: VW BRONZINA DO MANCAL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	4.00	73,000	292,00
00479	/ 26-280 - Marca.: VW BRONZINA DA BIELA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	20.00	60,000	1.200,00
00480	26-280 - Marca.: VW EIXO DO VIRABREQUIM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	2.00	7.148,000	14.296,00
00481	/ 26-280 - Marca.: VW JUNTA DO MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26	UNIDADE	4.00	1.180,000	4.720,00
00482	-280 - Marca.: VW CRUZETA GRANDE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26	UNIDADE	10.00	360,000	3.600,00
00483	-280 - Marca.: VW SICRONIZADOR DA ALTA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-22	UNIDADE	8.00	1.370,000	10.960,00
00484	0 / 26-280 - Marca.: VW SICRONIZADOR DA BAIXA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	8.00	1.340,000	10.720,00
00485	20 / 26-280 - Marca.: VW TENSO DA CORREIA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	8.00	667,000	5.336,00
00486	26-280 - Marca.: VW ENGRENAGEM DO CAMBIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-22	UNIDADE	6.00	1.084,000	6.504,00
00487	0 / 26-280 - Marca.: VW CRUZETA PEQUENA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 2	UNIDADE	12.00	357,000	4.284,00
00488	6-280 - Marca.: VW PIVÔ DA DIREÇÃO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 2	UNIDADE	15.00	168,000	2.520,00
00489	6-280 - Marca.: VW MANGOTE BOMBA DIREÇÃO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	4.00	168,000	672,00
00490	20 / 26-280 - Marca.: VW TAMPA DO TANQUE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 2	UNIDADE	4.00	90,000	360,00
00491	6-280 - Marca.: VW RADIADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (	UNIDADE	2.00	4.100,000	8.200,00
00492	NSW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW TAMPA DO RADIADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
00493	26-280 - Marca.: VW RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA V	UNIDADE	4.00	201,000	804,00
00494	W - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW COXIM DO RADIADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	12.00	39,000	468,00
00495	26-280 - Marca.: VW MANGUEIRA BOMBA D ÁGUA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-	UNIDADE	6.00	290,000	1.740,00
00496	220 / 26-280 - Marca.: VW MANGUEIRA DO RADIADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	6.00	320,000	1.920,00
00497	20 / 26-280 - Marca.: VW MANGUEIRA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW -	UNIDADE	6.00	690,000	4.140,00
00498	24-220 / 26-280 - Marca.: VW MANGUEIRA DO INTERCULE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-	UNIDADE	6.00	100,000	600,00
00499	220 / 26-280 - Marca.: VW INTERRUPTOR DE RÉ - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	12.00	203,000	2.436,00
00500	26-280 - Marca.: VW SENSOR DE TEMPERATURA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	12.00	88,000	1.056,00
00501	20 / 26-280 - Marca.: VW INTERRUPOR ÓLEO MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	12.00	74,000	888,00
00502	20 / 26-280 - Marca.: VW SENSOR DE VELOCIDADE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-22	UNIDADE	12.00	238,000	2.856,00
00503	0 / 26-280 - Marca.: VW ADAPTADOR DE VELOCIMETRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW -	UNIDADE	12.00	169,000	2.028,00
00504	24-220 / 26-280 - Marca.: VW MAQUINA DO VIDRO DA PORTAS - CAMINHÃO CAÇAMBA VW -	UNIDADE	6.00	187,000	1.122,00
00505	24-220 / 26-280 - Marca.: VW SENSOR DO TACOGRAFO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	12.00	200,000	2.400,00
00506	/ 26-280 - Marca.: VW LUVÁ DO PINHÃO DO VELOCIMETRO - CAMINHÃO CAÇAMBA V	UNIDADE	2.00	1,000	2,00
00507	W - 24-220 / 26-280 MAÇANETA PORTA EXTERNA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-	UNIDADE	12.00	34,000	408,00
00508	220 / 26-280 - Marca.: VW FECHADURA PORTA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 2	UNIDADE	6.00	128,000	768,00
00509	6-280 - Marca.: VW CILINDRO DA TRANCA DA CABINE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW	UNIDADE	12.00	410,000	4.920,00
00510	- 24-220 / 26-280 - Marca.: VW BATENTE SUSPENSO MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA	UNIDADE	12.00	122,550	1.470,60
00511	VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW BATENTE SUSPENSO MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA	UNIDADE	12.00	122,550	1.470,60
00512	VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW ASSENTO FEIXE DE MOLA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	12.00	167,000	2.004,00
00513	20 / 26-280 - Marca.: VW BUCHA DO OLHÃO MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA V	UNIDADE	12.00	80,000	960,00
00514	W - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW PINO DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	20.00	80,000	1.600,00
00515	20 / 26-280 - Marca.: VW MOLA DIANTEIRO L/E - L/D - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 2	UNIDADE	30.00	693,000	20.790,00
00516	4-220 / 26-280 - Marca.: VW MOLA TRASEIRO L/E - L/D - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24	UNIDADE	30.00	846,450	25.393,50

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00517	-220 / 26-280 - Marca.: VW TUBO DO MANCAL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26	UNIDADE	12.00	100,000	1.200,00
00518	-280 - Marca.: VW DIFERENCIAL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-28	UNIDADE	3.00	3.890,000	11.670,00
00519	0 - Marca.: VW SUPORTE MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	8.00	150,000	1.200,00
00520	20 / 26-280 - Marca.: VW TERMINAL DE DIREÇÃO L/D - L/E - CAMINHÃO CAÇAMBA V	UNIDADE	8.00	423,000	3.384,00
00521	W - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW -	UNIDADE	10.00	693,000	6.930,00
00522	24-220 / 26-280 - Marca.: VW TAMPA DO PINO DO EMBUCHAMENTO - CAMINHÃO CAÇAMBA V	UNIDADE	8.00	1,000	8,00
00523	W - 24-220 / 26-280 BUCHA MANGA DO EIXO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	8.00	160,000	1.280,00
00524	/ 26-280 - Marca.: VW RETENTOR MANGA DO EIXO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-	UNIDADE	12.00	30,000	360,00
00525	220 / 26-280 - Marca.: VW RETENTOR RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24	UNIDADE	16.00	71,000	1.136,00
00526	-220 / 26-280 - Marca.: VW RETENTOR RODA TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-	UNIDADE	16.00	76,950	1.231,20
00527	220 / 26-280 - Marca.: VW EIXO CAIXA SATELITE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	10.00	5.940,000	59.400,00
00528	/ 26-280 - Marca.: VW PARAFUSO DA COROA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	20.00	40,000	800,00
00529	26-280 - Marca.: VW ARRUELA DA CAIXA SATELITE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW -	UNIDADE	20.00	147,000	2.940,00
00530	24-220 / 26-280 - Marca.: VW ARRUELA DA PLANETARIA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00531	20 / 26-280 PARAFUSO REGULAGEM DA COROA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW	UNIDADE	20.00	79,000	1.580,00
00532	- 24-220 / 26-280 - Marca.: VW REPARO MECANISMO REDUZIDA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW -	UNIDADE	20.00	128,000	2.560,00
00533	24-220 / 26-280 - Marca.: VW ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	16.00	440,000	7.040,00
00534	/ 26-280 - Marca.: VW ARANHA TRAVA DA CARÇAÇA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24	UNIDADE	6.00	67,000	402,00
00535	-220 / 26-280 - Marca.: VW SUPORTE ROLAMENTO CARDAM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 2	UNIDADE	6.00	1,000	6,00
00536	4-220 / 26-280 CRUZETA DO CARDAM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	6.00	360,000	2.160,00
00537	26-280 - Marca.: VW AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	12.00	445,000	5.340,00
00538	20 / 26-280 - Marca.: VW AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-22	UNIDADE	12.00	1,000	12,00
00539	0 / 26-280 FLEXIVEL FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26	UNIDADE	10.00	69,000	690,00
00540	-280 - Marca.: VW FLEXIVEL RESERVATORIO DE AR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW	UNIDADE	10.00	138,000	1.380,00
00541	- 24-220 / 26-280 - Marca.: VW PINO DE FIXAÇÃO MOLA DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA V	UNIDADE	10.00	14,000	140,00
00542	W - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW PINO PATIN DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	10.00	33,000	330,00
00543	/ 26-280 - Marca.: VW MOLA PATIN DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	20.00	37,000	740,00
00544	/ 26-280 - Marca.: VW CILINDRO DE RODA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 /	UNIDADE	12.00	1,000	12,00
00545	26-280 ALAVANCA SAPATA DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 2	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
00546	4-220 / 26-280 - Marca.: VW SAPATA DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 2	UNIDADE	10.00	149,000	1.490,00
00547	6-280 - Marca.: VW DIAFRAGMA CUICA DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 2	UNIDADE	10.00	65,000	650,00
00548	4-220 / 26-280 - Marca.: VW MOLA CUICA DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	20.00	47,000	940,00
00549	/ 26-280 - Marca.: VW VALVULA DE FREIO DE MÃO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24	UNIDADE	10.00	640,000	6.400,00
00550	-220 / 26-280 - Marca.: VW CUICA DE FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26	UNIDADE	20.00	260,000	5.200,00
00551	-280 - Marca.: VW CANO COMPRESSOR FREIO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-2	UNIDADE	8.00	423,000	3.384,00
00552	20 / 26-280 - Marca.: VW FREIO MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-28	UNIDADE	10.00	336,000	3.360,00
00553	0 - Marca.: VW COXIM MOTO DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-22	UNIDADE	10.00	260,000	2.600,00
00554	0 / 26-280 - Marca.: VW COXIM MOTOR TRASEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-22	UNIDADE	10.00	340,000	3.400,00
00555	0 / 26-280 - Marca.: VW SUPORTE COXIM MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	10.00	38,000	380,00
00556	/ 26-280 - Marca.: VW HELICE DO RADIADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220	UNIDADE	6.00	629,000	3.774,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

/ 26-280 - Marca.: VW					
00557	ESTICADOR DA CORREIA MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	400,000	2.400,00
00558	POLIA INTERMEDIARIA DO MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	204,000	1.224,00
00559	SUPORTE DO ALTERNADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	300,000	1.800,00
00560	COXIM DA CABINE TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 4-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	120,000	1.200,00
00561	COXIM DA CABINE DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	120,000	1.200,00
00562	BUCHA DA PONTE MANCAL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	10.00	1,000	10,00
00563	BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	35,000	350,00
00564	BUCHA INFERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	45,000	450,00
00565	BUCHA SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	49,000	490,00
00566	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	10.00	1,000	10,00
00567	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	49,000	490,00
00568	SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	142,000	1.420,00
00569	BARRA DO ESTABILIZADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	73,000	730,00
00570	SUPORTE DA BARRA ESTABILIZADORA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
00571	BATEENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	16.00	207,000	3.312,00
00572	JUMELO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 4-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	315,000	3.150,00
00573	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	16.00	70,000	1.120,00
00574	CALÇO GRAMPO MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	16.00	103,000	1.648,00
00575	CANO INJETOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	60,000	360,00
00576	CANO RETOR DIESEL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	6.00	1,000	6,00
00577	EMBREAGEM VISCOSA DA HELICE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	8.00	698,000	5.584,00
00578	POLIA DA HELICE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	349,000	3.490,00
00579	KIT EMBREAGEM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	10.00	1,000	10,00
00580	AUTUADOR DE EMBREAGEM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	10.00	1,000	10,00
00581	ALTERNADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (NSW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	2.890,000	17.340,00
00582	MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	3.00	3.790,000	11.370,00
00583	PONTEIRA CARDAM - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	8.00	518,000	4.144,00
00584	CAIXA SATELITE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	5.00	2.028,000	10.140,00
00585	CONJUNTO LUVA/PONTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	5.00	1.246,000	6.230,00
00586	LONA DE FREIO TRASEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	40.00	385,000	15.400,00
00587	LONA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	40.00	260,000	10.400,00
00588	TURBINA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (NSW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	UNIDADE	3.00	5.071,000	15.213,00
00589	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	8.00	2.251,500	18.012,00
00590	BUCHA CENTRAL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	8.00	212,800	1.702,40
00591	BUCHA PONTA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	8.00	178,000	1.424,00
00592	LANTERNA TRASEIRA - LD/LE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	20.00	70,000	1.400,00
00593	FAROL - L/D - L/E - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	20.00	581,000	11.620,00
00594	LAMPADA DO FAROL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	20.00	50,000	1.000,00
00595	PARABRISA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (NSW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	UNIDADE	5.00	857,000	4.285,00
00596	BUZINA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (NSW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	79,000	474,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO

Remover marca d'água agora



00597	W 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW VIDRO DAS PORTAS - L/D - L/E - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	6.00	300,000	1.800,00
00598	RETROVISOR - L/D - L/E - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	12.00	140,000	1.680,00
00599	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	4.00	3.430,000	13.720,00
00600	BICO INJETOR - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	24.00	390,000	9.360,00
00601	BATERIA 150 AMP - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	8.00	865,000	6.920,00
00602	BOMBA HIDRAULICA DO BASCULANTE - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	5.00	3.150,000	15.750,00
00603	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	2.395,000	23.950,00
00604	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	10.00	1.385,000	13.850,00
00605	KIT ARREBITE DAS LONA DE FREIOS - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	40.00	43,000	1.720,00
00606	COLA 3M - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (N SW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	UNIDADE	100.00	17,000	1.700,00
00607	FUZIVEL - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 (N SW 8806/NTC 9935/ OTV 7834) - Marca.: VW	CAIXA	20.00	1,800	36,00
00608	PINO DE CENTRO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	20.00	28,000	560,00
00609	CERVO DE EMBREAGEN - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	4.00	683,000	2.732,00
00610	ROLAMENTO DO CUBO DA RODA TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	30.00	589,000	17.670,00
00611	RETENTOR DO CUBO DA RODA TRASEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	30.00	87,000	2.610,00
00612	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	4.00	2.760,000	11.040,00
00613	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280 - Marca.: VW	UNIDADE	4.00	1.675,000	6.700,00
00614	MANGUEIRA 6 - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	METRO	150.00	188,900	28.335,00
00615	MANGUEIRA 5/8 - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	METRO	150.00	180,000	27.000,00
00616	MANGUEIRA DE 1 - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	METRO	150.00	361,000	54.150,00
00617	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	150.00	79,000	11.850,00
00618	MAQUINETICO DO AR CONDICIONADO - CAMINHÃO CAÇAMBA VW - 24-220 / 26-280	UNIDADE	4.00	1,000	4,00
00619	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	40.00	1,000	40,00
00620	FILTRO SEPARADOR DE AGUA - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00621	FILTRO DE AR PRIMÁRIO - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00622	FILTRO DE AR SECUNDARIO - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00623	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00624	FILTRO DO COMBUSTÍVEL - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00625	FILTRO DO HIDRÁULICO - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	UNIDADE	20.00	1,000	20,00
00626	ÓLEO DIFERENCIAL - 85W140 - BALDE CONTENDO 20 LT-CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220/26-280	LITRO	20.00	1,000	20,00
00627	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280 - Marca.: LUBRAX	LITRO	30.00	274,000	8.220,00
00628	ÓLEO HIDRAULICO - CAMINHÃO CAÇAMBA 24-220 / 26-280	LITRO	30.00	1,000	30,00
01246	JUNTA DO MOTOR - CAMINHÃO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230	UNIDADE	2.00	4,500	9,00
01327	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHÃO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230	UNIDADE	1.00	1,000	1,00
00756	BOMBA DÁGUA CUMMIS SERIE C 8.3 6C-CAMINHÃO-CAÇAMBA /PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: CUMMIS	UNIDADE	5.00	500,000	2.500,00
00757	BICO INJETOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: CUMMIS	UNIDADE	12.00	309,000	3.708,00
00758	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	2.00	3.447,000	6.894,00
00759	TERNINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	250,000	750,00
00760	CRUZETA DO CARDAM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	5.00	350,000	1.750,00
00761	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	20.00	350,000	7.000,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00762	LONA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO- CAMINHÃO-CAÇAMBA /PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	36.00	250,000	9.000,00
00763	KIT DE EMBREAGEM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLE TOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	4.00	240,000	960,00
00764	GARFO DE EMBREAGEM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/CO LETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00
00765	TERMINAL TIRANTE CAMBIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	10.00	290,000	2.900,00
00766	CUICA DE FREIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETO R GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	36.00	270,000	9.720,00
00767	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA /COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	230,000	1.380,00
00768	LUVA DO CARDAM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETO R GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	591,000	3.546,00
00769	CARDAM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	900,000	2.700,00
00770	CAIXA SATELITE - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETO R GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	1.690,000	10.140,00
00771	PONTEIRA DO CARDAM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/CO LETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	5.00	461,000	2.305,00
00772	EMBUCHAMENTO MANGA DO CARDAM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/ PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	5.00	515,000	2.575,00
00773	COROA E PINHÃO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETO R GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	3.769,000	22.614,00
00774	RETENTOR PINHÃO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLET OR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	118,000	708,00
00775	TURBINA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRAND E - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	3.626,000	10.878,00
00776	FLEXIVEL FREIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETO R GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	36.00	75,000	2.700,00
00777	RETENTOR RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	12.00	72,000	864,00
00778	RETENTOR RODA TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCH A/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	24.00	74,000	1.776,00
00779	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	12.00	348,000	4.176,00
00780	ROLAMENTO RODA TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	24.00	500,000	12.000,00
00781	CILINDRO RODA TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCH A/COLETOR GRANDE - FORD	UNIDADE	10.00	3,000	30,00
00782	RADIADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRAN DE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	5.097,000	15.291,00
00783	ALTERNADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GR ANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	3.415,000	10.245,00
00784	MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLE TOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	3.628,000	10.884,00
00785	MANGOTE DO RADIADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	372,000	2.232,00
00786	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR-CAMINHÃO-CAÇAMBA/ PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	362,000	1.086,00
00787	FEIXE MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	12.00	1.490,000	17.880,00
00788	FEIXE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/ COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	1.297,000	7.782,00
00789	JOGO DE MOLA DA SAPÁTA DA FREIO - CAMINHÃO - CAÇAM BA/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	20.00	210,000	4.200,00
00790	VALVULA DE FREIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLE TOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	20.00	430,000	8.600,00
00791	MANGUEIRA DO INTERCULE - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCH A/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	200,000	1.200,00
00792	MANGUEIRA DA BOMBA DA ÁGUA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PR ANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	235,000	1.410,00
00793	TAMPA TANQUE - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	80,000	240,00
00794	SUPORTE MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA /COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	30.00	140,000	4.200,00
00795	BARRA ESTABILIZADOR TRASEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/ PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	375,000	1.125,00
00796	BARRA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO-CAMINHÃO-CAÇAMBA/ PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	337,000	1.011,00
00797	JUMELO MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA /COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	12.00	250,000	3.000,00
00798	ALAVANCA SELETORA DE CAMBIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/P RANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	475,000	1.425,00
00799	MANCAL DE EMBREAGEM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	348,000	2.088,00
00800	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO-CAÇAM BA/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	400,000	2.400,00
00801	DRENO SEPADOR DE ÁGUA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA /COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	10.00	170,000	1.700,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00802	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRA	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
	NCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00803	TENSOR DA CORREIA DO MOTOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PR	UNIDADE	3.00	390,000	1.170,00
	ANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00804	POLIA DO ALTERNADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C	UNIDADE	3.00	173,000	519,00
	OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00805	HELICE DO RADIADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/CO	UNIDADE	6.00	530,000	3.180,00
	LETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00806	EMBREAGEM VISCOSA DA HELICE - CAMINHÃO - CAÇAMBA/P	UNIDADE	6.00	670,000	4.020,00
	RANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00807	SENSOR DE TEMPERATURA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA	UNIDADE	6.00	70,000	420,00
	/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00808	CAVALETE D ÁGUA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLET	UNIDADE	6.00	564,000	3.384,00
	OR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00809	COXIN DO MOTOR TRASEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC	UNIDADE	12.00	395,000	4.740,00
	HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00810	COXIN DO MOTOR DIANTEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRAN	UNIDADE	12.00	368,000	4.416,00
	CHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00811	COXIM DA CABINE DIANTEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRA	UNIDADE	12.00	177,000	2.124,00
	NCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00812	COXIM DA CABINE TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRAN	UNIDADE	12.00	302,000	3.624,00
	CHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00813	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC	UNIDADE	6.00	219,000	1.314,00
	HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00814	SUPORTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO-CAÇAMB	UNIDADE	12.00	77,000	924,00
	A/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD				
00815	ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C	UNIDADE	6.00	468,000	2.808,00
	OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00816	TIRANTE DO CAMBIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COL	UNIDADE	3.00	1.685,000	5.055,00
	ETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00817	BUCHA DO ESTABILIZADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCH	UNIDADE	12.00	68,000	816,00
	A/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00818	BATENTE SUPERIOR DIANTEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PR	UNIDADE	12.00	100,000	1.200,00
	ANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00819	CALÇO GRAMPO DA MOLA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/	UNIDADE	16.00	70,000	1.120,00
	COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00820	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCH	UNIDADE	12.00	65,000	780,00
	A/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00821	TURBO FILTRO DE AR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/CO	UNIDADE	10.00	226,000	2.260,00
	LETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00822	CANO INJETOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR	UNIDADE	3.00	77,000	231,00
	GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00823	RETENTOR DA CARCAÇA DO VOLANTE - CAMINHÃO - CAÇAMB	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
	A/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD				
00824	RETENTOR TAMPAS DE DISTRIBUIÇÃO - CAMINHÃO - CAÇAMB	UNIDADE	8.00	73,000	584,00
	A/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD				
00825	JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COL	UNIDADE	6.00	270,000	1.620,00
	ETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00826	INTERRUPTOR DE ÓLEO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C	UNIDADE	6.00	90,000	540,00
	OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00827	SENSOR TACOGRAFO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLE	UNIDADE	6.00	288,000	1.728,00
	TOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00828	ADAPTADOR DE VELOCIMENTO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRA	UNIDADE	6.00	306,000	1.836,00
	NCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00829	INTERRUPTOR DE FREIO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C	UNIDADE	6.00	77,000	462,00
	OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00830	CILINDRO DE ACIONAMENTO DE FREIO-CAMINHÃO-CAÇAMBA/	UNIDADE	6.00	778,000	4.668,00
	PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00831	GRAMPO DA CRUZETA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COL	UNIDADE	8.00	30,000	240,00
	ETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00832	PORCA DE REGULAGEM DA COROA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/P	UNIDADE	3.00	57,000	171,00
	RANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00833	ARANHA TRAVA DA CARCAÇA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANC	UNIDADE	6.00	40,000	240,00
	HA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00834	BUCHA DA MANGA DO EIXO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCH	UNIDADE	16.00	150,000	2.400,00
	A/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00835	TAMPA DO RADIADOR - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COL	UNIDADE	3.00	39,000	117,00
	ETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00836	MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETO	UNIDADE	12.00	560,000	6.720,00
	R GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00837	MOLA TRASEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR	UNIDADE	12.00	624,000	7.488,00
	GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00838	SEMI EIXO - PONTA DE EIXO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRA	UNIDADE	10.00	1.560,000	15.600,00
	NCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00839	BATERIA 100 AMPERES - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/C	UNIDADE	12.00	799,000	9.588,00
	OLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD				
00840	BOMBA HIDRAULICA DO BASCULANTE - CAMINHÃO - CAÇAMB	UNIDADE	2.00	3.087,000	6.174,00
	A/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD				
00841	KIT ARREBITE PARA LONA DE FREIO - CAMINHÃO - CAÇAM	KIT	100.00	39,000	3.900,00
	BA/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD - Marca.: FORD				

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00842	PARABRISA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	891,000	2.673,00
00843	LANTERNA TRASEIRA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	10.00	68,000	680,00
00844	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	1.280,000	3.840,00
00845	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	5.00	540,000	2.700,00
00846	FAROL - KIT - LD/LE - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	12.00	395,000	4.740,00
00847	RETROVISOR - L/D - L/E - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	8.00	147,000	1.176,00
00848	VIDRO DAS PORTAS - L/D - L/E - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	4.00	287,000	1.148,00
00849	BUZINA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	6.00	80,000	480,00
00850	CERVO DE EMBRAGEN - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	3.00	480,000	1.440,00
00851	CABO DA ALAVANCA DE MACHA - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD - Marca.: FORD	UNIDADE	10.00	560,000	5.600,00
00852	MANGUEIRA 6 - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD	METRO	150.00	191,000	28.650,00
00853	MANGUEIRA 5/8 - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD	METRO	150.00	180,000	27.000,00
00854	MANGUEIRA DE 1/2 - CAMINHÃO - CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE - FORD	METRO	150.00	361,000	54.150,00
00855	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - CAMINHÃO-CAÇAMBA/PRANCHA/COLETOR GRANDE-FORD	UNIDADE	150.00	78,800	11.820,00
01478	MANUTENÇÃO MECÂNICA EM MÁQUINAS PESADAS MANUTENÇÃO MECÂNICA EM MÁQUINAS PESADAS-dependências da contratante e/ou contratada, o transporte para dependências da contratada ocorrerá pela conta da contratada.	HORA	3.000.00	224,000	672.000,00
02534	SERVIÇOS DE SISTEMA HIDRÁULICO (VEÍCULOS DIVERSOS) CONSISTE EM SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO OU CONSERTO NOS SISTEMAS HIDRÁULICOS DOS VEÍCULOS (FREIOS, DIREÇÃO E OUTROS).	HORA	300.00	150,000	45.000,00
02536	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO, ALINHAMENTO E CÂMBIO (VEÍCULOS PESADOS) CONSISTE EM SERVIÇOS DE REGULAGEM DO SISTEMA DE RODAGEM DO VEÍCULO E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS.	HORA	200.00	140,000	28.000,00
				VALOR TOTAL R\$	3.582.371,00

Empresa: MENDES & SILVA COMERCIO DE PNEUS LTDA-ME; C.N.P.J. n° 16.528.023/0001-03, estabelecida à AV.ALACID NUNES 3041 LETRA A, JARDIM UIRAPURU, Altamira PA, (93) 3515-7257, representada neste ato pelo Sr. CLEONIS MENDES DA SILVA, C.P.F. n° 645.122.402-25, R.G. n° 3229986 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00629	BOMBA D'ÁGUA CUMMIS 4BT/4BT F - 350 - F4000 - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: CHARDEK	UNIDADE	2.00	398,000	796,00
00630	BOMBA ÓLEO MOTOR CUMMIS B 4B/BT 3.9/ - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: CHARDEK	UNIDADE	2.00	968,000	1.936,00
00631	BRONZINA DA BIELA CUMMIS 4 BT STD DESE - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	6.00	67,000	402,00
00632	BRONZINA MANCAL CUMMIS SERIE - B/BT/BT - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	6.00	129,000	774,00
00633	BUCHA COMANDO CUMMIS SERIE - M 4 CIL. - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FABRÃO	UNIDADE	6.00	46,000	276,00
00634	JUNTA DO MOTOR CUMMIS 4 CILINDRO SERIE 4 CILINDRO-CAMINHÃO FORD-F4000 (OTR 4421) - Marca.: LIMA	UNIDADE	2.00	678,000	1.356,00
00635	KIT MOTOR CUMMIS SERIE B 4 CILINDRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	2.00	3.710,000	7.420,00
00636	SEDE DA VALVULA CUMMIS ADMISSÃO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	12.00	65,000	780,00
00637	SEDE DA VALVULA CUMMIS ESCAPE - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	12.00	55,000	660,00
00638	VALVULA DE ADMISSÃO SERIE B 5.9 9L - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	12.00	238,000	2.856,00
00639	VALVULA DE ESCAPE SERIE B 4 CIL - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	12.00	216,000	2.592,00
00640	COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: KL	UNIDADE	4.00	2.512,000	10.048,00
00641	CRUZETA DO DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SPIDER	UNIDADE	1.00	93,000	93,00
00642	PONTA DE EIXO TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: STHAL	UNIDADE	2.00	421,000	842,00
00643	LONA DE FREIO TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	10.00	122,000	1.220,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00644	LONA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (O TR 4421) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	10.00	92,000	920,00
00645	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	120,000	1.200,00
00646	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	632,000	6.320,00
00647	PLATOR DE EMBREAGEM - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: INGEAUTO	UNIDADE	4.00	778,000	3.112,00
00648	DISCO DE EMBREAGEM - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: INGEAUTO	UNIDADE	4.00	952,000	3.808,00
00649	BRAÇO PITIMAN - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	274,000	1.644,00
00650	PIVÔ INFERIOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	117,000	702,00
00651	PIVÔ SUPERIOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	96,000	576,00
00652	BALANÇA SUPERIOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	980,000	5.880,00
00653	BALANÇA INFERIOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	1.100,000	6.600,00
00654	COXIM MOTOR DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	6.00	298,000	1.788,00
00655	COXIM MOTOR TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	6.00	189,000	1.134,00
00656	COXIM DO CAMBIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	6.00	326,000	1.956,00
00657	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	298,000	2.980,00
00658	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	305,000	3.050,00
00659	BATENTE DO FEIXE DE MOLA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	97,000	970,00
00660	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	53,000	530,00
00661	COXIM DA CABINE TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	58,000	580,00
00662	COXIN DA CABINE DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	47,000	470,00
00663	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	112,000	1.120,00
00664	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	11,000	110,00
00665	KIT DO ESTABILIZADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	110,000	1.100,00
00666	ALGEMA DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	80,000	800,00
00667	CALÇO GRAMPO DE MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	61,000	610,00
00668	TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	113,000	1.130,00
00669	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	2.00	253,000	506,00
00670	TAMPA DO RADIADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: UNIVERSAL	UNIDADE	2.00	52,000	104,00
00671	RADIADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	3.00	2.760,000	8.280,00
00672	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: UNIVERSAL	UNIDADE	2.00	82,000	164,00
00673	BOIA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ROYAL	UNIDADE	3.00	123,000	369,00
00674	MANGUEIRA DO INTERCULE - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: JAMAICA	UNIDADE	2.00	180,000	360,00
00675	MANGUEIRA DO RADIADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: JAMAICA	UNIDADE	2.00	230,000	460,00
00676	COXIM DO RADIADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	4.00	15,000	60,00
00677	INTERRUPTOR DO ÓLEO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MTEH	UNIDADE	4.00	62,000	248,00
00678	SENSOR DE TEMPERATURA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MTEH	UNIDADE	4.00	82,000	328,00
00679	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: JAMAICA	UNIDADE	3.00	198,000	594,00
00680	INTERRUPTOR DE RÉ - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MTEH	UNIDADE	4.00	52,000	208,00
00681	CRUZETA DO CARDAM - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	74,000	444,00
00682	LUVA DO CARDAM - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	316,000	1.896,00
00683	POLIA DO ALTERNADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	3.00	182,000	546,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00684	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: GATES	UNIDADE	3.00	195,000	585,00
00685	HELICE DO RADIADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 21) - Marca.: UNIVERSAL	UNIDADE	3.00	210,000	630,00
00686	POLIA DO AR - CONDICIONADO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	3.00	171,000	513,00
00687	EMBREAGEM VISCOSA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	312,000	1.872,00
00688	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	400,000	2.400,00
00689	SENSOR DA CORREA DENTADA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: DAYCO	UNIDADE	6.00	275,000	1.650,00
00690	DISCO DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	6.00	320,000	1.920,00
00691	TAMBO DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TRW	UNIDADE	10.00	478,000	4.780,00
00692	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: JAMAICA	UNIDADE	3.00	188,000	564,00
00693	TURBINA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	3.00	3.624,000	10.872,00
00694	GARFO DE EMBREAGEM - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 21) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	119,000	714,00
00695	FEIXE DE MOLA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SS	UNIDADE	6.00	1.198,000	7.188,00
00696	HIDRO VÁCUO DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	4.00	689,000	2.756,00
00697	CILINDRO MESTRE DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	521,000	3.126,00
00698	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	315,000	1.890,00
00699	PARAFUSO DE RODA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SS	UNIDADE	20.00	15,000	300,00
00700	JUNTA ELÁSTICA COLUNA DE DIREÇÃO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	10.00	142,000	1.420,00
00701	ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: INA	UNIDADE	10.00	95,000	950,00
00702	CUBO RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	6.995,000	69.950,00
00703	CALÇO GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REX	UNIDADE	10.00	65,000	650,00
00704	SEPARADOR FEIXE TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REX	UNIDADE	10.00	70,000	700,00
00705	PINO MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 21) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	21,000	210,00
00706	PINO MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	17,000	170,00
00707	BUCHA MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	52,000	520,00
00708	SUPORTE MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SS	UNIDADE	10.00	62,000	620,00
00709	EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ALTAPNEUS	UNIDADE	10.00	338,000	3.380,00
00710	BUCHA MANGA EIXO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	74,000	740,00
00711	RETENTOR RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SABÓ	UNIDADE	10.00	62,000	620,00
00712	RETENTOR DA RODA TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SABÓ	UNIDADE	10.00	69,000	690,00
00713	ANEL TRAVA SEMI EIXO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	35,000	350,00
00714	ARANHA TRAVA DA CARÇAÇA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00715	PORCA DA CARÇAÇA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SS	UNIDADE	10.00	26,000	260,00
00716	RETENTOR DO PINHÃO DIF. - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SABÓ	UNIDADE	10.00	90,000	900,00
00717	ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: INA	UNIDADE	10.00	145,000	1.450,00
00718	CILINDRO RODA TRASEIRA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	10.00	135,000	1.350,00
00719	REPARO DA PINÇA DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SS	UNIDADE	10.00	156,000	1.560,00
00720	FLEXIVEL DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SAMPEL	UNIDADE	10.00	90,000	900,00
00721	SAPATA DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	10.00	205,000	2.050,00
00722	PASTILHA DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	20.00	125,000	2.500,00
00723	REGULADOR DE FREIO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 21) - Marca.: REX	UNIDADE	10.00	83,300	833,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00724	KIT DE MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA - L/E - L/D - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: CHK	UNIDADE	20.00	60,000	1.200,00
00725	BATERIA 100AMP - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: BATS	UNIDADE	2.00	605,000	1.210,00
00726	ARREBITE DAS LONAS - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: REX	UNIDADE	100.00	81,000	8.100,00
00727	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ALTAPNEUS	UNIDADE	2.00	2.100,000	4.200,00
00728	BICO INJETOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: BOSCH	UNIDADE	8.00	2.040,000	16.320,00
00729	PARABRISA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	930,000	1.860,00
00730	RETROVISOR - LD/LE - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: COFRAN	UNIDADE	4.00	125,000	500,00
00731	LANTERNA TRASEIRA - L/D - L/E - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: GF	UNIDADE	6.00	110,000	660,00
00732	FAROL - KIT - L/D - L/E - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: FORTELUZ	UNIDADE	2.00	560,000	1.120,00
00733	BUZINA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	92,000	184,00
00734	RECUPERAR MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ALTAPNEUS	UNIDADE	2.00	960,000	1.920,00
00735	RECUPERAR ALTERNADOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ALTAPNEUS	UNIDADE	2.00	1.050,000	2.100,00
00736	HELICI DO MOTOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: VISCONDE	UNIDADE	2.00	210,000	420,00
00737	PIVÔ DA DIREÇÃO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	132,000	528,00
00738	ROLAMENTO DO CUBO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	165,000	990,00
00739	RETENTOR DO CUBO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: SABÓ	UNIDADE	4.00	65,000	260,00
00740	DIFERENCIAL - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: MAHLE	UNIDADE	2.00	4.200,000	8.400,00
00741	CORREIAS DO MOTOR - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: DAYCO	UNIDADE	4.00	185,000	740,00
00742	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	2.00	2.210,000	4.420,00
00743	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	2.00	1.235,000	2.470,00
00744	MANGUEIRA 6 - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: GOODYEAR	METRO	150.00	71,000	10.650,00
00745	MANGUEIRA 5/8 - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: JAMAICA	METRO	150.00	72,000	10.800,00
00746	MANGUEIRA DE 1 - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: JAMAICA	METRO	150.00	92,000	13.800,00
00747	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - CAMINHÃO FORD - F4000 (OTR 4421) - Marca.: NK	UNIDADE	150.00	32,000	4.800,00
00748	FILTRO DIESEL - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	110,000	1.320,00
00749	FILTRO DO LUBRIFICANTE - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	3.00	108,000	324,00
00750	FILTRO DE AR - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	6.00	124,000	744,00
00751	FILTRO DE AR CONDICIONADO - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	8.00	60,000	480,00
00752	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA - F4000 (OTR 4421) - Marca.: TECFIL	UNIDADE	4.00	82,000	328,00
00753	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - F4000 (OTR 4421) - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	375,000	3.750,00
00754	ÓLEO DE FREIO - 500ML - F4000 (OTR 4421) - Marca.: LUBRAX	LITRO	3.00	22,000	66,00
00755	ÓLEO DIFERENCIAL - 85W140 - BALDE CONTENDO 20 LT - F4000 (OTR 4421) - Marca.: LUBRAX	BALDE	20.00	31,000	620,00
00856	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	40.00	128,020	5.120,80
00857	FILTRO SEPARADOR DE AGUA - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	216,430	4.328,60
00858	FILTRO DE AR PRIMÁRIO - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	235,780	4.715,60
00859	FILTRO DE AR SECUNDARIO - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	101,310	2.026,20
00860	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	73,680	1.473,60
00861	FILTRO DO COMBUSTÍVEL - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	170,380	3.407,60
00862	FILTRO DO HIDRÁULICO - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	233,010	4.660,20
00863	ÓLEO DIFERENCIAL-85W140-BALDE CONTENDO 20 LT - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	29,390	293,90
00864	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	29,470	589,40

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00865	ÓLEO HIDRAULICO - CAMINHÃO CAÇAMBA/MADEREIRO - FOR LITRO	30.00	29,470	884,10
	D - Marca.: LUBRAX			
00866	JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVE UNIDADE	10.00	269,660	2.696,60
	CO - Marca.: SUZIFRAN			
00867	JUNTA TAMPA DA VALVULA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	10.00	64,990	649,90
	- IVECO - Marca.: SABÓ			
00868	HELICE DO RADIADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IV UNIDADE	5.00	363,750	1.818,75
	ECO - Marca.: MODEFER			
00869	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - UNIDADE	5.00	121,250	606,25
	IVECO - Marca.: GATES			
00870	KIT DE EMBREAGEM - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVEC UNIDADE	5.00	2.317,330	11.586,65
	O - Marca.: LUK			
00871	COROA E PINHÃO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO UNIDADE	5.00	2.483,200	12.416,00
	- Marca.: MERITO			
00872	CAIXA SATELITE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO UNIDADE	4.00	3.654,960	14.619,84
	- Marca.: MERITO			
00873	CUICA DE FREIO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO UNIDADE	6.00	375,390	2.252,34
	- Marca.: FREIO MASTER			
00874	EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO - CAMINHÃO COLETOR D UNIDADE	5.00	247,350	1.236,75
	E LIXO - IVECO - Marca.: MERITO			
00875	FLEXIVEL DE FREIO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVE UNIDADE	6.00	122,220	733,32
	CO - Marca.: TRW			
00876	TURBINA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca UNIDADE	2.00	3.668,540	7.337,08
	.: ORIGINAL			
00877	ALTERNADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Ma UNIDADE	2.00	2.037,000	4.074,00
	rca.: BOSCH			
00878	MOTOR DE PARTIDA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVEC UNIDADE	2.00	2.479,320	4.958,64
	O - Marca.: ZM			
00879	FEIXE MOLA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Ma UNIDADE	8.00	2.705,330	21.642,64
	rca.: BUTUEN			
00880	INTERRUPTOR DE ÓLEO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - I UNIDADE	8.00	112,520	900,16
	VECO - Marca.: RHO			
00881	MANGOTE DO RADIADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - I UNIDADE	6.00	267,720	1.606,32
	VECO - Marca.: PARTS			
00882	MOLA DA SAPATA DE FREIO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	6.00	39,770	238,62
	- IVECO - Marca.: FREIO MASTER			
00883	ALGEMA DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	6.00	194,000	1.164,00
	- IVECO - Marca.: NAKATA			
00884	CILINDRO DA RODA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LI UNIDADE	4.00	194,000	776,00
	XO - IVECO - Marca.: FRAS-LE			
00885	MANGUEIRA DA CUICA DE FREIO - CAMINHÃO COLETOR DE UNIDADE	6.00	128,040	768,24
	LIXO - IVECO - Marca.: JAMAICA			
00886	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR - CAMINHÃO COLETOR D UNIDADE	4.00	785,700	3.142,80
	E LIXO - IVECO - Marca.: CONEO			
00887	RADIADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marc UNIDADE	2.00	1.897,320	3.794,64
	a.: VISCONDE			
00888	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE UNIDADE	10.00	410,310	4.103,10
	LIXO - IVECO - Marca.: INA			
00889	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE L UNIDADE	10.00	214,370	2.143,70
	IXO - IVECO - Marca.: INA			
00890	VALVULA DA TRANFERENCIA DE CAMBIO - CAMINHÃO COLET UNIDADE	10.00	639,230	6.392,30
	OR DE LIXO - IVECO - Marca.: METAL LEVE			
00891	REPARO DO CILINDRO DE EMBREAGEM - CAMINHÃO COLETOR UNIDADE	10.00	172,660	1.726,60
	DE LIXO - IVECO - Marca.: SS			
00892	PORCA DO EIXO ENTALHADO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	8.00	29,100	232,80
	- IVECO - Marca.: REX			
00893	POLIA CORREIA MOTOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - I UNIDADE	4.00	1.638,330	6.553,32
	VECO - Marca.: NAKATA			
00894	MANCAL DE EMBREAGEM - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - I UNIDADE	6.00	595,580	3.573,48
	VECO - Marca.: SPICER			
00895	MANGUEIRA RETORNO DA TURBINA - CAMINHÃO COLETOR DE UNIDADE	6.00	169,750	1.018,50
	LIXO - IVECO - Marca.: ROCHESTER			
00896	VÁLVULA DO FILTRO DE AR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	6.00	613,040	3.678,24
	- IVECO - Marca.: METAL LEVE			
00897	CANO INJETOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - UNIDADE	5.00	128,040	640,20
	Marca.: KENOR			
00898	CILINDRO PARADA DO MOTOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIX UNIDADE	6.00	419,040	2.514,24
	O - IVECO - Marca.: NAKATA			
00899	MANGUEIRA DO TURBO DO ÓLEO DO MOTOR - CAMINHÃO COL UNIDADE	6.00	128,040	768,24
	ETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: JAMAICA			
00900	POLIA TENSORA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - UNIDADE	5.00	403,520	2.017,60
	Marca.: NAKATA			
00901	BATENTE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	10.00	245,410	2.454,10
	- IVECO - Marca.: REY			
00902	RETENTOR DO PINHÃO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IV UNIDADE	10.00	170,720	1.707,20
	ECO - Marca.: REY			
00903	RETENTOR DO CUBO REDUTOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIX UNIDADE	10.00	214,370	2.143,70
	O - IVECO - Marca.: SABÓ			
00904	MANGUEIRA DO INTERCULE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO UNIDADE	4.00	134,830	539,32
	- IVECO - Marca.: ROCHESTER			

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00905	TAMPA DO TANQUE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO	UNIDADE	4.00	160,050	640,20
	- Marca.: UNIVERSAL				
00906	COXIM DO MOTOR TRASEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO	UNIDADE	6.00	339,500	2.037,00
	- IVECO - Marca.: REY				
00907	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO	UNIDADE	6.00	349,200	2.095,20
	O - IVECO - Marca.: REY				
00908	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	181,390	1.088,34
00909	COXIM CABINE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	129,980	1.299,80
00910	BUCHA DO ESTABILIZADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	30,070	300,70
00911	BATENTE DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	68,870	688,70
00912	BUCHA JUMELO MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	69,840	698,40
00913	BUCHA FEIXE MOLA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	67,900	679,00
00914	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	315,250	3.152,50
00915	TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	223,100	1.338,60
00916	RETENTOR RODA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: SABÓ	UNIDADE	10.00	218,250	2.182,50
00917	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: SABÓ	UNIDADE	10.00	223,100	2.231,00
00918	ROLAMENTO CARDAM - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: INA	UNIDADE	10.00	292,940	2.929,40
00919	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	309,430	3.094,30
00920	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: COFAP	UNIDADE	10.00	310,400	3.104,00
00921	LONA DE FREIO TRASEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	10.00	277,420	2.774,20
00922	SUPORTE MOLA CARDAM - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	349,200	3.492,00
00923	CRUZETA DO CARDAM - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	116,400	465,60
00924	LUVAS CARDAM - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	795,400	4.772,40
00925	TAMPA DO RADIADOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: UNIVERSAL	UNIDADE	3.00	87,300	261,90
00926	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: ALTAPEUS	UNIDADE	1.00	4.365,000	4.365,00
00927	BICO INJETOR - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	4.00	2.037,000	8.148,00
00928	BATERIA 100 AMPERES - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BATS	UNIDADE	2.00	465,600	931,20
00929	MANGUEIRA 6 - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: JAMAICA	METRO	150.00	145,500	21.825,00
00930	MANGUEIRA 5/8 - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: JAMAICA	METRO	150.00	155,200	23.280,00
00931	MANGUEIRA DE 1/2 - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: JAMAICA	METRO	150.00	213,400	32.010,00
00932	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REX	UNIDADE	150.00	89,240	13.386,00
00933	BOMBA HIDRÁULICA DO BASCULANTE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: CHARDEK	UNIDADE	2.00	1.164,000	2.328,00
00934	PARABRISA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	873,000	1.746,00
00935	LANTERNA TRASEIRA - L/D - L/E - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	4.00	164,900	659,60
00936	BUZINA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	291,000	582,00
00937	FAROL - KIT LD/LE - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	4.00	543,200	2.172,80
00938	MOLA DIANTEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BUTUEN	UNIDADE	12.00	737,200	8.846,40
00939	MOLA TRASEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BUTUEN	UNIDADE	12.00	717,800	8.613,60
00940	PONTA DE EIXO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: REY	UNIDADE	4.00	834,200	3.336,80
00941	LANTERNA TRASEIRA - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	116,400	232,80
00942	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BEPO	UNIDADE	2.00	1.552,000	3.104,00
00943	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: BEPO	UNIDADE	2.00	1.067,000	2.134,00
00944	FILTRO DIESEL - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO - CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - IVECO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	67,900	679,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00945	FILTRO DO LUBRIFICANTE - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO - CAMINHAO COLETO - IVECO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	4.00	102,820	411,28
00946	FILTRO DE AR - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO - CAMINHAO COLETO - IVECO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	4.00	155,200	620,80
00947	FILTRO DE AR CONDICIONADO - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO - CAMINHAO COLETO-IVECO - Marca.: TECFIL	UNIDADE	4.00	79,540	318,16
00948	ÓLEO 15W40 -TAMBO DE 20 LT - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO-CAMINHAO COLETO - IVECO - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	31,040	310,40
00949	ÓLEO DIFERENCIAL - 85W140 - BALDE CONTENDO 20 LT - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	349,200	6.984,00
00950	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - 948RELAÇÕES DE FILTROS/ÓLEO - CAMINHAO COLETO - IVECO - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	354,050	3.540,50
01064	TURBINA DA FORD - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	2.052,120	4.104,24
01065	CABO DE FREIO DE MÃO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	2.00	254,070	508,14
01066	CABO ACELERADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	3.00	302,930	908,79
01067	JUNTA HOMOCINETICA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	4.00	894,140	3.576,56
01068	PARAFUSO DE RODA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: ZM	UNIDADE	20.00	87,950	1.759,00
01069	BOMBA INJETORA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 01/OFM 1378 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	2.00	2.003,260	4.006,52
01070	BICO OMJETOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	1.074,920	2.149,84
01071	COROA E PINHÃO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 01/OFM 1378 - Marca.: SPICER	UNIDADE	2.00	2.052,120	4.104,24
01072	REGULADOR DE TENSÃO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	214,980	429,96
01073	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	8.00	107,490	859,92
01074	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	8.00	83,060	664,48
01075	PARABRISA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	3.00	92,830	278,49
01076	LIMPADOR DE PARABRISA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: UNIFORT	PAR	8.00	50,810	406,48
01077	VIDRO DA PORTAS - LD/L/E - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	4.00	346,900	1.387,60
01078	VIGIA TRASEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 01/OFM 1378 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	693,800	1.387,60
01079	POLIA DO VIRABREQUIM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: MODEFER	UNIDADE	2.00	796,420	1.592,84
01080	VELA AQUECEDORA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 601/OFM 1378 - Marca.: VTO	UNIDADE	8.00	23,450	187,60
01081	PINÇA DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 01/OFM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	10.00	498,370	4.983,70
01082	BATENTE DE BANDEJA SUPERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: AXIO	UNIDADE	8.00	73,290	586,32
01083	BUCHA DO FEIXE DE MOLA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	83,060	830,60
01084	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	249,190	498,38
01085	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	263,840	527,68
01086	DISCO DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 01/OFM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	214,980	859,92
01087	TAMBO DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 01/OFM 1378 - Marca.: BATISTA	UNIDADE	4.00	151,460	605,84
01088	ROLAMENTO TRASEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	127,030	508,12
01089	ROLAMENTO DIANTEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	840,390	3.361,56
01090	CUBO RODA DIANTEIRA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	107,490	429,96
01091	TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	3.00	107,490	322,47
01092	CRUZETA DO CARDAM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	4.00	190,550	762,20
01093	ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	4.00	410,420	1.641,68
01094	INTERRUPTOR DE ÓLEO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	107,490	214,98
01095	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SABÓ	UNIDADE	3.00	107,490	322,47

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01096	ALTERNADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	107,490	214,98
01097	RADIADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: VALEO	UNIDADE	2.00	1.016,290	2.032,58
01098	MANGOTE DO RADIADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: PARTS	UNIDADE	2.00	249,190	498,38
01099	MOTOR DE PARTIDA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	996,740	1.993,48
01100	HELICE DO RADIADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: MODEFER	UNIDADE	2.00	537,460	1.074,92
01101	BATERIA 90AMPERES - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BATS	UNIDADE	2.00	732,900	1.465,80
01102	FLEXIVEL DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	58,630	234,52
01103	BOMBA HIDRAULICA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	1.016,290	2.032,58
01104	ATUADOR DE EMBREAGEM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: LUK	UNIDADE	2.00	605,860	1.211,72
01105	KIT DE EMBREAGEM - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: LUK	UNIDADE	3.00	2.296,420	6.889,26
01106	CABEÇOTE - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: SUZIFRAN	UNIDADE	2.00	102,600	205,20
01107	BROZE MANCAL - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	12.00	205,210	2.462,52
01108	BRONZE BIELA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	12.00	205,210	2.462,52
01109	EIXO DE COMANDO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: APLIC	UNIDADE	3.00	996,740	2.990,22
01110	BIELA DO MOTOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	12.00	2.452,770	29.433,24
01111	PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	20.00	122,150	2.443,00
01112	SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	6.00	254,070	1.524,42
01113	REGULADOR DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	6.00	102,600	615,60
01114	CILINDRO DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	102,600	410,40
01115	CILINDRO MESTRE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: TRW	UNIDADE	3.00	205,210	615,63
01116	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: TRW	UNIDADE	3.00	249,180	747,54
01117	HIDRO VACUO DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	2.00	791,530	1.583,06
01118	FEIXE MOLA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	4.00	205,210	820,84
01119	BALANÇA SUPERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	4.00	302,930	1.211,72
01120	BALANÇA INFERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	400,650	1.602,60
01121	BRAÇO AXIAL - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	156,350	625,40
01122	PIVÔ INFERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	4.00	249,190	996,76
01123	PIVÔ SUPERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	4.00	205,210	820,84
01124	BUCHA BANDEJA SUPERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	102,600	820,80
01125	BUCHA BANDEJA INFERIOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	8.00	122,150	977,20
01126	COIFA - L/CAMBIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	53,750	215,00
01127	COIFA - L-RODA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	63,520	254,08
01128	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	498,370	1.993,48
01129	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: COFAP	UNIDADE	4.00	498,370	1.993,48
01130	COXIM DO MOTOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	5.00	400,650	2.003,25
01131	BIELA DO ESTABILIZADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: METAL LEVE	UNIDADE	8.00	83,060	664,48
01132	BOMBA D ÁGUA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	3.00	791,530	2.374,59
01133	TENSSOR CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	102,600	307,80
01134	CORREIA ALTERNADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: GATES	UNIDADE	3.00	80,130	240,39
01135	SENSOR CORREIA DENTARIA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/O FM 1378 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	200,330	600,99

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01136	MANGOTE INTERCULER - CAMINHONETE RANGE - FORD - OF O 7601/OFM 1378 - Marca.: JAHU	UNIDADE	3.00	351,790	1.055,37
01137	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: BACURITY	UNIDADE	4.00	400,650	1.602,60
01138	BOMBA ALTA PRESSÃO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OF O 7601/OFM 1378 - Marca.: NAKATA	UNIDADE	2.00	688,930	1.377,86
01139	BOMBA DE ÓLEO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SKF	UNIDADE	2.00	791,550	1.583,10
01140	JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SABÓ	UNIDADE	5.00	107,510	537,55
01141	BUZINA - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: FIAN	UNIDADE	3.00	107,490	322,47
01142	LONA DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	20.00	351,790	7.035,80
01143	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: PARTS	UNIDADE	2.00	254,070	508,14
01144	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: PARTS	UNIDADE	2.00	410,420	820,84
01145	DIFERENCIAL - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: SPICER	UNIDADE	2.00	3.947,890	7.895,78
01146	FAROL - KIT - L/D - L/E - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: FABRINE	PAR	2.00	449,520	899,04
01147	MOLA TRASEIRO L/D - L/E - CAMINHONETE RANGE - FORD - OFO 7601/OFM 1378 - Marca.: FABRINE	UNIDADE	10.00	288,270	2.882,70
01148	FILTRO DE AR - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	118,240	1.182,40
01149	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	205,210	2.052,10
01150	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	78,180	781,80
01151	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	63,520	635,20
01152	ÓLEO MOTOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	100.00	24,430	2.443,00
01153	ÓLEO DIFERENCIAL - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	30.00	19,540	586,20
01154	ÓLEO DA CAIXA DE MACHA - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	21,500	430,00
01155	ÓLEO HIDRAULICO - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	27,360	547,20
01156	ÓLEO DE FREIO - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: LUBRAX	LITRO	15.00	27,360	410,40
01157	ADITIVO PARA RADIADOR - CAMINHONETE RANGE - FORD - Marca.: VALEO	LITRO	50.00	19,540	977,00
01158	VALVULA TERMOSTÁTICA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	57,700	173,10
01159	INTERRUPTOR DE ÓLEO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	57,700	173,10
01160	JOGO DE CABO DE VELA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: NGK	UNIDADE	6.00	120,200	721,20
01161	JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: NGK	UNIDADE	6.00	120,200	721,20
01162	SENSOR DE VELOCIDADE - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	6.00	52,890	317,34
01163	CABO DE FREIO DE MÃO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: CABOVEL	UNIDADE	6.00	52,890	317,34
01164	FLEXIVEL DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	8.00	11,540	92,32
01165	HIDRO VÁCUO DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	5.00	201,940	1.009,70
01166	KIT DE EMBREAGEM - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: LUK	UNIDADE	5.00	442,340	2.211,70
01167	ATUADOR DE EMBRAGEM - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: LUK	UNIDADE	5.00	105,780	528,90
01168	CILINDRO MESTRE DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: LUK	UNIDADE	5.00	149,050	745,25
01169	DISCO DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: HIPER	UNIDADE	12.00	100,970	1.211,64
01170	TAMBOR DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: HIPER	UNIDADE	12.00	100,970	1.211,64
01171	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: SKF	UNIDADE	12.00	100,970	1.211,64
01172	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: HIPER	UNIDADE	12.00	100,970	1.211,64
01173	ELETRO DO VENTILADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	394,250	1.182,75
01174	BATERIA 80 AMPERES - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BATS	UNIDADE	3.00	490,420	1.471,26
01175	ALTERNADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	197,130	591,39
01176	MOTOR DE PARTIDA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: G	UNIDADE	3.00	197,130	591,39

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

M						
01177	SENSOR DE ROTAÇÃO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	105,780	317,34	
01178	SENSOR MAP. - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	149,050	447,15	
01179	ANTI CHAMAS - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: JAMAIC	UNIDADE	3.00	120,200	360,60	
A						
01180	JUNTA TAMPA VALVULA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: SABÓ	UNIDADE	5.00	91,350	456,75	
01181	COMANDO DE VALVULA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: APLIC	UNIDADE	5.00	105,780	528,90	
01182	BALANCIM DO MOTOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: APLIC	UNIDADE	12.00	105,780	1.269,36	
01183	CORREIA DENTADA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: GA TES	UNIDADE	5.00	105,780	528,90	
01184	TENSOR CORREIA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: GAT ES	UNIDADE	3.00	105,780	317,34	
01185	CORREIA DO ALTERNADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: GATES	UNIDADE	5.00	71,160	355,80	
01186	PASTILHA DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: FRAS-LE	UNIDADE	10.00	80,770	807,70	
01187	SAPATA DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: FR AS-LE	UNIDADE	6.00	149,050	894,30	
01188	MOLA SAPATA DE FREIO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	21,150	126,90	
01189	BOMBA D ÁGUA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: NAKAT A	UNIDADE	3.00	149,050	447,15	
01190	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: DPL	UNIDADE	3.00	201,940	605,82	
01191	BOMBA DE ÓLEO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: SKF	UNIDADE	3.00	201,940	605,82	
01192	SENSOR DO RADIADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	52,890	158,67	
01193	AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	437,530	2.625,18	
01194	AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	437,530	2.625,18	
01195	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	168,280	1.009,68	
01196	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	105,780	634,68	
01197	TERMINAL DE DIREÇÃO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: TRW	UNIDADE	5.00	105,780	528,90	
01198	BRAÇO AXIAL - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: TRW	ALQUEIRE	10.00	105,780	1.057,80	
01199	BALANÇA SUP DIANTEIRA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	10.00	201,940	2.019,40	
01200	COXIM MOTOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	10.00	153,850	1.538,50	
01201	KIT ESTABILIZADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	5.00	43,270	216,35	
01202	PIVÔ SUSPENSÃO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	12.00	105,780	1.269,36	
01203	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: SHF	UNIDADE	6.00	30,770	184,62	
01204	BUCHA BANDEJA TRASEIRA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	6.00	30,770	184,62	
01205	BIELETA ESTABILIZADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	12.00	70,200	842,40	
01206	BUCHA TRASEIRA/BANDEJA DIANTEIRA COM SUPORTE - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	10.00	149,050	1.490,50	
01207	COXIM SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	10.00	105,780	1.057,80	
01208	COIFA CX DIREÇÃO - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	105,780	634,68	
01209	COXIM MOTOR COM SUPORTE - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: AXIO	UNIDADE	6.00	117,300	703,80	
01210	CARTE DO MOTOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: DHF	UNIDADE	5.00	117,300	586,50	
01211	JUNTA MOTOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: SABÓ	JOGO	5.00	61,530	307,65	
01212	SONDA LOMBADA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: NGK	UNIDADE	5.00	149,040	745,20	
01213	RADIADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: VALEO	UNIDADE	4.00	490,420	1.961,68	
01214	TREZETA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: VTO	UNIDADE	6.00	52,890	317,34	
01215	BALANÇA SUPERIOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: NAKATA	UNIDADE	6.00	288,480	1.730,88	
01216	PARABRISA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	4.00	682,740	2.730,96	
01217	VIDRO DAS PORTAS - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	8.00	225,970	1.807,76	
01218	CORPO DA BORBOLETA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	3.00	298,090	894,27	
01219	POLIA DO ALTERNADOR - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: VTO	UNIDADE	3.00	69,230	207,69	
01220	BUZINA - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: FIAN	UNIDADE	4.00	72,120	288,48	
01221	RETROVISSOR - L/D - L/E - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marca.: FANAVID	UNIDADE	6.00	201,940	1.211,64	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01222	FAROL KIT - L/D - L/E - FIAT PALIO/FIAT UNO - Marc	PAR	6.00	394,250	2.365,50
	a.: FANAVID				
01223	FILTRO LUBRIFICANTE - FIAT UNO/PALIO WAY - Marca.: UNIDADE		10.00	24,040	240,40
	TECFIL				
01224	FILTRO DE AR - FIAT UNO/PALIO WAY - Marca.: UNIDADE		10.00	33,650	336,50
01225	FILTRO DO AR CONDICIONADO - FIAT UNO/PALIO WAY - M	UNIDADE	10.00	33,650	336,50
	arca.: TECFIL				
01226	FILTRO COMBUSTIVEL - FIAT UNO/PALIO WAY - Marca.: UNIDADE		10.00	25,000	250,00
	TECFIL				
01227	ÓLEO DO MOTOR 30W40 - FIAT UNO/PALIO WAY - Marca.: LITRO		20.00	33,650	673,00
	LUBRAX				
01228	ÓLEO DA CAIXA DE MACHA - FIAT UNO/PALIO WAY - Marc	LITRO	20.00	24,040	480,80
	a.: LUBRAX				
01229	ÓLEO HIDRAULICO - FIAT UNO/PALIO WAY - Marca.: LUB	LITRO	20.00	24,040	480,80
	RAX				
01230	KIT DE EMBREAGEN - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		3.00	2.351,350	7.054,05
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SPICER				
01231	PRISIONEIRO DA RODA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 UNIDADE		50.00	41,720	2.086,00
	- JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZM				
01232	MANCAL DE EMBREAGEM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 UNIDADE		2.00	766,080	1.532,16
	- JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SPICER				
01233	COROA E PINHÃO TRASEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13 UNIDADE		3.00	3.109,850	9.329,55
	-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO				
01234	SEMI-EIXO - PONTA DE EIXO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW UNIDADE		4.00	640,930	2.563,72
	13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO				
01235	CARDAM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ UNIDADE		3.00	1.407,780	4.223,34
	NSV 2230 - Marca.: MERITO				
01236	BOMBA DE ÓLEO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW UNIDADE		2.00	438,410	876,82
	6169/ NSV 2230 - Marca.: NAKATA				
01237	VALVULA DE ESCAP - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		12.00	161,560	1.938,72
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: METAL LEVE				
01238	VALVULA DE ADMISSÃO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 UNIDADE		12.00	178,250	2.139,00
	- JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: METAL LEVE				
01239	GUIA DE VALVULA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - J UNIDADE		12.00	69,780	837,36
	UW 6169/ NSV 2230 - Marca.: METAL LEVE				
01240	VARETA DE VALVULA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		12.00	140,320	1.683,84
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM				
01241	SEDE DA VALVULA DE ADMISSÃO - CAMINHAO CAÇAMBA - V UNIDADE		12.00	160,800	1.929,60
	W 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM				
01242	SEDE DA VALVULA DE ESCAP - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 1 UNIDADE		12.00	160,800	1.929,60
	3-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM				
01243	BRONZINA DO MANCAL - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 JOGO		6.00	268,510	1.611,06
	- JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM				
01244	BRONZINA DA BIELA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		6.00	210,860	1.265,16
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM				
01245	EIXO DO VIRABREQUIM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 UNIDADE		1.00	2.434,780	2.434,78
	- JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM				
01247	CRUZETA GRANDE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JU UNIDADE		4.00	203,280	813,12
	W 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO				
01248	TENSO DA CORREIA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		1.00	499,090	499,09
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: GATES				
01249	CRUZETA PEQUENA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - J UNIDADE		4.00	159,280	637,12
	UW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO				
01250	PIVÔ DA DIREÇÃO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - J UNIDADE		6.00	151,700	910,20
	UW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZL				
01251	MANGOTE BOMBA DIREÇÃO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-1 UNIDADE		2.00	178,250	356,50
	80 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: PARTS				
01252	TAMPA DO TANQUE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - J UNIDADE		4.00	75,850	303,40
	UW 6169/ NSV 2230 - Marca.: CLIC TAPS				
01253	RADIADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169 UNIDADE		1.00	1.744,550	1.744,55
	/ NSV 2230 - Marca.: VALEO				
01254	TAMPA DO RADIADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		2.00	64,470	128,94
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: CLIC TAPS				
01255	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR - CAMINHAO CAÇAMBA-V UNIDADE		4.00	227,550	910,20
	W 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: CONEO				
01256	COXIM DO RADIADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		4.00	30,340	121,36
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY				
01257	MANGUEIRA BOMBA D'ÁGUA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13- UNIDADE		2.00	140,320	280,64
	180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: JAMAICA				
01258	MANGUEIRA DO RADIADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-1 UNIDADE		2.00	159,280	318,56
	80 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: JAMAICA				
01259	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW UNIDADE		2.00	273,060	546,12
	13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: JAMAICA				
01260	MANGUEIRA DO INTERCULE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13- UNIDADE		3.00	79,640	238,92
	180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ROCHESTER				
01261	INTERRUPTOR DE RÊ - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - UNIDADE		2.00	68,260	136,52
	JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: RHO				
01262	SENSOR DE TEMPERATURA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-1 UNIDADE		2.00	62,200	124,40
	80 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: RHO				
01263	INTERRUPOR ÓLEO MOTOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-1 UNIDADE		2.00	56,880	113,76

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01264	80 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: RHO SENSOR DE VELOCIDADE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: RHO	UNIDADE	2.00	151,700	303,40
01265	ADAPTADOR DE VELOCIMENTO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: RHO	UNIDADE	2.00	97,850	195,70
01266	MAQUINA DO VIDRO DA PORTAS - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: UNIVERSAL	UNIDADE	4.00	113,770	455,08
01267	SENSOR DO TACOGRAFO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	2.00	136,530	273,06
01268	LUVA DO PINHÃO DO VELOCIMETRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	2.00	208,590	417,18
01269	MAÇANETA PORTA EXTERNA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SILC	UNIDADE	4.00	45,510	182,04
01270	FECHADURA PORTA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FABRINE	UNIDADE	4.00	91,020	364,08
01271	BATENTE SUSPENSO MOLA TRASEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FABRINE	UNIDADE	8.00	75,850	606,80
01272	BATENTE SUSPENSO MOLA DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM	UNIDADE	8.00	151,700	1.213,60
01273	ASSENTO FEIKE DE MOLA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SILC	UNIDADE	4.00	178,250	713,00
01274	BUCHA DO OLHÃO MOLA DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZL	UNIDADE	12.00	80,400	964,80
01275	PINO DA MOLA TRASEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BUTUEN	UNIDADE	6.00	30,340	182,04
01276	MOLA DIANTEIRO L/E - L/D - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BUTUEN	UNIDADE	12.00	834,350	10.012,20
01277	MOLA TRASEIRO L/E - L/D - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BUTUEN	UNIDADE	12.00	986,050	11.832,60
01278	TUBO DO MANCAL - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SABÓ	UNIDADE	12.00	832,830	9.993,96
01279	SUPORTE MOLA TRASEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SABÓ	UNIDADE	8.00	185,830	1.486,64
01280	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D - L/E - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SABÓ	UNIDADE	8.00	174,450	1.395,60
01281	EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	4.00	242,720	970,88
01282	TAMPA DO PINO DO EMBUCHAMENTO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZM	UNIDADE	4.00	4,930	19,72
01283	BUCHA MANGA DO EIXO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	8.00	15,170	121,36
01284	RETENTOR MANGA DO EIXO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	4.00	14,410	57,64
01285	RETENTOR RODA DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	16.00	45,510	728,16
01286	RETENTOR RODA TRASEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	16.00	52,330	837,28
01287	EIXO CAIXA SATELITE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	4.00	192,660	770,64
01288	PARAFUSO DA COROA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	20.00	18,960	379,20
01289	ARRUELA DA CAIXA SATELITE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	8.00	12,130	97,04
01290	ARRUELA DA PLANETARIA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	8.00	15,170	121,36
01291	PARAFUSO REGULAGEM DA COROA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	30,340	60,68
01292	REPARO MECANISMO REDUZIDA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: COFAP	UNIDADE	2.00	363,320	726,64
01293	ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	166,870	667,48
01294	ARANHA TRAVA DA CARÇAÇA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	31,860	127,44
01295	SUPORTE ROLAMENTO CARDAM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	6.00	182,040	1.092,24
01296	CRUZETA DO CARDAM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	6.00	166,870	1.001,22
01297	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	285,200	1.711,20
01298	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: COFAP	UNIDADE	6.00	417,930	2.507,58
01299	FLEXIVEL FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: TRW	UNIDADE	6.00	83,430	500,58
01300	FLEXIVEL RESERVATORIO DE AR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	126,670	506,68
01301	PINO DE FIXAÇÃO MOLA DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: TRW	UNIDADE	4.00	54,610	218,44
01302	PINO PATIN DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER	UNIDADE	8.00	22,750	182,00
01303	MOLA PATIN DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER	UNIDADE	16.00	30,340	485,44

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

- JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER					
01304 ALAVANCA SAPATA DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER	UNIDADE	4.00	37,170	148,68	
01305 SAPATA DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER	UNIDADE	8.00	265,470	2.123,76	
01306 DIAFRAGMA CUICA DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER	UNIDADE	20.00	15,170	303,40	
01307 VALVULA DE FREIO DE MÃO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: KENOR	UNIDADE	3.00	280,640	841,92	
01308 CUICA DE FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FREIO MASTER	UNIDADE	15.00	289,750	4.346,25	
01309 CANO COMPRESSOR FREIO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: KENOR	UNIDADE	4.00	100,120	400,48	
01310 FREIO MOTOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	2.00	550,670	1.101,34	
01311 COXIM MOTO DIANTEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	100,120	1.001,20	
01312 COXIM MOTOR TRASEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	100,120	1.001,20	
01313 SUPORTE COXIM MOTOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	4.00	242,720	970,88	
01314 HELICE DO RADIADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MODEFER	UNIDADE	6.00	128,940	773,64	
01315 ESTICADOR DA CORREIA MOTOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	6.00	342,840	2.057,04	
01316 POLIA INTERMEDIARIA DO MOTOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	848,000	1.696,00	
01317 SUPORTE DO ALTERNADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	2.00	194,170	388,34	
01318 COXIM DA CABINE TRASEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	6.00	65,990	395,94	
01319 COXIM DA CABINE DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	6.00	83,430	500,58	
01320 BUCHA DA PONTE MANCAL - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	325,400	3.254,00	
01321 BUCHA DA BARRA DO ESTABILIZADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	31,860	318,60	
01322 BUCHA INFERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	31,860	318,60	
01323 BUCHA SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	10.00	26,550	265,50	
01324 SUPORTE AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: IBVA	UNIDADE	8.00	173,700	1.389,60	
01325 BARRA DO ESTABILIZADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZL	UNIDADE	2.00	834,350	1.668,70	
01326 SUPORTE DA BARRA ESTABILIZADORA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZL	UNIDADE	4.00	159,280	637,12	
01327 BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: IBVA	UNIDADE	3.00	94,810	284,43	
01328 JUMELO DA MOLA DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: SILL	UNIDADE	8.00	238,930	1.911,44	
01329 BUCHA DO FEIXE DE MOLA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: IBVA	UNIDADE	12.00	65,990	791,88	
01330 CALÇO GRAMPO MOLA DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: IBVA	UNIDADE	10.00	147,910	1.479,10	
01331 CANO INJETOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	84,950	1.019,40	
01332 CANO RETORNO DIESEL - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM	UNIDADE	2.00	79,640	159,28	
01333 EMBREAGEM VISCOSA DA HELICE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MODEFER	UNIDADE	4.00	360,290	1.441,16	
01334 POLIA DA HELICE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: DAYCO	UNIDADE	2.00	132,740	265,48	
01335 AUTUADOR DE EMBREAGEM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: LUK	UNIDADE	4.00	342,840	1.371,36	
01336 ALTERNADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	1.422,190	2.844,38	
01337 MOTOR DE PARTIDA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: ZM	UNIDADE	2.00	1.828,740	3.657,48	
01338 PONTEIRA CARDAM - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	4.00	486,960	1.947,84	
01339 CAIXA SATELITE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MERITO	UNIDADE	4.00	1.422,950	5.691,80	
01340 CONJUNTO LUBA/PONTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	4.00	691,750	2.767,00	
01341 LONA DE FREIO TRASEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	20.00	192,660	3.853,20	
01342 LONA DE FREIO DIANTEIRA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	20.00	160,800	3.216,00	
01343 TURBINA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	2.00	1.932,660	3.865,32	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO

Remover marca d'água agora



01344	NSV 2230 - Marca.: MWM					
01344	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: GATES	UNIDADE	4.00	94,050	376,20	
01345	BUCHA CENTRAL - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: REY	UNIDADE	8.00	94,810	758,48	
01346	LANTERNA TRASEIRA - LD/LE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	10.00	83,430	834,30	
01347	FAROL - L/D - L/E - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FANAVID	PAR	6.00	320,840	1.925,04	
01348	LAMPADA DO FAROL - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: PHILLIPS	UNIDADE	20.00	28,820	576,40	
01349	PARABRISA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	2.00	834,350	1.668,70	
01350	BUZINA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FIAN	UNIDADE	3.00	241,200	723,60	
01351	VIDRO DAS PORTAS - L/D - L/E - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	6.00	178,250	1.069,50	
01352	RETROVISOR - L/D - L/E - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: FANAVID	UNIDADE	6.00	127,430	764,58	
01353	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	4.323,450	8.646,90	
01354	BICO INJETOR - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: MWM	UNIDADE	12.00	208,590	2.503,08	
01355	BATERIA 150 AMP - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BATS	UNIDADE	4.00	592,640	2.370,56	
01356	BOMBA HIDRAULICA DO BASCULANTE - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: AMPRI	UNIDADE	2.00	2.351,350	4.702,70	
01357	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BEPO	UNIDADE	5.00	1.180,220	5.901,10	
01358	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: BEPO	UNIDADE	5.00	550,160	2.750,80	
01359	KIT ARREBITE DAS LONA DE FREIOS - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: LONAFLEX	UNIDADE	200.00	47,030	9.406,00	
01360	COLA 3M - CAMINHAO CAÇAMBA - VW 13-180 - JUW 6169/ NSV 2230 - Marca.: 3M	UNIDADE	40.00	5,320	212,80	
01361	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHÃO 13-180 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	12.00	75,850	910,20	
01362	FILTRO DE AR - CAMINHÃO 13-180 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	119,840	2.396,80	
01363	FILTRO COMBUSTIVEL - CAMINHÃO 13-180 - Marca.: TECFIL	UNIDADE	20.00	63,710	1.274,20	
01364	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - CAMINHÃO 13-180 - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	246,510	4.930,20	
01365	ÓLEO DIFERENCIAL - 85W140 - BALDE CONTENDO 20 LT - CAMINHÃO 13-180 - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	26,760	267,60	
01366	ÓLEO 68 - TAMBO DE 20 LT - CAMINHÃO 13-180 - Marca.: LUBRAX	LITRO	5.00	292,020	1.460,10	
				VALOR TOTAL R\$	1.142.892,26	

Empresa: EDIONES DE MORAES SOUSA REFRIGERAÇÃO - ME; C.N.P.J. n° 11.837.582/0001-81, estabelecida à AV. LESTE OESTE N°3631, SUDAM II, Altamira PA, (93) 99111-4519, representada neste ato pelo Sr. EDIONES DE MORAES SOUSA, C.P.F. n° 012.543.862-11, R.G. n° 6481977 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02541	SERVIÇOS EM AR CONDICIONADO (VEICULOS DIVERSOS) - Marca.: EDIONES REFRIGERAÇÃO	HORA	300.00	120,000	36.000,00
CONSIESTE NOS SERVIÇOS DE REPARO DO SISTEMA DE RESFRIAMENTO DO AR DO INTERIOR DO VEÍCULO, INCLUSIVE TROCA DE GÁS, CONserto E SUBSTITUIÇÃO DO COMPRESSOR, HIGIENIZAÇÃO, TROCA DE COMPONENTES ELETRÔNICOS E TODOS OS OUTROS SERVIÇOS AFINS					
02053	SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO VEICULAR - Marca.: EDIONE S REFRIGERAÇÃO	HORA	1,000.00	98,000	98.000,00
				VALOR TOTAL R\$	134.000,00

Empresa: LUNARDI TRATORPECAS EIRELI - EPP; C.N.P.J. n° 03.205.851/0001-69, estabelecida à AV. PERIMENTAL N°3806, SUDAM II, Altamira PA, (93) 3515-0814, representada neste ato pelo Sr. GENI TERESINHA LUNARDI, C.P.F. n° 588.428.969-34, R.G. n° 42533130 SSP PR.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00058	BIELA MOTOR MWM TD229 6 CILINDRO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: F.MOGUL	UNIDADE	12.00	2.300,000	27.600,00
00059	BOMBA D'ÁGUA MWM D225/226/229DT229 3/4 - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: SKF	UNIDADE	5.00	920,000	4.600,00
00060	BOMBA DE ÓLEO MOTOR MWM DUPLA - TRATOR - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: MEDAL	UNIDADE	3.00	3.125,000	9.375,00
00061	BRONZINA BIELA MWM TD229 - STD - TRATORES DE ESTEIRA	UNIDADE	12.00	145,000	1.740,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, N° 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00062	RA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ORIGINAL						
00062	BRONZINA MANCAL MWM TD - 229 - STD - TRATORES DE E	UNIDADE	12.00	175,000		2.100,00	
	STEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ORIGINAL						
00063	BUCHA BIELA MWM TD - 229 STD SEMI - TRATORES DE ES	UNIDADE	12.00	105,000		1.260,00	
	TEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: MAHLE						
00064	BUCHA COMANDO MWM TD - 229 - TRATORES DE ESTEIRA N	UNIDADE	2.00	110,000		220,00	
	EW HOLLAND FD-140 - Marca.: MAHLE						
00065	EIXO VIRABREQUIM MWM DT 229 6 CILINDRO - TRATORES	UNIDADE	1.00	8.766,000		8.766,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: SUSIN						
00066	GUIA DE VALVULA MWM D/TD 225 6 C ADM - TRATORES DE	UNIDADE	12.00	58,000		696,00	
	ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: MAHLE						
00067	JUNTA DO MOTOR MWM TD-229 6 CICLINDROS C/RETENTOR-	UNIDADE	5.00	835,000		4.175,00	
	TRATORES DE ESTEIRA - Marca.: SABO						
00068	KIT MOTOR MWM TD-229 4/6 CILINDRO FD9 92/-TRATORES	UNIDADE	2.00	2.082,000		4.164,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: MAHLE						
00069	SEDE DE VALVULA MWM TD-225/226/229 TURBO-TRATORES	UNIDADE	12.00	102,000		1.224,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: MAHLE						
00070	TUCHO MOTOR MWM 6 CILINDRO D/T 225/*229 A-TRATORES	UNIDADE	12.00	132,000		1.584,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ORIGINAL						
00071	VALVULA DE ADMISSÃO MWM TD-229 TURBINADO-TRATORES	UNIDADE	12.00	134,000		1.608,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ORIGINAL						
00072	VALVULA DE ALIVIO CABEÇOTE ÓLEO MWM 229 - TRATORES	UNIDADE	12.00	30,000		360,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: APC						
00073	VALVULA DE ESCAP MWM D - 225/226/237 - TRATORES DE	UNIDADE	12.00	168,000		2.016,00	
	ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ORIGINAL						
00074	VARETA DE VALVULA MOTOR MWM 6 CILINDRO - TRATORES	UNIDADE	12.00	175,000		2.100,00	
	DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ORIGINAL						
00075	MOTOR DE PARTIDA - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	3.500,000		7.000,00	
	FD-140 - Marca.: NACIONAL						
00076	ALTERNADOR - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-14	UNIDADE	2.00	4.550,000		9.100,00	
	0 - Marca.: NACIONAL						
00077	PINO E BUCHA DA ESTEIRA - TRATORES DE ESTEIRA NEW	JOGO	1.00	5.200,000		5.200,00	
	HOLLAND FD-140 - Marca.: MINUSA						
00078	SEGUIMENTO DA MOTRIZ - FD140 - TRATORES DE ESTEIRA	JOGO	1.00	4.000,000		4.000,00	
	NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: MINUSA						
00079	CORRENTE COMPLETA DA ESTEIRA - TRATORES DE ESTEIRA	JOGO	1.00	22.000,000		22.000,00	
	NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: ITM						
00080	ROLETE DA ESTEIRA - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAN	UNIDADE	14.00	2.300,000		32.200,00	
	D FD-140 - Marca.: ITM						
00081	RODA GUIA - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140	UNIDADE	2.00	18.000,000		36.000,00	
	- Marca.: LEOSUL						
00082	BATERIA DE 100 AMPERES - TRATORES DE ESTEIRA NEW H	UNIDADE	4.00	1.250,000		5.000,00	
	OLLAND FD-140 - Marca.: MOURA						
00083	REPOSIÇÃO DAS GARRAFAS - TRATORES DE ESTEIRA NEW H	UNIDADE	1.00	2.060,000		2.060,00	
	OLLAND FD-140 - Marca.: LEOSUL						
00084	BOMBA INJETORA(OBS) CONFIRMA NOME-EDSON OFICINA-TRA	UNIDADE	1.00	18.000,000		18.000,00	
	TORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND - Marca.: ORIGINAL						
00085	BICO INJETOR - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-	UNIDADE	6.00	2.900,000		17.400,00	
	140 - Marca.: ORIGINAL						
00086	RECUPERAÇÃO DA BOMBA HIDRÁULICA - TRATORES DE ESTE	UNIDADE	1.00	4.800,000		4.800,00	
	IRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: HIDRODINA						
00087	LONA DE FREIOS - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND F	UNIDADE	4.00	2.800,000		11.200,00	
	D-140 - Marca.: ORIGINAL						
00088	CUBO REDUTOR TRASEIRO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HO	UNIDADE	1.00	6.850,000		6.850,00	
	LLAND FD-140 - Marca.: LEOSUL						
00089	SEGUIMENTO DA MOTRIZ - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOL	UNIDADE	2.00	4.000,000		8.000,00	
	LAND FD-140 - Marca.: MINUSA						
00090	SENSORES DE DIREÇÃO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLL	UNIDADE	6.00	700,000		4.200,00	
	AND FD-140 - Marca.: LEOSUL						
00091	FACA DA LAMINA - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND F	UNIDADE	4.00	1.800,000		7.200,00	
	D-140 - Marca.: PTMX						
00092	HELICI DO MOTOR - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND	UNIDADE	6.00	1.250,000		7.500,00	
	FD-140 - Marca.: RADIAL						
00093	RECUPERAÇÃO DO RADIADOR - TRATORES DE ESTEIRA NEW	UNIDADE	4.00	6.800,000		27.200,00	
	HOLLAND FD-140 - Marca.: AI ZAGO						
00094	JOYSTICK - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-140	UNIDADE	1.00	1.266,000		1.266,00	
	- Marca.: IAGÁ						
00095	MANGUEIRA ó - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD-1	METRO	150.00	150,000		22.500,00	
	40 - Marca.: CONTINENTAL						
00096	MANGUEIRA 5/8 - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND FD	METRO	150.00	160,000		24.000,00	
	-140 - Marca.: CONTINENTAL						
00097	MANGUEIRA DE 1ø - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND	METRO	150.00	200,000		30.000,00	
	FD-140 - Marca.: CONTINENTAL						
00098	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - TRATORES DE ES	UNIDADE	200.00	70,000		14.000,00	
	TEIRA NEW HOLLAND FD-140 - Marca.: CONTINENTAL						
00099	FILTRO DO DIESEL - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAND	UNIDADE	20.00	128,000		2.560,00	
	D-140 - Marca.: TECFIL						
00100	FILTRO DO LUBRIFICANTE - TRATORES DE ESTEIRA NEW H	UNIDADE	10.00	105,000		1.050,00	
	OLLAND D-140 - Marca.: TECFIL						
00101	FILTRO DE AR INTERNO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOL	UNIDADE	10.00	135,000		1.350,00	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00102	LAND D-140 - Marca.: MC FILTROS					
	FILTRO DE AR DE FORA - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOL	UNIDADE	10.00	250,000	2.500,00	
	LAND D-140 - Marca.: MC FILTROS					
00103	FILTRO HIDRAULICO - TRATORES DE ESTEIRA NEW HOLLAN	UNIDADE	2.00	398,000	796,00	
	D D-140 - Marca.: MC FILTROS					
00104	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - TRATORES DE ESTEIRA	LITRO	60.00	358,000	21.480,00	
	NEW HOLLAND D-140 - Marca.: LUBRAX					
00151	RECUPERAÇÃO DO MOTOR COMPLETO - TRATOR DE PNEU NEW	UNIDADE	1.00	16.000,000	16.000,00	
	HOLLAND - TT4030 - Marca.: NACIONAL					
00152	RADIADOR - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4030 - M	UNIDADE	1.00	6.000,000	6.000,00	
	arca.: AI ZAGO					
00153	HÉLICE DO MOTOR - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00	
	030 - Marca.: ORIGINAL					
00154	BOMBA HIDRAULICA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT	UNIDADE	1.00	3.870,000	3.870,00	
	4030 - Marca.: ORIGINAL					
00155	PIVÔ DA DIREÇÃO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4	UNIDADE	4.00	748,000	2.992,00	
	030 - Marca.: LEOSUL					
00156	COROA E PINHÃO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT40	UNIDADE	1.00	4.080,000	4.080,00	
	30 - Marca.: ORIGINAL					
00157	REPARO DAS GARRAFAS DA DIREÇÃO - TRATOR DE PNEU NE	UNIDADE	10.00	340,000	3.400,00	
	W HOLLAND - TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00158	REPOSIÇÃO DO CARDAM DA TRACÇÃO - TRATOR DE PNEU NEW	UNIDADE	2.00	2.980,000	5.960,00	
	HOLLAND - TT4030 - Marca.: AGROMAX					
00159	CRUZETAS DA RODA DA TRACÇÃO - TRATOR DE PNEU NEW HO	UNIDADE	2.00	862,000	1.724,00	
	LLAND - TT4030 - Marca.: STHAL					
00160	TANQUE DE ÓLEO DIESEL - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND	UNIDADE	1.00	4.550,000	4.550,00	
	- TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00161	BATERIA DE 100 AMPERES - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAN	UNIDADE	2.00	980,000	1.960,00	
	D - TT4030 - Marca.: MOURA					
00162	MOTOR DE PARTIDA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT	UNIDADE	1.00	4.200,000	4.200,00	
	4030 - Marca.: ORIGINAL					
00163	ALTERNADOR - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4030 -	UNIDADE	1.00	6.278,000	6.278,00	
	Marca.: ORIGINAL					
00164	BICOS INJETORES - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4	UNIDADE	4.00	950,000	3.800,00	
	030 - Marca.: ORIGINAL					
00165	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - TRATOR DE PNEU NEW HO	UNIDADE	1.00	13.000,000	13.000,00	
	LLAND - TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00166	REPARO HIDRÁULICO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - T	UNIDADE	4.00	598,000	2.392,00	
	T4030 - Marca.: LEOSUL					
00167	DISCO DE GRADE - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT40	UNIDADE	18.00	800,000	14.400,00	
	30 - Marca.: ECOPLAN					
00168	MANCAL DA GRADE A ÓLEO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAN	UNIDADE	10.00	1.400,000	14.000,00	
	D - TT4030 - Marca.: ECOPLAN					
00169	EMBREAGEM DUPLA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4	UNIDADE	1.00	5.600,000	5.600,00	
	030 - Marca.: ORIGINAL					
00170	DISCO DE FREIO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT40	UNIDADE	8.00	310,000	2.480,00	
	30 - Marca.: ORIGINAL					
00171	COLAR DE EMBREAGEM - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND -	UNIDADE	2.00	1.358,000	2.716,00	
	TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00172	CORREIA DA HÉLICE - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - T	UNIDADE	4.00	185,000	740,00	
	T4030 - Marca.: ORIGINAL					
00173	PINO DO MUNHÃO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT40	UNIDADE	10.00	280,000	2.800,00	
	30 - Marca.: LEOSUL					
00174	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAN	UNIDADE	8.00	266,000	2.128,00	
	D - TT4030 - Marca.: WMG					
00175	CILINDRO DO FREIO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - T	UNIDADE	2.00	700,000	1.400,00	
	T4030 - Marca.: LEOSUL					
00176	ENGRENAGEM DA TRANSMISSÃO - TRATOR DE PNEU NEW HOL	UNIDADE	2.00	1.040,000	2.080,00	
	LAND - TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00177	PLANETÁRIA DO CUBO DIANTEIRO - TRATOR DE PNEU NEW	UNIDADE	8.00	820,000	6.560,00	
	HOLLAND - TT4030 - Marca.: LEOSUL					
00178	ENGRENAGEM DA TRACÇÃO DIANTEIRA - TRATOR DE PNEU NE	UNIDADE	8.00	860,000	6.880,00	
	W HOLLAND - TT4030 - Marca.: LEOSUL					
00179	BARRA DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO - TRATOR DE PNEU NE	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00	
	W HOLLAND - TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00180	BARRA DE DIREÇÃO LADO DIREITO - TRATOR DE PNEU NEW	UNIDADE	1.00	1.800,000	1.800,00	
	HOLLAND - TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00181	DISCO SEPARADOR DE FREIO - TRATOR DE PNEU NEW HOLL	UNIDADE	4.00	850,000	3.400,00	
	AND - TT4030 - Marca.: ORIGINAL					
00182	CAPA DO CUBO - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4030	UNIDADE	2.00	1.200,000	2.400,00	
	- Marca.: ORIGINAL					
00183	PONTA DE EIXO ESQUERDA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAN	UNIDADE	2.00	1.540,000	3.080,00	
	D - TT4030 - Marca.: LEOSUL					
00184	PONTA DE EIXO DIREITA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND	UNIDADE	2.00	1.465,000	2.930,00	
	- TT4030 - Marca.: LEOSUL					
00185	EIXO DA GRADE - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT403	UNIDADE	4.00	800,000	3.200,00	
	0 - Marca.: ECOPLAN					
00186	MANGUEIRA ó - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4030	METRO	150.00	140,000	21.000,00	
	- Marca.: CONTINENTAL					
00187	MANGUEIRA 5/8 - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT403	METRO	150.00	150,000	22.500,00	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

0	- Marca.: CONTINENTAL					
00188	MANGUEIRA 1 - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4030	METRO	150.00	160,000	24.000,00	
	- Marca.: CONTINENTAL					
00189	CONEXÃO PAR MANGUEIRA HIDRÁULICA - TRATOR DE PNEU NEW HOLLAND - TT4030 - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	150.00	70,000	10.500,00	
00201	HÉLICE DO MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CTP USA	UNIDADE	1.00	1.550,000	1.550,00	
00202	BOMBA HIDRÁULICA DO GIRO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	10.534,000	10.534,00	
00203	CARDAM DA TRACÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CTP USA	UNIDADE	2.00	3.000,000	6.000,00	
00204	DIFERENCIAL DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LEOSUL	UNIDADE	1.00	6.860,000	6.860,00	
00205	JOGO DE JUNTA MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: GHT	UNIDADE	2.00	485,000	970,00	
00206	JOGO DE ANEL DE VEDAÇÃO COMPLETO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: APC	UNIDADE	4.00	628,000	2.512,00	
00207	REPARO DAS GARRAFAS DO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: GHT	UNIDADE	10.00	448,000	4.480,00	
00208	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: ITR	UNIDADE	2.00	4.800,000	9.600,00	
00209	BICO INJETOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	4.00	2.100,000	8.400,00	
00210	EMBUCHAMENTO DA DIANTEIRA - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LEOSUL	JOGO	1.00	2.418,000	2.418,00	
00211	VIDROS DA CABINE DA CATERPILLAR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: AML VIDROS	UNIDADE	4.00	1.625,000	6.500,00	
00212	BATERIA DE 100 AMPERES - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: MOURA	UNIDADE	4.00	985,000	3.940,00	
00213	SILENCIOSO DA DESCARGA - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: IMPERADOR	UNIDADE	1.00	1.200,000	1.200,00	
00214	MOTOR DE PARTIDA - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	1.00	4.500,000	4.500,00	
00215	PISTÃO DO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LEOSUL	UNIDADE	1.00	2.570,000	2.570,00	
00216	HARTE DO PISTÃO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LEOSUL	UNIDADE	2.00	2.465,000	4.930,00	
00217	REPARO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: GHT	UNIDADE	6.00	550,000	3.300,00	
00218	ANEL DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: APC	UNIDADE	4.00	15,500	62,00	
00219	DISCO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: UNITEC	UNIDADE	2.00	290,000	580,00	
00220	BOMBA DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CTP USA	UNIDADE	1.00	7.395,000	7.395,00	
00221	VALVULA DO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LEOSUL	UNIDADE	2.00	2.880,000	5.760,00	
00222	VALVULA DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: GENAU	UNIDADE	2.00	2.990,000	5.980,00	
00223	ANEL DO PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CTP USA	UNIDADE	2.00	500,000	1.000,00	
00224	PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CTP USA	UNIDADE	2.00	3.100,000	6.200,00	
00225	BOMBA HIDRAULICA - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: BOSCH	UNIDADE	1.00	12.000,000	12.000,00	
00226	ALTERNADOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	1.00	5.800,000	5.800,00	
00227	RADIADOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: A I ZAGO	UNIDADE	1.00	9.000,000	9.000,00	
00228	CORREIA DO AR CONDICIONADO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	4.00	168,000	672,00	
00229	CORREIA DO MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	4.00	165,000	660,00	
00230	RETROVISOR - D/E - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LEOSUL	UNIDADE	4.00	645,000	2.580,00	
00231	BUCHA DO CUBO DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: ITR	UNIDADE	5.00	65,000	325,00	
00232	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: NTN	UNIDADE	5.00	1.064,000	5.320,00	
00233	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: AGEL	UNIDADE	5.00	288,000	1.440,00	
00234	DENTE DA CONCHA - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: ITR	UNIDADE	30.00	190,000	5.700,00	
00235	MANGUEIRA 6 - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CONTINENTAL	METRO	150.00	160,000	24.000,00	
00236	MANGUEIRA 5/8 - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CONTINENTAL	METRO	150.00	150,000	22.500,00	
00237	MANGUEIRA DE 1 - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CONTINENTAL	METRO	150.00	200,000	30.000,00	
00238	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	150.00	70,000	10.500,00	

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00239	IRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: CG FILTRO DO DIESEL - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	20.00	390,000	7.800,00
00240	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	10.00	190,000	1.900,00
00241	FILTRO DO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: MC FILTROS	UNIDADE	4.00	348,000	1.392,00
00242	FILTRO DA TRANSMISSÃO - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	4.00	250,000	1.000,00
00243	FILTRO DE AR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	16.00	560,000	8.960,00
00244	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	370,000	7.400,00
00245	ÓLEO 50 - TAMBO DE 20 LT - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: TUTELA	LITRO	5.00	530,000	2.650,00
00246	ADITIVO PARA RADIADOR - RETRO ESCAVADEIRA - CATERPILLA 416 CABINADO - Marca.: SIGA	LITRO	20.00	58,000	1.160,00
00247	HÉLICE DO MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: RADIAL	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
00248	BOMBA HIDRÁULICA DO GIRO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: MEDAL	UNIDADE	1.00	1.400,000	1.400,00
00249	CARDAM DA TRACÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: COMPOCARDAN	UNIDADE	2.00	2.500,000	5.000,00
00250	DIFERENCIAL DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	1.00	2.480,000	2.480,00
00251	JOGO DE JUNTA MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: MAHLE	UNIDADE	2.00	965,000	1.930,00
00252	JOGO DE ANEL DE VEDAÇÃO COMPLETO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: APC	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
00253	REPARO DAS GARRAFAS DO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: APC	UNIDADE	10.00	298,000	2.980,00
00254	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: ORIGINAL	UNIDADE	2.00	12.000,000	24.000,00
00255	BICO INJETOR - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: CTP	UNIDADE	4.00	2.400,000	9.600,00
00256	EMBUCHAMENTO DA DIANTEIRA - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	4.200,000	4.200,00
00257	BATERIA DE 100 AMPERES - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: MOURA	UNIDADE	2.00	1.200,000	2.400,00
00258	SILENCIOSO DA DESCARGA - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: MAXION	UNIDADE	1.00	450,000	450,00
00259	MOTOR DE PARTIDA - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	4.200,000	4.200,00
00260	PISTÃO DO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	1.280,000	1.280,00
00261	HARTE DO PISTÃO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	2.00	240,000	480,00
00262	REPARO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: APC	UNIDADE	6.00	302,000	1.812,00
00263	DISCO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: UNITEC	UNIDADE	2.00	180,000	360,00
00264	BOMBA DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	2.800,000	2.800,00
00265	VALVULA DO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	2.00	1.900,000	3.800,00
00266	ANEL DO PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	2.00	13,000	26,00
00267	PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	2.00	1.200,000	2.400,00
00268	BOMBA HIDRÁULICA - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	3.000,000	3.000,00
00269	ALTERNADOR - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	2.600,000	2.600,00
00270	RADIADOR - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: ZAGO	UNIDADE	1.00	4.956,000	4.956,00
00271	REPARO DO COMANDO - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: METAL SS	UNIDADE	1.00	70,000	70,00
00272	CORREIA DO MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: GODYEAR	UNIDADE	4.00	130,000	520,00
00273	RETROVISOR - D/E - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: PRADOLUX	UNIDADE	4.00	485,000	1.940,00
00274	DENTE DA CONCHA - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: ECOPLAN	UNIDADE	30.00	298,000	8.940,00
00278	MANGUEIRA 6 - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: CONTINENTAL	METRO	150.00	264,000	39.600,00
00275	MANGUEIRA 5/8 - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: CONTINENTAL	METRO	150.00	150,000	22.500,00
00276	MANGUEIRA DE 1 - RETRO ESCAVADEIRA - MF 96 - Marca.: CONTINENTAL	METRO	150.00	200,000	30.000,00
00277	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - RETRO ESCAVADEIRA	UNIDADE	150.00	70,000	10.500,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO

Remover marca d'água agora



IRA - MF 96 - Marca.: CONTINENTAL				
00279 FILTRO DO DIESEL - MF 96 - Marca.: POLIFILTROS	UNIDADE	20.00	103,000	2.060,00
00280 FILTRO LUBRIFICANTE - MF 96 - Marca.: POLIFILTROS	UNIDADE	10.00	130,000	1.300,00
00281 FILTRO DO HIDRÁULICO - MF 96 - Marca.: POLIFILTROS	UNIDADE	4.00	312,000	1.248,00
00282 FILTRO DE TRANSMISSÃO - MF 96 - Marca.: POLIFILTROS	UNIDADE	4.00	164,000	656,00
S				
00283 FILTRO DE AR - MF 96 - Marca.: POLIFILTROS	UNIDADE	8.00	164,000	1.312,00
00284 ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - MF 96 - Marca.: LUBR	LITRO	20.00	370,000	7.400,00
AX				
00285 ÓLEO DE FREIO - 500ML - MF 96 - Marca.: VARGA	LITRO	3.00	50,000	150,00
00286 HÉLICE DO MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Mar	UNIDADE	1.00	1.350,000	1.350,00
ca.: RADIAL				
00287 BOMBA HIDRÁULICA DO GIRO - RETRO ESCAVADEIRA - RAN	UNIDADE	1.00	4.100,000	4.100,00
DON - Marca.: HIDRODINAMICA				
00288 CARDAM DA TRACÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Ma	UNIDADE	2.00	3.900,000	7.800,00
rca.: COMPOCARDAN				
00289 DIFERENCIAL DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON	UNIDADE	1.00	4.900,000	4.900,00
- Marca.: NACIONAL				
00290 JOGO DE JUNTA MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON -	UNIDADE	2.00	1.800,000	3.600,00
Marca.: MAHLE				
00291 JOGO DE ANEL DE VEDAÇÃO COMPLETO - RETRO ESCAVADEI	UNIDADE	4.00	640,000	2.560,00
RA - RANDON - Marca.: APC				
00292 REPARO DAS GARRAFAS DO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADE	UNIDADE	10.00	500,000	5.000,00
IRA - RANDON - Marca.: APC				
00293 RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - RETRO ESCAVADEIRA - R	UNIDADE	1.00	20.000,000	20.000,00
ANDON - Marca.: ORIGINAL				
00294 BICO INJETOR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.	UNIDADE	4.00	2.900,000	11.600,00
: CTP				
00295 EMBUCHAMENTO DA DIANTEIRA - RETRO ESCAVADEIRA - RA	UNIDADE	1.00	2.100,000	2.100,00
NDON - Marca.: LEOSUL				
00296 BATERIA DE 100 AMPERES - RETRO ESCAVADEIRA - RANDO	UNIDADE	4.00	1.300,000	5.200,00
- Marca.: MOURA				
00297 SILENCIOSO DA DESCARGA - RETRO ESCAVADEIRA - RANDO	UNIDADE	1.00	900,000	900,00
N - Marca.: SILENMAK				
00298 MOTOR DE PARTIDA - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Ma	UNIDADE	1.00	5.106,000	5.106,00
rca.: LEOSUL				
00299 PISTÃO DO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON	UNIDADE	1.00	2.100,000	2.100,00
- Marca.: TECNINDER				
00300 HARTE DO PISTÃO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Mar	UNIDADE	2.00	1.840,000	3.680,00
ca.: S.SILVESTRE				
00301 REPARO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - M	UNIDADE	6.00	500,000	3.000,00
arca.: APC				
00302 DISCO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marc	UNIDADE	2.00	390,000	780,00
a.: UNITEC				
00303 BOMBA DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marc	UNIDADE	1.00	3.500,000	3.500,00
a.: MOBIL				
00304 VALVULA DO HIDRAULICO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON	UNIDADE	2.00	2.280,000	4.560,00
- Marca.: LEOSUL				
00305 ANEL DO PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - RAND	UNIDADE	2.00	18,000	36,00
ON - Marca.: APC				
00306 PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Mar	UNIDADE	2.00	1.080,000	2.160,00
ca.: GENAU				
00307 BOMBA HIDRAULICA - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Ma	UNIDADE	1.00	4.350,000	4.350,00
rca.: HIDRODINAMICA				
00308 ALTERNADOR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.:	UNIDADE	1.00	8.700,000	8.700,00
BOSCH				
00309 RADIADOR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: AI	UNIDADE	1.00	9.200,000	9.200,00
ZAGO				
00310 DENTE DA CONCHA - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Mar	UNIDADE	30.00	218,000	6.540,00
ca.: ECOPLAN				
00311 CORREIA DO MOTOR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Ma	UNIDADE	4.00	400,000	1.600,00
rca.: CONTINENTAL				
00312 DIFERENCIAL DIANTEIRO -RETRO ESCAVADEIRA - RANDON	UNIDADE	1.00	6.200,000	6.200,00
- Marca.: S.SILVESTRE				
00313 BUCHA DO CUBO DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - RAND	UNIDADE	5.00	28,000	140,00
ON - Marca.: S.SILVESTRE				
00314 ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA -	UNIDADE	5.00	680,000	3.400,00
RANDON - Marca.: LM				
00315 RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO - RETRO ESCAVADEIRA - R	UNIDADE	5.00	270,000	1.350,00
ANDON - Marca.: TCS				
00316 RETROVISOR - D/E - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Ma	UNIDADE	4.00	870,000	3.480,00
rca.: LACERDA				
00317 MANGUEIRA ó - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.:	METRO	150.00	180,000	27.000,00
CONTINENTAL				
00318 MANGUEIRA 5/8 - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca	METRO	150.00	160,000	24.000,00
.: CONTINENTAL				
00319 MANGUEIRA DE 1ø - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Mar	METRO	150.00	200,000	30.000,00
ca.: CONTINENTAL				
00320 CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - RETRO ESCAVADE	UNIDADE	150.00	70,000	10.500,00
IRA - RANDON - Marca.: CONTINENTAL				

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00321	FILTRO DO DIESEL - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: TURBO	UNIDADE	20.00	105,000	2.100,00
00322	FILTRO LUBRIFICANTE - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: TECFIL	UNIDADE	10.00	120,000	1.200,00
00323	FILTRO DO HIDRÁULICO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: UNIFILTER	UNIDADE	4.00	300,000	1.200,00
00324	FILTRO DA TRANSMISSÃO - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: UNIFILTER	UNIDADE	4.00	570,000	2.280,00
00325	FILTRO DE AR - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: INPECA	UNIDADE	16.00	158,000	2.528,00
00326	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	370,000	7.400,00
00327	ÓLEO 50 - TAMBO DE 20 LT - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: TUTELA	LITRO	5.00	530,000	2.650,00
00328	ÓLEO DE FREIO - 500ML - RETRO ESCAVADEIRA - RANDON - Marca.: VARGA	LITRO	3.00	50,000	150,00
				VALOR TOTAL R\$	1.402.000,00

Empresa: N. D. G. GALVAO - ME; C.N.P.J. n° 17.074.288/0001-41, estabelecida à TV AGRARIO CAVALCANTE N° 633, CENTRO, Altamira PA, (93) 93515-3785, representada neste ato pelo Sra. NELMA DIAS GLIXINSKI GALVÃO, C.P.F. n° 000.799.902-07, R.G. n° 5999808 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00454	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	10.00	330,000	3.300,00
00409	COROA GIRA-CIRCULO USINADA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	2.00	5.935,000	11.870,00
00410	RECUPERAÇÃO MOTO DE PARTIDA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BOSCH	UNIDADE	2.00	12.500,000	25.000,00
00411	CORREIA EM V DE BORRACHA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: CONTINENTAL	UNIDADE	6.00	300,000	1.800,00
00412	ALTERNADOR - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	1.00	9.800,000	9.800,00
00413	BOMBA DE ENGENHAGEM HIDRAULICA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	1.00	5.100,000	5.100,00
00414	CARÇAÇA DE AÇO P/ FREIO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	1.00	3.000,000	3.000,00
00415	CJ. COROA E PINHÃO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: HG	UNIDADE	1.00	6.700,000	6.700,00
00416	CRUZETA DE AÇO DO EIXO TRASEIRO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: HG	UNIDADE	1.00	4.200,000	4.200,00
00417	CONE RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: ZNL	UNIDADE	4.00	400,000	1.600,00
00418	CAPA DA RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: HG	UNIDADE	4.00	475,000	1.900,00
00419	DISCO DE FREIO DE AÇO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	10.00	300,000	3.000,00
00420	DISCO SINTERIZADO EM AÇO P/ FREIO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	10.00	820,000	8.200,00
00421	CJ. CORRENTE TANDE 120K - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: DID	UNIDADE	4.00	2.200,000	8.800,00
00422	CALÇO DE BRONZE AJUSTE CIRCULO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	20.00	200,000	4.000,00
00423	SAPATA DE CELERON P/ DESGASTE - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	20.00	820,000	16.400,00
00424	PLACA DESGASTE DE BRONZE DA LAMINA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	16.00	275,000	4.400,00
00425	SEMI EIXO DA RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	3.00	4.700,000	14.100,00
00426	BUCHA DE AÇO BRAÇO CILINDRO DE ELEVAÇÃO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: GHT	UNIDADE	4.00	470,000	1.880,00
00427	SUPORTE GUIA DA LAMINA DE BRONZE - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: HG	UNIDADE	20.00	310,000	6.200,00
00428	DENTE DE AÇO DO BRAÇO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: ITR	UNIDADE	4.00	325,000	1.300,00
00429	CONJ. DENTE DE AÇO DO RIPPE - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: IMPORTADO	UNIDADE	10.00	230,000	2.300,00
00430	PIVÔ DA DIREÇÃO DIANTEIRA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: TX	UNIDADE	4.00	800,000	3.200,00
00431	EMBUCHAMENTO DA DIREÇÃO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: GHT	UNIDADE	2.00	2.100,000	4.200,00
00432	REPARO CILINDRO DO HIDRAULICO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: APC	UNIDADE	15.00	390,000	5.850,00
00433	FACA DA LAMINA 13/13 3/4 - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: METISA	UNIDADE	20.00	1.400,000	28.000,00
00434	PARAFUSOS DO FACA DA LAMINA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: FEY	UNIDADE	60.00	8,000	480,00
00435	PINO DE TRAVA DA LAMINA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: FEY	UNIDADE	2.00	445,000	890,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, N° 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

00436	LAR 120 K - Marca.: LUFER CONE DO TANDER - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: GHT	UNIDADE	8.00	425,000	3.400,00
00437	CAPA DO TANDER - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: GHT	UNIDADE	8.00	500,000	4.000,00
00438	DUOCONE DO TANDER - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 12 0 K - Marca.: GHT	UNIDADE	4.00	345,000	1.380,00
00439	CRUZETA DO CARDAM - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 12 0 K - Marca.: STHAL	UNIDADE	4.00	675,000	2.700,00
00440	BATERIA DE 150 AMPERES - MOTONIVELADORAS CATERPILL AR 120 K - Marca.: ZETTA	UNIDADE	4.00	1.000,000	4.000,00
00441	RECUPERAÇÃO MOTOR DE PARTIDA - MOTONIVELADORAS CAT ERPILLAR 120 K - Marca.: JF	UNIDADE	1.00	5.000,000	5.000,00
00442	RECUPERAÇÃO BOMBA INJETORA - MOTONIVELADORAS CATER PILLAR 120 K - Marca.: DISA	UNIDADE	2.00	24.500,000	49.000,00
00443	BICOS INJETOR - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: DISA	UNIDADE	6.00	2.800,000	16.800,00
00444	CUBO DA RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS CATERPILLA R 120 K - Marca.: GHT	UNIDADE	1.00	6.800,000	6.800,00
00445	CARÇAÇA DO FREIO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: GHT	UNIDADE	1.00	7.000,000	7.000,00
00446	EIXO DA RODA TRASEIRA - MOTONIVELADORAS CATERPILLA R 120 K - Marca.: BIZA	UNIDADE	2.00	4.800,000	9.600,00
00447	PINHÃO DO GIRO DO CIRCULO - MOTONIVELADORAS CATERP ILLAR 120 K - Marca.: MG	UNIDADE	2.00	1.100,000	2.200,00
00448	BOMBA HIDRÁULICA - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: ITR	UNIDADE	1.00	24.000,000	24.000,00
00449	SILENCIOSO DA DESCARGA - MOTONIVELADORAS CATERPILL AR 120 K - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	1.00	4.450,000	4.450,00
00450	MANGUEIRA 6 - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	METRO	150.00	245,000	36.750,00
00451	MANGUEIRA 5/8 - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	METRO	150.00	285,000	42.750,00
00452	MANGUEIRA DE 1ø - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	METRO	150.00	360,000	54.000,00
00453	CONEXÃO PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA - MOTONIVELADORA S CATERPILLAR 120 K - Marca.: NACIONAL	UNIDADE	150.00	60,000	9.000,00
00455	FILTRO DO LUBRIFICANTE - MOTONIVELADORAS CATERPILL AR 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	4.00	240,000	960,00
00456	FILTRO SEPADOR DE AGUA - MOTONIVELADORAS CATERPILL AR 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	4.00	80,000	320,00
00457	FILTRO DO HIDRÁULICO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	3.00	740,000	2.220,00
00458	FILTRO DE TRANSMISSÃO - MOTONIVELADORAS CATERPILLA R 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	4.00	210,000	840,00
00459	FILTRO DE AR EXTERNO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	4.00	540,000	2.160,00
00460	FILTRO DE AR INTERNO - MOTONIVELADORAS CATERPILLAR 120 K - Marca.: DONALDSON	UNIDADE	3.00	240,000	720,00
00461	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - MOTONIVELADORAS CATE RPILLAR 120 K - Marca.: LUBRAX	LITRO	20.00	360,000	7.200,00
00462	ÓLEO 50 - TAMBO DE 20 LT - MOTONIVELADORAS CATERPI LLAR 120 K - Marca.: LUBRAX	LITRO	10.00	440,000	4.400,00
00463	ADITIVO PARA RADIADOR - MOTONIVELADORAS CATERPILLA R 120 K - Marca.: PARAFU	LITRO	40.00	22,000	880,00
VALOR TOTAL R\$					490.000,00

Empresa: ANA C D LORENZONI - ME; C.N.P.J. n° 01.897.786/0001-54, estabelecida à AV JOAO RODRIGUES N°974, CENTRO, Altamira PA, (93) 93515-1786, representada neste ato pelo Sr. REINALDO LORENZONI, C.P.F. n° 364.269.037-87, R.G. n° 299231 SSP ES.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01367	POLIA DO VIRABREQUIM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	920,000	3.680,00
01368	FLAGE DA POLIA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	97,000	388,00
01369	BALACIM DO MOTOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	12.00	487,000	5.844,00
01370	EIXO DE COMANDO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	12.00	1.360,000	16.320,00
01371	HELICE DO RADIADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	520,000	2.080,00
01372	EMBRAGEM VISCOSA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	960,000	3.840,00
01373	RADIADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	2.100,000	4.200,00
01374	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR - CAMINHONETE AMA ROK VW	UNIDADE	4.00	974,000	3.896,00
01375	JOGO DE VALVULA DE ADMISSÃO - CAMINHONETE AMAROK V W	UNIDADE	24.00	2.100,000	50.400,00
01376	JOGO DE VALVULA DE ESCAP - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	24.00	1.900,000	45.600,00
01377	KIT DE PISTAO E ANEL - CAMINHONETE AMAROK VW	KIT	2.00	4.800,000	9.600,00
01378	MOTOR DE PARTIDA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	2.400,000	4.800,00
01379	TAMPA DO RADIADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	97,000	194,00
01380	REGULADOR DE VOLTAGEM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	280,000	1.120,00
01381	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	760,000	3.040,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, N° 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479





Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01382	BATERIA 75 AMPERES - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	487,000	2.922,00
01383	CORRENTE DE TRACÇÃO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	974,000	3.896,00
01384	FAROL - L/D - L/E - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	14.00	779,000	10.906,00
01385	LANTERNA TRASEIRA - L/D - L/E - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	8.00	580,000	4.640,00
01386	JUNTA DO CABEÇOTE - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	97,000	582,00
01387	BRONZINA DA BIELA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	97,000	582,00
01388	BRONZINA DO MANCAL - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	97,000	582,00
01389	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	14.00	97,000	1.358,00
01390	CABEÇOTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	243,000	1.458,00
01391	CABEÇOTE DO MOTOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	960,000	3.840,00
01392	SENSOR DE ROTAÇÃO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	9.00	487,000	4.383,00
01393	SENSOR DE TURBINA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	974,000	3.896,00
01394	SENSOR DE RÉ - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	97,000	388,00
01395	INTERRUPTOR DE ÓLEO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	8.00	97,000	776,00
01396	SENSOR DE TEMPERATURA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	11.00	243,000	2.673,00
01397	ALTERNADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	2.920,000	17.520,00
01398	CABO DE VELOCIMETRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	290,000	1.160,00
01399	CABO ACELERADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	290,000	1.160,00
01400	VELA AQUECEDORA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	12.00	97,000	1.164,00
01401	MANGOTE DO RADIADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	11.00	389,000	4.279,00
01402	CORREIA DENTADA LONGA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	243,000	972,00
01403	CORREIA DENTADA CURTA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	194,000	776,00
01404	CORREIA DO ALTERNADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	19.00	253,000	4.807,00
01405	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	97,000	388,00
01406	BOMBA DÁGUA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	9.00	974,000	8.766,00
01407	BOMBA DE ÓLEO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	7.00	1.070,000	7.490,00
01408	BOMBA HIDRAULICA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	2.920,000	5.840,00
01409	CORREIA DO AR CONDICIONADO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	97,000	388,00
01410	TURBINA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	5.840,000	11.680,00
01411	TENSOR DA CORREIA DENTADA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	19.00	779,000	14.801,00
01412	KIT EMBREAGEM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	8.00	2.142,000	17.136,00
01413	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	389,000	1.556,00
01414	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	779,000	3.116,00
01415	RETENTOR DO VOLANTE - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	97,000	388,00
01416	RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	16.00	97,000	1.552,00
01417	RETENTOR DO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	16.00	48,000	768,00
01418	RETENTOR DO DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	16.00	97,000	1.552,00
01419	RETENTOR DE VALVULA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	16.00	97,000	1.552,00
01420	RETENTOR DO EIXO PILOTO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	97,000	970,00
01421	RETENTOR DO ALTERNADOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	48,700	487,00
01422	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	30.00	239,000	7.170,00
01423	ROLAMENTO RODA TRASEIRA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	31.00	360,000	11.160,00
01424	HIDROVACUO DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	1.890,000	7.560,00
01425	CILINDRO MESTRE DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	14.00	270,000	3.780,00
01426	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	230,000	920,00
01427	DISCO DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	23.00	370,000	8.510,00
01428	TAMBO DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	23.00	370,000	8.510,00
01429	PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	35.00	370,000	12.950,00
01430	SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	35.00	360,000	12.600,00
01431	CABO DE FREIO DE MÃO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	180,000	1.080,00
01432	MOLA DA SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	8.00	89,000	712,00
01433	REGULADOR DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	8.00	89,000	712,00
01434	CILINDRO DA RODA TRASEIRA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	27.00	130,000	3.510,00
01435	FLEXIVEL DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	12.00	45,000	540,00
01436	TRAVA PASTILHA DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	15.00	45,000	675,00
01437	REPARO DA PINÇA DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	15.00	180,000	2.700,00
01438	ROLAMENTO MANGA DO EIXO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	89,000	534,00
01439	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIANTEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	89,000	534,00
01440	ROLAMENTO DIFERENCIAL TRASEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	89,000	534,00
01441	RODA LIVRE - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	4.00	1.900,000	7.600,00
01442	JUNTA HOMOCINETICA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	14.00	1.900,000	26.600,00
01443	MANGOTE DO INTERCULE - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	470,000	2.820,00
01444	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	21.00	1.890,000	39.690,00
01445	AMORTECEDOR TRASEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	21.00	800,000	16.800,00
01446	COXIM DO MOTOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	20.00	800,000	16.000,00
01447	COXIM LATERAL DO CAMBIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	38.00	980,000	37.240,00
01448	BUCHA BAND. SUPERIOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	25.00	89,000	2.225,00
01449	BUCHA BAND. INFERIOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	25.00	100,000	2.500,00
01450	BUCHA FEIXE DE MOLA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	20.00	89,000	1.780,00
01451	BUCHA JUMELO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	30.00	45,000	1.350,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO

Remover marca d'água agora



01452	TERMINAL DE DIREÇÃO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	30.00	180,000	5.400,00
01453	BRAÇO PITIMAM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	450,000	4.500,00
01454	BRAÇO AUXILIAR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	570,000	5.700,00
01455	PIVÔ INFERIOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	27.00	240,000	6.480,00
01456	PIVÔ SUPERIOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	27.00	190,000	5.130,00
01457	BALANÇA INFERIOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	750,000	4.500,00
01458	BALANÇA SUPERIOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	21.00	440,000	9.240,00
01459	COIFA L/ DO CAMBIO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	6.00	45,000	270,00
01460	COIFA L/ DA RODA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	55,000	550,00
01461	ROLAMENTO DO CARDAM - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	580,000	5.800,00
01462	PARABRISA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	9.00	1.100,000	9.900,00
01463	VIDRO DAS PORTAS - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	14.00	370,000	5.180,00
01464	PALHETA LIMPADORA DO PARABRISA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	20.00	95,000	1.900,00
01465	BICO INJETOR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	37.00	1.360,000	50.320,00
01466	BOMBA INJETORA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	4.720,000	9.440,00
01467	BUZINA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	5.00	95,000	475,00
01468	MOLA DIANTEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	460,000	4.600,00
01469	MOLA TRASEIRA - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	10.00	560,000	5.600,00
01470	PARA-CHOQUE DIANTEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	760,500	1.521,00
01471	PARA-CHOQUE TRASEIRO - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	2.00	960,000	1.920,00
01472	FILTRO LUBRIFICANTE - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	24.00	125,000	3.000,00
01473	FILTRO DE AR - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	65.00	170,000	11.050,00
01474	FILTRO COMBUSTIVEL - CAMINHONETE AMAROK VW	UNIDADE	55.00	340,000	18.700,00
01475	ÓLEO 15W40 - TAMBO DE 20 LT - CAMINHONETE AMAROK VW	LITRO	40.00	289,000	11.560,00
01476	ÓLEO DIFERENCIAL - 85W140 - BALDE CONTENDO 20 LT - CAMINHONETE AMAROK VW	LITRO	20.00	170,000	3.400,00
01477	ÓLEO 68 - TAMBO DE 20 LT - CAMINHONETE AMAROK VW	LITRO	10.00	289,000	2.890,00
01480	NODULO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	2.820,000	11.280,00
01481	SENSOR ABS - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	89,000	890,00
01482	ARTICULAÇÃO AXIAL - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	15.00	210,000	3.150,00
01483	BOMBA DE ALTA PRESSÃO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	2.900,000	11.600,00
01484	RETROVISOR EXT L/E - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	980,000	7.840,00
01485	SELONOIDE DA BOMBA DE ALTA PRESSÃO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	530,000	2.120,00
01486	RETROVISOR EXT L/D - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	960,000	7.680,00
01487	BOMBA DE COMBUSTIVEL - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	370,000	3.700,00
01488	FILTRO DA CABINE - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	25.00	45,000	1.125,00
01489	FILTRO DE ÓLEO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	25.00	130,000	3.250,00
01490	CORREIA DENTADA - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	15.00	289,000	4.335,00
01491	BALANÇA DE SUSPENSÃO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	770,000	3.080,00
01492	CORREIA POLY V - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	15.00	95,000	1.425,00
01493	COMPRESSOR DE AR - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	1.940,000	7.760,00
01494	CONDENSADOR DO AR COND. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	1.400,000	11.200,00
01495	CAPA P/CHOQUE DIANT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	960,000	9.600,00
01496	JOGO DE DISCO DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK	JOGO	10.00	280,000	2.800,00
01497	ÓLEO LUBRIFICANTE - CAMINHONETE AMAROK	LITRO	300.00	26,000	7.800,00
01498	VIDRO VIGIA - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	1.080,000	8.640,00
01499	CUBO DE RODA DIANT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	380,000	3.040,00
01500	BUCHA BALANÇA INF GDE - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	25.00	95,000	2.375,00
01501	BUCHA BALANÇA SUP. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	25.00	95,000	2.375,00
01502	BATENTE COM ROLAMENTO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	15.00	167,000	2.505,00
01503	PROTECTOR DO CARTER - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	6.00	470,000	2.820,00
01504	JOGO DE MOLAS PASTILHA - CAMINHONETE AMAROK	JOGO	10.00	45,000	450,00
01505	PARAFUSO DA RODA DIANT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	45,000	450,00
01506	BUCHA SETOR DIREÇÃO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	25.00	36,000	900,00
01507	ATUADOR DE EMBREAGEM - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	6.00	660,000	3.960,00
01508	BIELETA DO ESTABILIZADOR - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	25.00	197,000	4.925,00
01509	CUBO DE RODA TRAZEIRA - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	479,000	1.916,00
01510	GUARNIÇÃO P/BRISA INF. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	89,000	890,00
01511	POLIA CORREIA DENTADA - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	89,000	890,00
01512	PRATO DO AMORTECEDOR DIANT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	55,000	220,00
01513	JOGO DE MOLAS SAPATA DE FREIO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	55,000	550,00
01514	CONDUITE DE EMBREAGEM - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	850,000	6.800,00
01515	POLIA DENTADA - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	2.00	140,000	280,00
01516	TAMPA DO TANQUE - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	4.00	45,000	180,00
01517	VOLANTE DO MOTOR - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	1.00	2.980,000	2.980,00
01518	PISTÃO PINÇA DE FREIO DIANT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	470,000	3.760,00
01519	MANGUEIRA DO RADIADOR SUP. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	370,000	3.700,00
01520	COIFA CAIXA DE DIREÇÃO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	89,000	890,00
01521	COIFA JUNTA HOMOCINETICA INT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	70,000	700,00
01522	COIFA JUNTO HOMOCINETICA EXT. - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	68,000	680,00
01523	COXIM DA CABINE - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	85,000	850,00
01524	COXIM DA CARROCERIA - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	85,000	850,00
01525	KIT DO AMORTECEDOR DIANT. - CAMINHONETE AMAROK	KIT	15.00	280,000	4.200,00
01526	BOMBA DE DIREÇÃO - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	3.00	1.970,000	5.910,00
01527	VENTILADOR DO RADIADOR - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	8.00	590,000	4.720,00
01528	BORRACHA DO ESTABILISADOR - CAMINHONETE AMAROK	KIT	30.00	62,000	1.860,00
01529	CRUZETA DO CARDAM DIANT/TRAZ. - CAMINHONETE AMAROK	ALQUEIRE	15.00	155,000	2.325,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01530	ELETRO VENTILADOR TIPO AMAROK	UNIDADE	10.00	580,000	5.800,00
01531	AMORTECEDOR TRAS. - CAMINHONETE AMAROK	PAR	15.00	580,000	8.700,00
01532	BATERIA 80 AMP - CAMINHONETE AMAROK	UNIDADE	10.00	580,000	5.800,00
01533	ALTERNADOR - COMPATÍVEL COM VEÍCULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	750,000	6.000,00
01534	BALANÇA INF. L/E DIANT. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	320,000	3.200,00
01535	BOLACIM MOTOR - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	80,000	800,00
01536	BALANÇA SUP. L/D DIANT. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	280,000	2.800,00
01537	BATENTE DE BALANÇA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	40,000	400,00
01538	PONTEIRA CURTA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	80,000	1.200,00
01539	BATENTE DE BALANÇA SUP. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	40,000	400,00
01540	PONTEIRA LARGA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	80,000	1.200,00
01541	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	160,000	800,00
01542	BOMBA DE OLEO - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	640,000	3.200,00
01543	BENDIX DE MOTOR DE PARTIDA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	80,000	400,00
01544	BIELETA ESTABILIZADORA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	40,000	800,00
01545	MOTOR DE PARTIDA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	800,000	4.000,00
01546	BOMBA D'ÁGUA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	4.00	640,000	2.560,00
01547	TURBINA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	4.00	3.200,000	12.800,00
01548	BOMBA HIDRÁULICA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	3.00	800,000	2.400,00
01549	PARABRISA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	720,000	4.320,00
01550	BORRACHA ESTABILIZADOR EXT. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	40,000	800,00
01551	LANTERNA TRASEIRA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	560,000	4.480,00
01552	BORRACHA ESTABILIZADOR INT. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	400,000	8.000,00
01553	BUCHA DA BAL. INF. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	64,000	1.280,00
01554	BUCHA DA BAL. SUP. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	80,000	1.600,00
01555	BUCHA DA MOLA FX. TRAS. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	96,000	1.440,00
01556	BUCHA JUMELO FX. MOLA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	96,000	1.440,00
01557	CABO DO ACELERADOR - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	4.00	80,000	320,00
01558	CABO DO VELOCIMETRO - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	4.00	48,000	192,00
01559	CABO DO FREIO DE MÃO DIANT. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	80,000	480,00
01560	CABO DE FREIO DE MÃO TRAS. L/E L/D - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	80,000	480,00
01561	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	560,000	3.360,00
01562	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	240,000	1.440,00
01563	CILINDRO MESTRE FREIO - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	240,000	1.440,00
01564	CILINDRO FREIO TRAS. - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	56,000	448,00
01565	INDUZINDO MOTOR DE PARTIDA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	800,000	4.000,00
01566	COIFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	56,000	840,00
01567	COIFA RODA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	48,000	720,00
01568	CORREIA DO ALTERNADOR - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	56,000	336,00
01569	CORREIA DO AR - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	48,000	480,00
01570	CORRENTE DO TRAÇA - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	1.200,000	12.000,00
01571	INDUZIDO DO ALTERNADOR - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	160,000	800,00
01572	COXIM DA CABINE - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	12.00	56,000	672,00
01573	COXIM DA CAIXA DE REDUÇÃO - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	160,000	1.600,00
01574	COXIM DO MOTOR - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	320,000	3.200,00
01575	CRUZETA DO CARDAN - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	160,000	2.400,00
01576	DISCO DE FREIO - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	144,000	2.160,00
01577	FAROL L/D - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	480,000	2.400,00
01578	FAROL L/E - COMPATÍVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	480,000	2.400,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 - VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01579	FEIXO DE MOLA TRASEIRA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	1.200,000	12.000,00
01580	FILTRO DE AR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	480,000	9.600,00
01581	FILTRO DE COMBUSTIVEL - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	96,000	1.920,00
01582	FILTRO DE ÓLEO LUB. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	56,000	1.120,00
01583	GRAMPO DE MOLA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	48,000	480,00
01584	JUNTA HOCINÉTICA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	640,000	3.840,00
01585	KIT DE EMBREAGEM - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	1.680,000	16.800,00
01586	LANTERNA DA PLACA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	2.00	80,000	160,00
01587	LANTERNA DIANT.P/CHOQUE - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	40,000	400,00
01588	LANTERNA TRAS. L/D - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	400,000	4.000,00
01589	LANTERNA TRAS. L/E - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	400,000	4.000,00
01590	MOLAS DE FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	22,400	224,00
01591	MOLAS MESTRE FX. TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	240,000	2.400,00
01592	PARAFUSO C/PORCA DE RODA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	30.00	40,000	1.200,00
01593	AMORTECEDOR DIANTEIRO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	PAR	12.00	240,000	2.880,00
01594	AMORTECEDOR TRASEIRO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	PAR	12.00	320,000	3.840,00
01595	PASTILHA DE FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	PAR	15.00	128,000	1.920,00
01596	PALHETA LIMPADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	PAR	15.00	32,000	480,00
01597	PINO DE CENTRO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	40,000	400,00
01598	CAIXA SATELITE COMPLETA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	1.440,000	8.640,00
01599	PIVÔ DA BALANÇA INF. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	25.00	150,000	3.750,00
01600	PIVÔ SUP. DA BALANÇA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	25.00	144,000	3.600,00
01601	RADIADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	800,000	4.800,00
01602	REGULADOR DE FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	56,000	1.120,00
01603	RETENTOR RODA DIANT. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	32,000	640,00
01604	RETENTOR RODA TRAS.EXT - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	40,000	800,00
01605	RETENTOR RODA TRAS. INT - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	20.00	40,000	800,00
01606	RODA LIVRE (AUTOMATICA) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	4.00	800,000	3.200,00
01607	ROLAMENTO DA MANGA DE EIXO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	80,000	800,00
01608	ROLAMENTO DIFERENCIAL (GDE) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	144,000	1.440,00
01609	ROLAMENTO DIFERENCIAL (PEQ) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	144,000	1.440,00
01610	ROLAMENTO DO CARDAN - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	320,000	3.200,00
01611	ROLAMENTO EXT.RODA DIANT - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	120,000	960,00
01612	ROLAMENTO EXT. RODA TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	120,000	960,00
01613	ROLAMENTO INF.RODA TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	120,000	960,00
01614	ESTATOR DO MOTOR DE PARTIDA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	240,000	1.920,00
01615	ROLAMENTO LAT DO DIFERENCIAL - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	12.00	144,000	1.728,00
01616	SENSOR DA CAIXA DE REDUÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	240,000	1.920,00
01617	SENSOR TEMPERATURA MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	80,000	480,00
01618	SETOR DE DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	1.200,000	6.000,00
01619	TAMBOR DE FREIO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	152,000	2.280,00
01620	TERMINAL EXT. DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	96,000	1.440,00
01621	SENSOR CORREIA DENTADA (GDE) - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	560,000	5.600,00

CNPJ: 34.887.935/0001-53

AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



Estado do Pará  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
SETOR DE LICITAÇÃO



Remover marca d'água agora

01622	LO TIPO S-10 TENSOR CORREA DENTADA (PEQ)- COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	480,000	4.800,00
01623	TERMINAL INT. DIREÇÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	96,000	1.440,00
01624	TRAVA DA PASTILHA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	24,000	240,00
01625	BIELA DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	240,000	3.600,00
01626	JOGO JUNTA DO MOTOR C/RETENTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	800,000	8.000,00
01627	KIT DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	640,000	6.400,00
01628	BOMBA INJETORA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	1.520,000	9.120,00
01629	BOMBA DE ALTA PRESSÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	1.520,000	9.120,00
01630	COROA E PINHÃO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	5.600,000	56.000,00
01631	ESTATOR DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	160,000	1.600,00
01632	BICO INJETOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	160,000	2.400,00
01633	BRAÇO AUXILIADOR DA DIREÇÃO DR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	160,000	1.600,00
01634	BRAÇO AUXILIAR DA DIREÇÃO ESQ - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	12.00	160,000	1.920,00
01635	CORREIA HIDRAULICA DO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	80,000	1.200,00
01636	TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	40,000	240,00
01637	VENTUNIA RADIADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	570,000	4.560,00
01638	ÓLEO PARA MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	LITRO	300.00	24,000	7.200,00
01639	BORRACHA DO AMORTECEDOR INF - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	KIT	20.00	74,000	1.480,00
01640	CORREIA DENTADA COMANDO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	12.00	110,000	1.320,00
01641	CORREIA HIDRAULICO MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	12.00	95,000	1.140,00
01642	REGULADOR DO ALTERNADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	154,000	1.540,00
01643	ELETRO VENTILADOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	710,000	7.100,00
01644	VELA AQUECEDORA - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	SACO	10.00	75,000	750,00
01645	BATERIA 80 AMP - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	549,000	5.490,00
01646	RESERVATÓRIO DE ÁGUA PARA MOTOR - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	5.00	460,000	2.300,00
01647	SAPATA DE FREIO TRAS. - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	15.00	190,000	2.850,00
01648	POLIA VIRABREQUIM - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	8.00	470,000	3.760,00
01649	COMPRESSOR DE ARCONDICIONADO - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	6.00	1.100,000	6.600,00
01650	BRAÇO PITMAN - COMPATIVEL COM VEICULO TIPO S-10	UNIDADE	10.00	260,000	2.600,00
				VALOR TOTAL R\$	1.326.000,00

VITÓRIA DO XINGU-PA, 17 de Agosto de 2017.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU  
C.N.P.J. nº 34.887.935/0001-53  
CONTRATANTE

PANDA CENTRO AUTOMOTIVO E COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS-LTDA  
C.N.P.J. nº 11.907.315/0001-33  
CONTRATADA

CNPJ: 34.887.935/0001-53  
AV: MANOEL FELIX DE FARIAS, Nº 174 - CENTRO - CEP 68.383-000 . VITÓRIA DO XINGU - FONE: (93)3521-1479



**Estado do Pará**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**



Remover marca d'água agora

G C FIGUEIREDO - ME  
C.N.P.J. nº 83.930.008/0001-84  
CONTRATADA

MENDES & SILVA COMERCIO DE PNEUS LTDA-ME  
C.N.P.J. nº 16.528.023/0001-03  
CONTRATADA

EDIONES DE MORAES SOUSA REFRIGERAÇÃO - ME  
C.N.P.J. nº 11.837.582/0001-81  
CONTRATADA

LUNARDI TRATORPECAS EIRELI - EPP  
C.N.P.J. nº 03.205.851/0001-69  
CONTRATADA

N. D. G. GALVAO - ME  
C.N.P.J. nº 17.074.288/0001-41  
CONTRATADA

ANA C D LORENZONI - ME  
C.N.P.J. nº 01.897.786/0001-54  
CONTRATADA